
 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj AG,—,... PRO M [STNI

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

SMLOUVA O DÍLO Č. S 0007/2018/MBaI

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupený: Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

(dále jen „objednatel")

a

SLONKA s.r.o.

se sídlem: Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupený: lng. Vladimírem Slonkou, jednatelem společnosti

IČ: 268 52 659

DIČ: C226852659

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40543

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo

Stránka 1 2 22



1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.1.1

2.5

 

 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „" PRO M ÍSTN |

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

|.

Smluvní strany

Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a

je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona

č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon). Zhotovitel dále prohlašuje, že splňuje

veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla dle této

smlouvy má veškerá potřebná oprávnění.

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek

stanovených touto smlouvou provede pro Objednatele dílo specifikované vodst. 2.2 této

smlouvy aObjednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít a za řádné provedení díla

zaplatit Zhotovitelí sjednanou cenu.

Dílem dle této smlouvy se rozumí provedení stavby s názvem:

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravé — Radvanicích

(dále také jen jako „Dílo“), a to dle projektové dokumentace zpracované společností

citovanou vPříloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jen jako

„Projektová dokumentace"), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr, který tvoří

Přílohu č. 2 této smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet").

Objednatel předal Projektovou dokumentaci Zhotovitelí před uzavřením této smlouvy

vpočtu 2 vyhotoveni. Zhotovitel prohlašuje, že Projektovou dokumentaci přijal od

Objednatele kompletní.

Objednatel prohlašuje, že kprovedení Díla bylo odborem stavebního řádu, dopravy a

životního prostředí Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice vydáno:

Sdělení ke stavebnímu záměru ze dne 23. 2. 2017, č.j . RaB/01199/17/SŘDaŽP/Tom.

Zhotovitel prohlašuje, že se sobsahem uvedeného dokumentu (dále jen „Sdělení ke

stavebnímu záměru"), před podpisem této smlouvy řádně seznámil. Kopie Sdělení ke

stavebnímu záměru tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

Veškeré změny Díla mohou být provedeny pouze na základě předchozího písemného dodatku

k této smlouvě. V případě změn Díla provedených bez uzavření předchozího dodatku

nevzniká Zhotoviteli nárok na zvýšení ceny za Dílo, Objednatel je však oprávněn požadovat

slevu zceny za Dílo, pokud Zhotovitel vdůsledku změn Díla ušetřil na svých nákladech

(včetně nákladů na materiál či na práci). Objednatel má rovněž právo požadovat odstranění

takových změn a provedeni Díla vsouladu se smlouvou nebo má právo dodatečně takové

Stránka 2 z 22

 



2.6

2.7

2.8

2.9

3.1

3.2

 

EVROPSKA UNIE a MlNISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a -,' PRO MÍSTNÍ

lntegrovany regionální operační program ROZVOJ ČR

 

změny akceptovat formou písemného dodatku stím, že cena za Dilo bude snížena o částku,

která byla ušetřena takto provedenými změnami oproti Dilu dohodnutému touto smlouvu.

Součástí plnění Zhotovitele je provedení veškerých činností potřebných k přípravě, vlastnímu

provedeni prací a knáslednému uvedení Díla do provozu a užívání, dále předání potřebných

dokladů souvisejících s provedeným Dílem, zejména návodů kobsluze, atestů a osvědčení,

revizních zpráv, prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a zápisů

o výsledcích předepsaného druhu zkoušek apod. Zhotovitel je také povinen poskytnout

Objednateli potřebnou součinnost pro vydání kolaudačního souhlasu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby odpovídalo Projektové dokumentaci. Zhotovitel

se zavazuje vrámci provádění Díla provést takové činností a výkony, které jsou uvedeny

v Rozpočtu, jakož i použít materiál uvedený Rozpočtu. Je-Ii pro řádné dokončení Díla dle

Projektové dokumentace potřeba provést činnosti nezahrnuté do Rozpočtu, nebo použít

materiál nezahrnutý do Rozpočtu, je Zhotovitel povinen takové činnosti provést a takový

materiál na svůj náklad obstarat a použít k řádnému dokončení Díla bez nároku na zvýšení

ceny za Dílo a prodloužení termínu dokončení Díla. Zhotovitel je povinen při provádění Díla

použit materiál, který je nový, nepoužitý a neopotřebovaný. Není-li v Rozpočtu uvedena

kvalita a/nebo identifikace materiálu určeného pro použití při provádění Díla, zavazuje se

Zhotovitel p0užít materiál, který bude nejlépe splňovat požadavky na bezpečnost

a trvanlivost Díla. Požadavky na jakost Díla, provedených prací a použitých materiálů jsou

stanoveny zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, příslušnými českými normami,

příslušnými právními předpisy, předanou Projektovou dokumentaci či standardními a obecně

uznávanými požadavky na jakost, které se uzavřením této smlouvy stávají závaznými.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude financováno zvlastnich

prostředků Objednatele a z prostředků dotačního titulu IROP.

Objednatel prohlašuje a Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude takto užíváno

v nepřetržitém provozu. Zhotovitel je v této souvislosti při provádění Díla dle této smlouvy

povinen tento účel zohlednit, zejména pokud jde o vlastnosti, jakost a provedení Díla, použitý

materiál a zvolené postupy tak, aby Dílo tomuto účelu co nejlépe vyhovovalo.

Ill.

Cena

Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za Dílo ve výši:

4 584 189,70 Kč (slovy čtyřimilionypětsetosmdesátčtyřitisícstoosmdesátdevět korun českých

sedmdesát haléřů) bez DPH. Tato cena je stanovena na základě Rozpočtu. Smluvní strany

tímto výslovně sjednávají, že překročení Rozpočtu nemá vliv na cenu za Dílo a že tento

Rozpočet se považuje za závazný. Tímto však není dotčen odst. 3.4 této smlouvy.

Daň ve výši odpovídající zákonné sazbě daně zpřidáné hodnoty vdobě uskutečnění

zdanitelného plnění přizná a zaplatí Objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti dle

ustanovení § 92a 3 § 92e zékona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Stránka 3 z 22

 



3.3

3.4

4.1

 

EVROPSKA UNIE A MINIST_ERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj a -„" PR0 M |STN [

Integrovaný regionální operační program R0ZVOJ ČR

 

Objednatel rovněž prohlašuje, že Dílo podle této smlouvy není stavbou pro sociální bydlení

dle §48a citovaného zákona.

Cena je pevná po celou dobu provádění Díla a obsahuje veškeré dodávky a práce včetně

vedlejších nákladů souvisejících s řádným provedením Díla. Tímto však není dotčen odst. 3.4

této smlouvy.

Dohodnutá cena může být změněna (snížena či zvýšena) pouze v případě:

3.4.1 provedení menšího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu; smluvní strany sjednávají, že provedené práce a dodaný

materiál budou Zhotovitelem Účtovány dle skutečnosti, která vyplyne z kontroly

provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy),

3.4.2 provedení většího objemu prací či dodávek materiálu oproti množství

stanovenému v Rozpočtu, jestliže k navýšení objemu došlo vlivem prokazatelných

nesprávností, chyb či nedostatků vProjektové dokumentaci a tyto práce či

materiál byly nutné k řádnému provedení Díla dle této smlouvy; smluvní strany

pro takový případ sjednávají, že provedené práce a dodaný materiál budou

realizovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, a Zhotovitelem účtovány dle skutečnosti, která vyplyne

z kontroly provádění Díla zástupcem Objednatele (dle odst. 6.2 této smlouvy); k

provedení většího objemu prací či dodávek materiálu je však Zhotovitel povinen si

vždy vyžádat předchozí písemný souhlas Objednatele,

3.4.3 změny Díla na základě předchozího písemného dodatku k této smlouvě.

IV.

Termín a místo provedení Díla

Zhotovitel se zavazuje:

— zahájit provádění Díla nejpozději následující pracovní den po předání a převzetí

staveniště ve smyslu odst. 4.2 této smlouvy (termín zahájení Díla) a

Část 4 předmětu veřejné zakázky - Kobrova 644/6

Dílo řádně dokončit a předat Objednateli nejpozději do 70 kalendářních dnů od převzetí

staveniště (termín provedení Díla).

Podrobný harmonogram provádění Díla tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy, v němž je stanoveno

provádění díla v pracovních dnech.

Stránka 4 z 22



4.2

4.3

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

 

EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj *„* PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVO] ČR

 

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště za účelem provádění Díla nejpozději do deseti (10)

kalendářních dnů od odeslání výzvy kzahájení plnění. Zhotovitel je povinen na výzvu

Objednatele učiněnou nejpozději dva (2) pracovní dny předem staveniště od Objednatele

převzít. Opředání bude vyhotoven zápis, ve kterém se uvede datum, čas, místo, stav

staveniště (místa plnění), případné závady či výhrady smluvních stran, jakož i další

skutečnosti, které bude považovat některá ze smluvních stran za významné. Zápis bude

podepsán zástupci oprávněnými jednat za Objednatele a Zhotovitele (dle čl. VI. této

smlouvy). Pokud nebude výzva kzahájení plnění zaslána a staveniště zhotoviteli předáno,

nemůže se domáhat plnění.

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude částečně hrazeno z dotačních prostředků. Vzhledem

ke skutečnosti, že objednavatel dosud neobdržel Rozhodnutí o poskytnutí dotace, smluvní

strany se dohodly, že vlastní plnění bude zahájeno na základě písemné výzvy objednavatele

k zahájení plnění. Pokud zhotovitel od objednavatele neobdrží písemnou výzvu nejpozději do

04/2019, smlouva mezi smluvními stranami zaniká, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

Místem plnění je bytový dům na ulici uvedený v názvu části předmětné veřejné zakázky v

Ostravě Radvanicích. Konkrétní místo plnění bude dle potřeby specifikováno v zápisu

vyhotoveném dle odst. 4.2 této smlouvy.

V.

Platební podmínky

Cena za Dílo je splatná po částech na základě fakturace Zhotovitele. Faktury se budou

vystavovat na základě provedených prací dle soupisu těchto prací odsouhlaseného smluvními

stranami. Přílohou a nedílnou součástí faktury bude seznam položek dle Rozpočtu, podle

kterých byla faktura vystavena, jakož i protokol podepsaný oběma smluvními stranami

zachycující odsouhlasení fakturovaných a provedených prací.

Soupis prací ve smyslu odst. 5.1 této smlouvy bude prováděn souhrnně vždy za práce

skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel po skončení kalendářního

měsíce zašle objednateli soupis těchto prací s tím, že Objednatel tento soupis schválí ve lhůtě

deseti (10) kalendářních dní od jeho přijetí nebo vtéže lhůtě vrátí tento soupis s výhradami

Zhotoviteli, které mohou spočívat v neprovedení prací zahrnutých do soupisu, pokud jejich

provedení nevyplývá ze zápisu ve stavebním deníku odsouhlaseného Objednatelem. Vrátí—li

Objednatel tento soupis prací Zhotovitelí, jsou smluvní strany povinny jednat za účelem

dosažení shody a konečného schválení a odsouhlasení skutečně provedených prací.

Způsobem stanoveným v odst. 5.1 a 5.2 této smlouvy bude fakturace prováděna až do částky

odpovídajicí 90 % sjednané ceny za Dílo bez DPH, tj. do částky 4 125 770,73 Kč bez DPH, popř.

do částky odpovídající 90 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3.4 této smlouvy. Po

dosažení této částky nemá Zhotovitel právo na úhrady ceny za Dílo nebo její části jinak, než

způsobem stanoveným v odst. 5.4 této smlouvy.

Zbylá část ceny za Dílo ve výši 10 % bez DPH, tj. částka ve výši 458 418,97 Kč bez DPH, popř.

částka odpovídající 10 % změněné ceny Díla bez DPH dle odst. 3.4 této smlouvy, je splatná až

Stránka 5 z 22

 



5.5

5.6

6.1

 

EVROPSKÁ UNIE M INISTE RSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj Ad-., PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

po provedení Díla ve smyslu čl. X. této smlouvy bez vad a nedodělků na základě faktury

Zhotovitele vystavené nejdříve vden předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

v den dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy, v den splnění povinností Zhotovitele

dle odst. 10.9 této smlouvy nebo v den vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle

toho, který den nastane později. Fakturace této části Díla je však také podmíněna tím, že

dojde ke schválení a odsouhlasení prací, které představují 10 % ceny Díla.

Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu nejdříve dnem, kdy došlo ke schválení a odsouhlasení

provedených prací dle odst. 5.2 této smlouvy, příp. dle odst. 5.4 této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje vystavenou fakturu doručit Objednateli nejpozději následující pracovní den po jejím

vystavení. Splatnost faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů ode dne vystavení. Objednatel

je oprávněn vrátit Zhotovitelí fakturu, pokud fakturovaná částka, byť částečně, nebude

odpovídat odsouhlasenému soupisu provedených prací, a/nebo Rozpočtu a/nebo faktura

nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu svyznačením registračního čísla akce

CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548, případně náležitosti dle této smlouvy. Do doby

vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není Objednatel v prodlení

s úhradou ceny za Dílo nebo její části.

Vzhledem k tomu, že Objednatel předpokládá financování realizace díla dle této smlouvy z

dotačních prostředků, sjednává se rozvazovací podmínka pro případ, že Objednatel finanční

dotaci na úhradu ceny či její části nezíská. Pokud tedy Objednatel nezíská dotační prostředky,

pozbývá tato smlouva o dílo platnosti a účinnosti, a to dnem uvedeným v písemném sdělení

Objednatele o nezískání dotačních prostředků zaslaném Zhotoviteli. Smluvní strany si

vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly

vyrovnány. Zhotovitel nebude uplatňovat případný nárok na náhradu škody včetně ušlého

zisku.

Vl.

Kontaktní osoby

Zástupcem Zhotovitele a kontaktni osobou ve věcech stavby:

Ing. Vladimír Slonka, jednatel společnosti SLONKA s.r.o.

Tato osoba je pověřena řízením prováděného Díla a souvisejících prací a je oprávněna ke

všem faktickým úkonům týkajícím se tohoto plnění, je pověřena řízením stavby, příp.

koordinací prací subdodavatelů, prováděním soupisu provedených prací, prováděním zápisů

do stavebního deníku a řešením všech problémů souvisejících s realizací Díla.

Osoba v pozici stavbyvedoucího:

Ing. Vladimír Slonka

Osoba v pozici zástupce stavbyvedoucího:

Pavel Guňka

Stránka 6 z 22

 



6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A...-" PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Zástupcem Objednatele a kontaktní osobou ve věcech stavby je:

Jana Maslovská, e—mail: jmaslovska@radvanice.ostrava.cz, tel.: 599 416 140

Tato osoba jako zástupce Objednatele zejména kontroluje kvalitu prováděných prací,

kontroluje jakost materiálů, výrobků a dalších věcí, je oprávněna ověřit a potvrdit rozsah

skutečně provedených prací a projednávat změny a doplňky Díla.

Oprávnění kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou smluvní stranu, uzavírat

písemné dodatky ktéto smlouvě a činit jiná právní jednání, kterými dochází ke změně nebo

zániku práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy, nevyplývá-li ztéto smlouvy jinak. Ve

věcech smluvních jsou oprávněny jednat Objednatel a Zhotovitel, resp. za ně jejich statutární

orgány nebo členové jejich statutárních orgánů.

Změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů se nepovažují za změny smlouvy

vyžadující uzavření písemného dodatku. Tyto změny je však smluvní strana povinna oznámit

druhé smluvní straně písemně, přičemž změny jsou účinné až po tomto oznámení.

Změna osoby na pozici stavbyvedoucího a na pozici zástupce stavbyvedoucího je možná

pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou kvalifikaci ve stejném rozsahu jako osoby,

tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci požadované v zadávací dokumentaci k

veřejné zakázce, jejíž plnění je předmětem této smlouvy. Pokud nové na pozici

stavbyvedoucího či zástupce stavbyvedoucího neprokáže kvalifikaci v uvedeném termínu je

Zhotovitel povinen zajistit náhradní osobu/osoby, který bude splňovat požadovanou

kvalifikaci, a to v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní,

jedná se o podstatné porušení smlouvy.

VII.

Součinnost Objednatele a povinnosti Zhotovitele

Objednatel předá Zhotovitelí staveniště kprovádění stavebních prací dle této smlouvy

v termínu uvedeném v odst. 4.2 této smlouvy.

Současně s odevzdáním staveniště (místa plnění) Objednatel určí Zhotovitelí cesty pro příjezd

a výjezd na místo plnění v rámci nemovitostí ve vlastnictví Objednatele, nemovitosti

sousedících a přístupových komunikací.

Vpřípadě, že pro řádné provedení Díla, řádné zajištění stavební činnosti a řádný chod

staveniště bude nutno provést omezení v užívání nemovitostí a dalších věcí a zařízení ve

vlastnictví nikoliv Objednatele, zejména pokud jde o omezení v užívání veřejných

prostranství, pozemních komunikací atd., zavazuje se Zhotovitel na své náklady zajistit

oprávněnou realizaci těchto omezení vsouladu sobecně závaznými právními předpisy,

vyžádat si veškeré potřebné souhlasy a povolení a plnit veškeré povinnosti a podmínky

s takovými omezeními spojenými (např. zajištění dopravního značení) s tím, že Zhotovitel je

povinen na svůj náklad hradit veškeré poplatky a jiné podobné platby stěmito omezeními

souvisejícími a dále hradit veškeré pokuty a jiné sankční platby uložené orgány veřejné moci

Stránka 7 z 22

 



7.4

7.5

7.6

7.7

 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A..“ PRO MÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

za porušení povinností při realizaci těchto omezení bez ohledu na to, zda budou uloženy

Zhotoviteli či Objednateli jako investorovi Díla.

Zhotovitel si zajistí svým jménem a na svůj náklad připojení staveniště na přívod elektrické

energie a vody a napojení na kanalizaci kodvádění odpadních vod, pokud odvádění

odpadních vod nebude svým nákladem zajišťovat jiným způsobem vsouladu sobecně

závaznými právními předpisy. Objednatel poskytne za tím účelem Zhotoviteli nezbytnou

součinnost. Zhotovitel bude hradit veškeré platby spojené sodběrem elektrické energie,

vody a odváděním odpadních vod. Zhotovitel je povinen při zajišťování připojení staveniště

na přívod elektrické energie a vody a napojení na kanalizaci k odvádění odpadních vod dbát

pokynů Objednatele, pokud tímto připojením nebo napojením budou dotčena práva a zájmy

Objednatele, či dojde komezení činnosti Objednatele. Zhotovitel není oprávněn požadovat

po Objednateli, aby takové připojení nebo napojení zajistil Objednatel, nebo aby Objednatel

umožnil toto připojení nebo napojení přes své Odběrná místa. Pokud však Objednatel dle

svého rozhodnutí Zhotoviteli umožní toto připojení nebo napojení přes své odběrní místa,

kčemuž není povinen, zavazuje se Zhotovitel uhraditObjednateli náklady stím spojené.

Vtakovém případě Objednatel poskytne odběr vody a elektrické energie a odvádění

odpadních vod v rozsahu nutném pro provedení Díla, případně určí místa pro připojení

staveništních přípojek vody a elektrické energie, kde se Zhotovitel připojí přes podružná

měřidla, jejichž počáteční a konečný stav bude zaznamenán v písemné podobě, např.v zápise

dle odst. 4.2 této smlouvy. Náklady na elektrickou energii, odběr vody a odvádění odpadních

vod budou započteny proti poslední faktuře vystavené Zhotovitelem, pokud budou známy

všechny údaje potřebné k započtení. Jinak Zhotovitel tyto náklady uhradí na výzvu

Objednatele. Připojovací body budou vtakovém případě upřesněny při předání staveniště

nebo podle okolností později. Zhotovitel je povinen včas a na své náklady zajistit, že osoby s

potřebnou odbornou znalostí zjistí možnosti napojení Zhotovitele na rozvody elektrické

energie a vody na staveništi a navrhovaný způsob připojení projedná s Objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla

platná po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že všichni jeho

pracovníci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě které jsou schopni výkonu

práce vurčené profesi. U profesi, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje Zhotovitel

pravidelné kontrolní prohlídky. Zhotovitel bere na vědomí svoji povinnost zajistit dodržování

povinnosti u všech osob nacházejících se na staveništi nosit pracovní oděv, pracovní obuv a

používání ostatních nutných ochranných pomůcek.

Zhotovitel je povinen zajistit vedení průběžného a aktuálního stavebního deníku a seznamu

pracovníků přítomných na stavbě, včetně pracovníků svých subdodavatelů, budou-li

v souladu stouto smlouvou použití, a na vyžádání Objednatele (včetně kontaktní osoby dle

odst. 6.2 této smlouvy nebo touto kontaktní osobou určeného zástupce) tento stavební deník

a seznam okamžitě předložit k nahlédnutí, přičemž Objednatel má vždy právo na pořízení

kopií, opisů či výpisů ze stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci na stavbě svým oděním, chováním a

vystupováním nenarušovali příznivé image, dobré jméno a povést Objednatele a současně

aby nerušili okolí prováděnou činností a svým chováním nad míru přiměřenou poměrům.

Stránka 8 z 22



 

7.8

7.9

7.10

7.11

7.12

7.13

EVROPSKÁ UNlE & MINISTE RSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj & ,.,.“ PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat obecně závazné právní předpisy týkající se

BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci), PO (požární ochrana), OŽP (ochrana životního

prostředí) a zajistit dodržování těchto předpisů ze strany svých pracovniků, subdodavatelů a

jejich pracovníků, které použil při plnění svých závazků dle této smlouvy. Při prvním porušení

předpisů BOZP, PO a OŽP, které bude Objednatelem zjištěno, Objednatel na tuto skutečnost

Zhotovitele upozorní, např. zápisem ve stavebním deníku nebo jiným prokazatelným

způsobem. Za každé další porušení povinnosti Zhotovitele dodržovat tyto obecně závazné

předpisy a jejich dodržování zajišťovat, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých). Soustavně porušování předpisů BOZP, PO a OŽP

(tj. minimálně 3 zjištěné případy během čtrnácti po sobě jdoucích kalendářních dnů) bude

považováno za podstatné porušení této smlouvy a může být důvodem pro odstoupení od

této smlouvy ze strany Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje každý kalendářní den, ve kterém prováděl Dílo, provést po skončení

prováděných prací přiměřený úklid staveniště a vrozsahu dotčeném prováděním Díla a

činností svých pracovníků (včetně subdodavatelů) také ostatních prostor a míst dotčených

prováděním Díla dle této smlouvy. Tento úklid zahrnuje zejména likvidaci a odvoz odpadu

vzniklého v důsledku provádění Díla a zabezpečení stavební techniky a nástrojů, aby

nepřekážely případnému jinému provozu Objednatele a nepředstavovaly nebezpečí vzniku

škody na životě, zdraví a majetku a na životním prostředí. Jestliže Zhotovitel poruší tuto svou

povinnost denního úklidu, Objednatel na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní, např.

zápisem v stavebním deníku nebo jiným prokazatelným způsobem. Za každé další porušení

povinnosti Zhotovitele provádět denní úklid sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých).

Zhotovitel je oprávněn i povinen účastnit se kontrolních dnů při provádění Díla na základě

výzvy Objednatele.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a postupovat při

provádění Díla s odbornou péčí. Objednatel je oprávněn udílet Zhotoviteli pokyny ke způsobu

provádění Díla a Zhotovitel se zavazuje tyto pokyny plnit, pokud nejsou v rozporu s právními

předpisy, pokud nepřekážejí v řádném provádění Díla, nebo pokud nemají podstatný vliv na

cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy. Pokyny Objednatele, které jsou v rozporu

s právními předpisy, nebo které překážejí v řádném provádění Díla, nebo které mají

podstatný vliv na cenu za Dílo a závazné termíny dle této smlouvy, budou dále společně

označovány jen jako Nevhodné pokyny. Zhotovitel je povinen Objednatele neprodleně

upozornit na Nevhodné pokyny a poskytnout Objednateli potřebné vysvětlení. Smluvní

strany se v takovém případě dohodnou na dalším postupu při provádění Díla.

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, bude Zhotovitel provádět práce dle této smlouvy

s výjimkou dnů pracovního klidu nebo státních svátků každý den maximálně od 7:00 hodin do

20:00 hodin. Práce, které nepřiměřeně nezvyšují běžnou hladinu hluku, je Zhotovitel

oprávněn provádětjiž od 6:00 hodin každého dne.

Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat tak, aby co nejméně zatěžoval provoz a

majetek Objednatele (movitý i nemovitý) a pohyb třetích osob a po přístupových

Stránka 9 z 22

 



8.1

8.2

8.3

 

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE A

Evropský fond pro regionální rozvoj .

,

Integrovaný regionální operační program &

 

komunikacích, jakož aby vyloučil vco nejvyšší míře rizika vzniku škod na majetku

Objednatele, životě, zdraví a majetku třetích osob a na životním prostředí. Zhotovitel je

povinen dodržovat pokyny Objednatele, pokud tento pokyn směřuje k naplnění tohoto odst.

7.13 této smlouvy.

VIIl.

Vady stavby, práva z vadného plnění, záruka za jakost

Zhotovitel se zavazuje, že provedené Dílo ijeho části budou ke dni předání a převzetí Díla ve

smyslu odst. 10.1, příp. odst. 10.4 této smlouvy, popř. ke dni přechodu nebezpečí škody na

Díle, pokud tento okamžik nastane později,

(i) odpovídat výsledku určenému vtéto smlouvě, zejména že bude mít vlastnosti a bude

provedeno vsouladu s požadavky stanovenými vRozpočtu, v Projektové

dokumentaci a ve Sdělení ke stavebnímu záměru, nebo v jiných podobných

podkladech, včetně jejich změn a doplňků, uvedenými vprávních předpisech a

technických normách, které se na provedení Díla vztahují, jinak že bude mít

vlastnosti, jakost a bude provedeno způsobem odpovídajícím účelu této smlouvy,

jinak účelu obvyklému,

(ii) způsobilé k užívání k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, jinak k účelu obvyklému.

Dílo má vady, zejména pokud nebude odpovídat výše uvedeným požadavkům. Objednatel má

práva 2 vadného plnění i tehdy, pokud vady Díla vzniknou po době uvedené v odst. 8.1 této

smlouvy, jestliže byly způsobeny porušením povinnosti Zhotovitele. Za vady Díla se považují i

nedodělky.

Zhotovitel přejímá závazek (záruka za jakost), že si Dílo zachová vlastnosti dle odst. 8.1 této

smlouvy, a že bude způsobilé pro použití k účelu dle odst. 8.1 této smlouvy, a to vše v záruční

době vymezené následovně:

(i) záruka na nosné konstrukce v délce šedesáti (60) měsíců,

(ii) záruka na izolace proti vodě a těsnost střešního pláště v délce šedesáti (60) měsíců,

(iii) záruka na ostatní části Díla v délce dvacet čtyři (24) měsíců, včetně všech dodávek.

Záruka se vztahuje na veškerý materiál použitý při provádění Dila a na veškeré práce

související s prováděním Díla, a to vždy v rámci té části Díla vymezené dle výše uvedených

bodů ad (i) až (iii), ke které se materiál a práce vztahují, bez ohledu na to, zda se jedná o

práce provedené nebo materiál použitý Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, či bez ohledu

na to, jakou záruku poskytuje na materiáljeho výrobce nebo dodavatel.

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí Díla stím, že neuplyne dříve než

uplynutím příslušné doby vtrvání 60 měsíců ode dne podepsání dodatku k protokolu na

základě dodatečné přejímky dle odst. 10.6 této smlouvy (bez ohledu na to, zda se

Stránka 10 z 22

 



 

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj AG,—,.“ PRO M ISTNÍ

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR
 

odstraňovaně vady a nedodélky dle odst. 10.6 této smlouvy vztahují k záručnívadě) nebo ode

dne vydání kolaudačního souhlasu k užívání Díla, podle toho, který den nastane později.

Ustanovení následujících odst. 8.5 až 8.22 se vztahují na reklamace jak vad Díla ve smyslu

odst. 8.1 této smlouvy, tak záručních vad vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost dle odst.

8.2 této smlouvy.

V případě výskytu vady má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli (í) odstranění vady, je-

li vada odstranitelná, (ii) požadovat přiměřenou slevu z ceny za Dílo, nebo (iii) odstoupit od

smlouvy. Odstranění vady bude provedeno zejména opravou vady, dodáním chybějícího

materiálu nebo uskutečněním neprovedených prací, nebo dodáním náhradního materiálu za

materiál vadný. Volba mezi nároky uvedenými vtomto odstavci 8.5 smlouvy, včetně volby

způsobu odstranění vady, náleží vždy Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh

lhůt dle ustanovení § 2106 a násl. ve spojení s § 2615 odst. 2 Občanského zákoníku.

V případě, že Objednatel v reklamaci uplatnil nárok na odstranění vady, je oprávněn

dodatečně změnit tuto volbu na jiný nárok, a to i bez předchozího upozornění či bez

poskytnutí dodatečné lhůty k plnění, (i) pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem

na odstranění vady nebo s odstraněním vady, (ii) pokud se ukáže, že vada je neodstranitelné,

nebo (iii) zjíného důvodu bude zřejmé, že Zhotovitel vadu řádně a včas neodstraní.

Objednatel je oprávněn uplatnit nárok na odstoupení od této smlouvy tehdy, pokud bude

zjištěna nebo se vyskytne v pořadí desátá (10.) vada bránící řádnému nebo bezpečnému

užívání Díla během posledního jednoho (1) roku.

Objednatel je povinen reklamovat (v této smlouvě také „nahlášení") vady dle možností bez

zbytečného odkladu po jejich zjištění (povinnost reklamovat vady bez zbytečného odkladu je

vždy splněna, pokud jsou vady reklamovány do 15 pracovních dní od jejich zjištění, ledaže dle

okolností konkrétního případu je doba nezbytného odkladu delší).

Objednatel je oprávněn reklamovat vady nejpozději do vypršení příslušné záruční doby dle

odst. 8.2 této smlouvy, a to vždy po jejich skutečném zjištění dle odst. 8.6 této smlouvy.

Zhotovitel nemůže namítat Objednateli, že reklamované vada mohla nebo měla být

Objednatelem zjištěna již dříve při vynaložení odborné péče při prohlídce, kterou měl

Objednatel provést nebo zařídit její provedení podle možnosti co nejdříve po převzetí Díla

nebo případně později.

V reklamací vady Objednatel v rámci svých možností uvede popis vady nebo alespoň popis,

jak se vada projevuje, příp. označení, zda se jedná „havárií" nebo „havarijní stav", označení

části Díla, které se vada týká a volbu nároku dle odst. 8.5 této smlouvy, příp. požadovaný

způsob odstranění vady.

V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

označil jako „havárie" nebo „havarijní stav", zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do třiceti šesti (36) hodin po jejím nahlášení.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel při reklamaci označil jako „havárie“

nebo „havarijní stav", nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dní od jejího nahlášení stím,

že Zhotovitel je povinen ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin od jejího nahlášení odstranit

Stránka 11 z 22

 



 

EVROPSKÁ UNiE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj Ag,—,.“ PRO MÍSTNÍ

integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

alespoň takový projev nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení

takové vady jako „havárie" nebo „havarijní stav".

8.11 V případě, že Objednatel bude požadovat odstranění vady, kterou Objednatel při reklamaci

neoznačil jako „havárie“ nebo „havarijní stav", zavazuje se Zhotovitel nastoupit na odstranění

této vady nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů po jejím nahlášení.

8.12 Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu, kterou Objednatel pří reklamaci neoznačil jako

„havárie“ nebo „havarijní stav", nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dní od jejího

nahlášení.

8.13 Za „havárií“ nebo „havarijní stav" ve smyslu této smlouvy se považuje zejména takové

situace, kdy jsou v důsledku vady Díla ohroženy životy nebo zdraví uživatelů Díla nebo třetích

osob, jejich majetek nebo majetek objednatele, nebo je ohroženo životní prostředí, nebo

vdůsledku takové vady existuje nebezpečí závažného vzniku dalších navazujících vad Díla

nebo závažné zhoršení stávající vady, a to vše bezprostředně nebo takovým způsobem, kdy

odstranění vady nesnese odkladu v rámci lhůt vymezených v odst. 8.11 a 8.12 této smlouvy.

8.14 V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s nástupem na odstranění vady nebo

s odstraněním vady, nebo zjiné okolnosti bude zřejmé, že Zhotovitel vadu neodstraní řádně a

včas, je Objednatel oprávněn, a to i bez poskytnutí dodatečné lhůty kplnění, zajistit si

odstranění vady třetí osobou a bez zbytečného odkladu o tom informovat Zhotovitele, a to

podle okolnosti i po zajištění této třetí osoby a jejího nástupu na odstranění vady. Zhotovitel

se vtakovém případě zavazuje uhradit Objednateli náklady, které Objednatel na odstranění

vady touto třetí osobou vynaložil. Objednatel není oprávněn zajistit si odstranění vady třetí

osobou, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných pro odstranění vady,

ledaže Zhotovitel Objednateli prohlásí, že odstranění vady nedokončí nebo nedůvodně práce

na odstraňování vady přeruší nebo je Zhotovitel v prodlení s odstraněním vady po dobu delší

7 kalendářních dní. Vpřípadě, že je Zhotovitel vprodlení snástupem na odstranění vady

označené jako „havárie" nebo „havarijní stav" nebo v prodlení s odstraněním alespoň

takového projevu nebo příčiny vady nebo jejího následku, který byl důvodem pro označení

takové vady jako „havárie“ nebo „havarijní stav", je Objednatel oprávněn zajistit si odstranění

vady třetí osobou, a to i tehdy, pokud Zhotovitel již provedl převážnou část výkonů nutných

pro odstranění vady. Za zajištění odstraněnívady třetí osobou se považuje i případ odstranění

vady ze strany Objednatele.

8.15 Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy není dotčen nárok

Objednatele vůči Zhotoviteli na případnou náhradu škody a dohodnutou smluvní pokutu.

Vtakovém případě se za prodlení Zhotovitele považuje i doba, po kterou je vada

odstraňována třetí osobou, a to pouze za dobu, která je dle této smlouvy k odstranění vady

určena Zhotoviteli. Zajištěním odstranění vady třetí osobou dle odst. 8.14 této smlouvy

zůstává zachována záruka za jakost poskytnutá Zhotovitelem; to však neplatí ohledně záruky

za jakost, která se týká provedených prací a dodaného materiálu třetí osobou.

8.16 Objednatel je oprávněn reklamovat vady písemně poštovní přepravou na adrese sídla

podnikání Zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy, a pokud dojde ke změně této adresy,

Stránka 12 z 22

 



 

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj & -,: PRO MÍSTNÍ

integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

na nové adrese, pokud Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí.

Zhotovitel je povinen potvrdit Objednateli doručení reklamace učiněné písemně poštovní

přepravou odesláním faxu na číslo Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na

adresu Objednatele jmaslovska©radvanice.ostrava.cz vten samý den, kdy byla reklamace

doručena Zhotovíteli. Za doručení se považuje i den, ve kterém byla zásilka obsahující

reklamaci uložena pro Zhotovítele na poště.

Objednatel je vedle nebo namísto způsobu reklamace uvedeného v odst. 8.16 této smlouvy

oprávněn reklamovat vadu faxem na číslo nebo e-mailem na adresu projekce@s|onka.cz a

pokud dojde ke změně tohoto čísla nebo této adresy, na novém čísle nebo adrese, pokud

Zhotovitel tuto změnu Objednateli písemně předem oznámí. Zhotovitel je povinen potvrdit

Objednateli doručení reklamace učiněné faxem nebo e-mailem odesláním faxu na číslo

Objednatele a zároveň odesláním emailové zprávy na adresu Objednatele

jmaslovska©radvanice.ostrava.cz nejpozději následující den po doručení reklamace.

V případě reklamace učiněné písemně poštovní přepravou dle odst. 8.16 této smlouvy se má

za to, že vada byla nahlášena v 12.00 hod. toho dne, který je dnem doručení, pokud se

neprokáže jiný čas v rámci dne, který je dnem doručení.

V případě reklamace učiněné faxem nebo elektronicky dle odst. 8.17 této smlouvy platí, že

vada byla nahlášena v případě reklamace učiněné faxem uplynutím deseti (10) minut poté, co

Objednatel obdrží zprávu svého faxového zařízení o úspěšném odeslání zprávy Zhotoviteli, a

v případě emailové reklamace okamžikem, kdy Objednatel obdrží v rámci příslušné

internetové služby automatickou zprávu o úspěšném doručení zprávy Zhotovíteli. V případě,

že by však tímto způsobem měla být vada nahlášena vsobotu, v neděli, ve svátek nebo

v pracovní den po 16:00 hodině, platí, že vada byla nahlášena v8:00 hodin následujícího

pracovního dne, ledaže se jedná o nahlášení vady označené jako „havárie“ nebo „havarijní

stav" a Objednatel zároveň nahlásí vadu telefonicky na číslo Zhotovítele 596 126 866,

602 767 635 nebo na jiné číslo, které Zhotovitel Objednateli pro tento účel písemně sdělí

(dále jen „Havarijní |inka"); vtakovém případě však platí, že vada byla nahlášena teprve po

uplynutí šedesáti (60) minut po takovém telefonickém nahlášení a předchozím nahlášení e-

mailem nebo faxem. Za telefonické nahlášení se považuje i třetí (3.) marný pokus o nahlášení

vady na Havarijní lince během patnácti (15) minut. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou

připravenost přijímat reklamace Objednatele na Havarijní lince dvacet čtyři (24) hodin denně

a sedm (7) dní vtýdnu. V případě, že Zhotovitel tuto svoji povinnost poruší, je povinen za

každý takový zjištěný případ porušení uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč

(slovy deset tisíc korun českých).

V případě reklamace učiněné více prostředky se za nahlášení vady považuje okamžik

nahlášení, který nastal dle pravidel stanovených v odst. 8.18 a 8.19 této smlouvy nejdříve.

Záruční doba od doby uplatnění reklamace až do doby odstranění reklamované vady neběží.

Záruční doba skončí po uplynutí sjednané záruky s prodloužením o výše zmíněnou dobu, ve

které byly vady odstraňovány, nebo o dobu, kdy Objednatel Dílo užívat nemohl, případně byl

vjeho užívání omezen. Vpřípadě výměny vadné částí Díla za část bezvadnou plyne po

Stránka 13 z 22

 



 

8.22

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE A

Evropský fond pro regionální rozvoj

. .. ".
Integrovany regionální operační program

 

odstranění vady výměnou části Díla záruční doba v plném rozsahu a délce znovu, pokud jde o

vyměněnou část Díla.

Zhotovitel se zavazuje svým jménem uspokojit způsobem uvedeným vtomto čl. VIII. této

smlouvy práva Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky bez ohledu na to, zda záruku na

Dílo nebo jeho část poskytuje také subdodavatel nebo výrobce materiálu použitého při

provádění Díla.

IX.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění Díla

Zhotovitel ode dne zahájení prací povede stavební deník, do kterého se zapisují všechny

skutečnosti rozhodné pro plnění závazků ze smlouvy, zejména údaje o časovém postupu a

množství prováděných prací, jejich jakost a zdůvodnění odchylek od Projektové

dokumentace. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad zjištěných před

předáním a převzetím Díla nebo vprůběhu předání a převzetí Díla a vad zjištěných při

závěrečné kontrolní prohlídce konané za účelem vydání kolaudačního souhlasu.

Zápisy do deníku provádí kontaktní osoba Objednatele, případně jiná jím pověřená osoba, za

Zhotovitele pak kontaktní osoba Zhotovitele, a to vždy v ten den, kdy práce byly provedeny,

nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně je možno tak učinit

až následující den. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Smluvní strany

se vyjadřují k provedeným zápisům do pěti (5) pracovních dnů, jinak se má za to, že

s obsahem zápisu souhlasí. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy

jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy, pokud se strany

nedohodnou na větším počtu průpisů. Perforované listy se Číslují s listy pevnými.

Ve stavebním deníku se vyznačí doklady, které se vjednom vyhotovení buďv prvopise, nebo

v opise ukládají přímo na místě stavby. Jde zejména o smlouvu, záznamy, výkresy a zvláštní

výkresy dokumentující odchylky od Projektové dokumentace. U každého dokladu se uvede,

zda je uložen u stavbyvedoucího nebo u zástupce Objednatele, případně zda bylo určeno jiné

místo pro jeho uloženi.

Zhotovitel upozorní Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti

na staveništi a vjeho okolí k ohrožení života a zdraví pracovníků nebo dalších osob, případně

by mohly vést k ohrožení provozu a ohrožení bezpečného stavu technického zařízení.

Objednatel rovněž seznámí zástupce Zhotovitele na stavbě s místními podmínkami pro

zajištění BOZP, PO a OŽP, pokud takové existují.

Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany životního

prostředí a s individuálními správními akty platnými pro dané Dílo.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za nakládání s vyprodukovanými odpady v souladu se

zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění

pozdějších předpisů, zejména při nakládání slátkami závadnými z hlediska kvality vod, tj.

Stránka 14 2 22

 



 

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj A“. PR0 M ÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

zejména s používanými ropnými látkami, nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky

a vyprodukovanými nebezpečnými odpady.

9.8 V případě, že při provádění Díla Zhotovitel poruší zatravněné plochy nebo dřevní porosty, je

povinen provést všechna opatření potřebná kjejich obnovení do původního stavu.

9.9 Objednatel je oprávněn kontrolovat Dílo vkaždé fázi jeho provádění. Pokud Zhotovitel

provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, případně Dílo vykazuje vady, je Objednatel

oprávněn požadovat jejich okamžité odstranění a pokračování v provádění Díla řádným

způsobem. V případech, kdy Dílo je prováděno nekvalitně, má Objednatel právo provádění

prací zastavit až do zjednání nápravy. Časová prodleva jde ktíži Zhotovitele. Objednatel je

oprávněn požadovat neprovedení některých částí Díla uvedených vRozpočtu stím, že

v takovém případě se cena Díla krátí o takto neprovedené práce a nedodaný materiál.

9.10 Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty

nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně tři (3) pracovní dny předem zápisem ve \

stavebním deníku. Pokud tak Zhotovitel neučiní, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši

20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých), a při každém třetím porušení této povinnosti

smluvní pokutu 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

9.11 Jestliže se Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací dle čl. 9.10 této smlouvy,

bude Zhotovitel pokračovat vjejich provádění. Jestliže Objednatel bude požadovat

dodatečně odkrytí těchto prací, provede Zhotovitel toto odkrytí na náklady Objednatele.

Pokud se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady

v plném rozsahu Zhotovitel. V případě, že se však Objednatel nedostaví a neprovede kontrolu

těchto prací dle odst. 9.10 této smlouvy v důsledku toho, že Zhotovitel nevyzval Objednatele

ve smyslu odst. 9.10 této smlouvy, hradí náklady takového okrytí vždy Zhotovitel, a to i

tehdy, pokud se ukáže, že Zhotovitel řádně provedl práce, které byly zakryty nebo se staly

nepřístupnými.

9.12 Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit ověřenou

dokumentaci skutečného provedení Díla, kterou je povinen Objednatel jako vlastník Díla

uchovávat ve smyslu § 125 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění

(dále jen „Stavební zákon"). Tato dokumentace bude pořízena v listinné podobě v počtu 2

vyhotovení a dále v podobě elektronické předané na nosiči CD v počtu 1 ks. zahrnující její

provedení v CAD standardu používaného či vyžádaného Objednatelem. Zhotovitel je povinen

tuto dokumentaci pořídit a předat Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle odst.

10.1 této smlouvy. Pořízení této dokumentace a její předání Objednateli je podmínkou pro

předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

9.13 Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen pořídit vytýčení Díla a

geometrický plán vrozsahu a vpočtu vyhotovení požadovaném pro účely vydání

kolaudačního souhlasu a vkladu práva k předmětu Díla do katastru nemovitostí ve prospěch

Objednatele. Zhotovitel je povinen provést toto vytýčení, vyhotovit geometrický plán

v požadovaném rozsahu a předat jej Objednateli nejpozději při předání a převzetí Díla dle

Stránka 15 z 22

 



 

9.14

9.15

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a I..." PR0 MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program

ROZVOJ ČR

 

odst. 10.1 této smlouvy nebo při podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu podle toho,
co nastane dříve. Provedení vytýčení, vyhotovení geometrického plánu a jeho předání
Objednateli je podmínkou pro předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této smlouvy.

Zhotovitel je na svůj náklad jako součást provedení Díla povinen zajistit vytýčení inženýrských
sítí v souvislosti s prováděným Dílem.

Má-Ii být část díla realizována poddodavatelem nebo osobou, která za zhotovitele prokázala
určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení na výběr zhotovitele díla dle této
předmětné smlouvy, musí se tito podílet na plnění díla vtom rozsahu, vjakém se ktomu
zavázali při prokazování kvalifikace. Seznam poddodavatelů tvoří přílohu č.5 této smlouvy.
Změna je možná pouze za předpokladu, že tyto osoby prokážou část kvalifikace ve stejném
rozsahu jako původní poddodavatele, tedy doloží Objednateli doklady k dané kvalifikaci
požadované v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, jejíž plnění je předmětem této
smlouvy. Pokud nový poddodavatel neprokáže kvalifikaci v uvedeném termínu, je Zhotovitel
povinen zajistit náhradního poddodavatele, který bude splňovat požadovanou kvalifikaci, a to
v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. Pokud Zhotovitel tak neučiní, jedná se o

podstatné porušení smlouvy.

X.

Předání a převzetí Díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu

Díla bez vad a nedodělků Objednateli v místě provádění Díla a v termínu pro provedení Díla.

Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vykazuje byť idrobné vady a nedodělky. Dokud

Dílo vykazuje jakékoliv vady nebo nedodělky, nepovažuje se takové Dilo za řádně dokončené

a Zhotovitel je tak v prodlení s plněním svého závazku Dílo řádně a včas dokončit.

Vsouvislosti stouto skutečností uvedenou vodst. 10.2 této smlouvy připraví Zhotovitel

řádně provedené Dílo k předpřejimce nejpozději deset (10) kalendářních dnů před termínem

jeho provedení za účelem odstranění případných vad a nedodělků, které by mohly být

důvodem nepředání Díla v termínu určeném v odst. 4.1 této smlouvy.

Objednatel je však i přesto oprávněn rozhodnout, že Dílo převezme, pokud vykazuje vady a

nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání Díla. Takové rozhodnutí je však

plně na Objednateli a Zhotovitel se nemůže domáhat žádných práv, plnění, nároků či

uplatňovat námitky vdůsledku toho, že dle přesvědčení Zhotovitele Objednatel takové

rozhodnutí bez vážného důvodu neučinil. Dojde-li kpředání a převzetí Díla svadami a

nedodělky dle tohoto odst. 10.4 smlouvy, není Dílo dokončeno řádně a včas, ato až do doby

úplného odstraněnívšech vad a nedodělků.

O předání a převzetí Díla bude vyhotoven písemný protokol, který bude smluvními stranami

odsouhlasen. Vpřípadě předání a převzetí Díla svadami a nedodělky dle odst. 10.4 této

smlouvy bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s případným

uvedením kratší lhůty pro jejich odstranění, než je ujednáno v odst. 10.6 této smlouvy.

Stránka 16 z 22

 



 

10.6

10.7

10.8

10.9

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,.— PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

 

Vpřípadě převzetí Díla svadami a nedodělky dle odst. 10.4 této smlouvy se Zhotovitel

zavazuje tyto vady a nedodělky odstranit nejpozději ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dní od

předání a převzetí Díla, nebude-li v protokolu dle odst. 10.5 této smlouvy dohodnuta kratší

lhůta, a vtéže lhůtě prokázat Objednateli takové odstranění vad a nedodělků na základě

dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán dodatek k protokolu o předání a převzetí

Díla uvedeného v odst. 10.5 této smlouvy.

Zhotovitel je povinen se na své náklady účastnit na žádost objednatele závěrečné kontrolní

prohlídky dle Stavebního zákona za účelem vydání kolaudačního souhlasu a při této kontrolní

prohlídce poskytovat Objednateli potřebnou součinnost a poskytovat podporu. Tímto není

dotčen odst. 2.6 této smlouvy. Stanoví-Ii tak tato smlouva, je Zhotovitel povinen předat

Objednateli včas pro účely podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu potřebné podklady

v souvislosti s touto závěrečnou kontrolní prohlídkou a vydáním kolaudačního souhlasu. Je na

rozhodnutí Objednatele, zda kpodání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, a na to

navazující konání závěrečné kontrolní prohlídky a vydání kolaudačního souhlasu, přistoupí

před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy nebo po tomto předání. Vpřípadě, že

kzávěrečné kontrolní prohlídce dojde před předáním Díla dle odst. 10.1 této smlouvy,

nepovažuje se Dílo za řádně dokončené, dokud nebudou odstraněny veškeré vady a

nedodélky zjištěné při této závěrečné kontrolní prohlídce, zejména vady a nedodélky, které

brání vydání kolaudačního souhlasu. Vpřípadě, že závěrečná kontrolní prohlídka bude

prováděna po předání Díla dle odst. 10.1 této smlouvy, zavazuje se Zhotovitel odstranit na

svůj náklad vady a nedodělky zjištěné při této kontrolní prohlídce tak, aby mohlo dojít

kvydání kolaudačního souhlasu. Na vady a nedodélky zjištěné při závěrečné kontrolní

prohlídce se použijí také ustanovení Čl. VIII. této smlouvy a ustanovení navazující (zejména

ujednání o smluvních pokutách).

K předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli zejména:

o veškeré protokoly o provedených zkouškách, revizní zprávy dle ČSN,

. doklady o prohlášení o shodě výrobků a výkonů,

. záruční listy,

. další doklady, jejichž předložení vyplývá z této smlouvy,

o případné další doklady potvrzující úplnost a správnost předávaného Díla.

Nepředání výše uvedených dokladů je považováno za nesplnění povinnosti provést Dílo

řádně.

Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě provádění Díla a je povinen místo stavby

vyklidit do deseti (10) kalendářních dnů po předání a převzetí Díla dle odst. 10.1 této

smlouvy. V téže lhůtě je Zhotovitel povinen provést úklid místa stavby a okolních nemovitostí

dotčených stavbou, uvést misto stavby a okolní nemovitosti dotčené stavbou do původního

stavu vyjma změn, které jsou předmětem Díla. Splnění těchto povinností Zhotovitele je

podmínkou pro zaplacení části ceny Díla dle odst. 5.4 této smlouvy.

Stránka 17 z 22

 



 

EVROPSKÁ UNIE & MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a -„. PRO MÍSTN [
Integrovaný regionální operační program

ROZVOJ ČR

 

XI.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a některá ujednání o náhradě škody

11.1 Smluvní strany vtomto článku smlouvy sjednávají následující smluvní pokuty pro případ

porušení povinností Zhotovitele. Smluvní strany vtomto článku smlouvy dále sjednávají

smluvní úrok zprodlení Objednatele súhradou ceny Díla nebo její části. Smluvní strany

vtomto článku smlouvy dále sjednávají některá ujednání týkající se povinnosti nahradit

způsobenou škodu.

11.2 Vpřípadě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost zahájit provádění Díla dle odst. 4.1 této

smlouvy nebo převzít staveniště dle odst. 4.2 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každý započatý

kalendářní den prodlení.

11.3 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost řádně a včas provést Dílo v termínu provedení

Díla uvedeném vodst. 4.1 této smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

11.4 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost provést Dílo řádně a včas v termínu provedení

Díla uvedeném vodst. 4.1 této smlouvy, přičemž Objednatel převezme Dílo svadami a

nedodělky dle odst. 10.4 této smlouvy, neuplatní se odst. 11.3 této smlouvy, ale Zhotovitel se

v takovém případě zavazuje uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy

sto tisíc korun českých) a dále případně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení Zhotovitele sjeho povinností

odstranit vady a nedodělky nebránící řádnému a bezpečnému užívání Díla postupem 3 ve

lhůtě dle odst. 10.6 této smlouvy.

11.5 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady označené jako

„havárie“ nebo „havarijní stav" vdohodnuté lhůtě dle odst. 8.9 této smlouvy, zavazuje se

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy tisíc korun českých) za každou

započatou hodinu prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele

s plněním povinnosti, pro kterou je sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.7 nebo odst. 11.8

této smlouvy.

11.6 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost nastoupit na odstranění vady nikoliv označené

jako „havárie“ nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.11 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Povinnost k úhradě této smluvní pokuty se týká pouze doby do vzniku prodlení Zhotovitele

s plněním povinnosti, pro kterouje sjednána smluvní pokuta dle odst. 11.9 této smlouvy.

Stránka 18 z 22

 



 

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a _„" PRO MÍSTNÍIntegrovany regionální operační program

RoZVOJ ČR

 

11.7 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu označenou jako
„havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) za
každý započatý den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

11.8 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas alespoň takový projev
nebo příčinu vady nebo její následky, které byly důvodem pro označení takové vady jako
„haváríe" nebo „havarijní stav“ v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.10 této smlouvy, zavazuje se
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za
každou započatou hodinu prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení vady.

Tato smluvní pokuta může být uplatněna vedie smluvní pokuty dle odst. 11.7 této smlouvy.

11.9 V případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost odstranit řádně a včas vadu nikoliv označenou

jako „havárie" nebo „havarijní stav" v dohodnuté lhůtě dle odst. 8.12 této smlouvy, zavazuje

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za

každý započatý kalendářní den prodlení, a to ve vztahu ke každému jednotlivému nahlášení

vady.

11.10 V případě, že Zhotovitel poruší některou ze svých povinností uvedených vodst. 10.9 této

smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy padesát

tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

11.11 V případě porušení povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou sjednanou dle tohoto

článku XI. smlouvy nebo jiných ujednání této smlouvy není Zhotovitel oprávněn dovolávat se

mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve smyslu § 2913 odst. 2

Občanského zákoníku, např. (nikoliv však výlučně) okolností týkajících se vlivu klimatu,

nepříznivého počasí atd., a to ive vztahu k povinnosti nahradit způsobenou škodu v důsledku

takového porušení. Zhotovitel je tak povinen nahradit Objednateli způsobenou škodu bez

ohledu na případnou existenci takových překážek. Stejně tak uvedené překážky nemají vliv na

povinnost Zhotovitele uhradit smluvní pokutu, kterou je Zhotovitel povinen uhradit také bez

ohledu na své zavinění.

11.12 Vznikne-li Objednateli porušením povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou dle této

smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli tuto škodu vplné výši vedle

smluvní pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je

povinen splnit povinnosti zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle

této smlouvy bude vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami

Zhotovitele, bude-li toto započtení možné.

11.13 Za pozdní úhradu řádně vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli

úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení.

Stránka 19 z 22

 



 

11.14

11.15

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a - ,.“ PRO MÍSTNÍIntegrovaný regionální operační program

ROZVOJ ČR

 

V případě, kdy by došlo ke snížení smluvní pokuty soudem, zůstává zachováno právo na
náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou, a to
bez jakéhokoliv dalšího omezení.

Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro porušení smluvní povinnosti
(kdykoliv během trvání této smlouvy), pak nebude takovým nárokem nijak dotčeno právo na
náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje pokutu (penále) stanovené právním
předpisem.

XII.

Závěrečná ujednání

Objednatel se stává vlastníkem zhotovené věci vsouladu sjejími přírůstky vznikajícími
zhotovováním Díla, přičemž Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném Díle či jeho
zničení až do jeho předáníjako celku Objednatelí a po odstranění veškerých vad a nedodělků,
včetně vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má uzavřené potřebné a dostatečné odpovědnostní pojištění
na hodnotu odpovídající ceně za Dílo, a to pro své pracovniky i svoji osobu vztahující se na
rizika spojená se zhotovováním Díla, a to vůči Objednatelí i třetím osobám. Zhotovitel se
zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu provádění Díla dle této smlouvy a
v případě, že způsobí Objednatelí škodu v souvislosti s prováděním Díla, je povinen zajistit,
aby škoda byla Objednatelí nahrazena prostřednictvím tohoto pojištění vypláceného
pojišťovnou přímo na účet Objednatele.

Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že pro účely kontroly ze strany
pověřených orgánů je zhotovitel povinen poskytnout součinnost pověřeným orgánům a
současně je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související srealizací projektu
vedeným pod registračním číslem CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548, a to včetně účetních
dokladů minimálně do roku 2028.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele v místě provádění Díla či na Díle samém
instalovat jakákoliv propagační zařízení či označení.

Objednatel může odstoupit od této smlouvy také v případě:

0 že Zhotovitel ztratil oprávnění kpodnikatelské činnosti, kterou potřebuje pro

zhotovení Díla dle této smlouvy,

0 že bylo rozhodnuto o úpadku Zhotovitele,

. zjiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo touto

smlouvou.

Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě:

0 že bylo rozhodnuto o úpadku Objednatele,

. z jiných důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy.

Stránka 20 z 22

 



 

12.5

12.6

12.7

12.8

12.9

12.10

12.11

12.12

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a - ,." PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program

ROZVOJ ČR

 

Vpřípadě, že některé otázky nejsou ve smlouvě řešeny, zavazují vtakovém případě
Zhotovitele podmínky obsažené vprojektové dokumentaci stavby Energetické úspory
bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova vOstravě — Radvanicích, se kterou byl
Zhotovitel seznámen před uzavřením této smlouvy, což Zhotovitel potvrzuje svým podpisem
na této smlouvě. Projektová dokumentace tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. V ostatním, co není
ve smlouvě ani vprojektové dokumentaci uvedeno, se na smluvní vztah použijí příslušná
ustanovení Občanského zákoníku a případných dalších právních předpisů.

Zhotovitel ve smyslu § 630 odst. 1 Občanského zákoníku prodlužuje Objednateli promlčecí

lhůtu na 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním (svéprávné) bez omezení, že

tuto smlouvu uzavřely podle své pravé, svobodné a vážně vůle, nikoliv vtísni či za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu sjejím obsahem připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvyjsou následující přílohy:

. Příloha č. 1: Projektová dokumentace — samostatně mimo smlouvu

. Příloha č. 2: Rozpočet,

. Příloha č. 3: Kopie Sdělení ke stavebnímu záměru,

. Příloha č. 4: Harmonogram provádění Díla,

. Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami seznámily, a že porozumělyjejich obsahu.

Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987

odst. 2 Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je

způsobilá k započtení.

Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany rovněž vzájemně

potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či

praxe.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k

datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k

uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít

žádná ze stran Žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které

vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě.

Stránka 21 z 22

 



 

EVROPSKÁ UNIE
Q MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj & -„— PRO M [STN [
Integrovaný regionální operační program

ROZVOJ ČR

 

Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl
ohledně předmětu této smlouvy.

12.13 Odpověď strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje
dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani
když podstatně nemění podmínky nabídky.

12.14 Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolnosti.

12.15 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku.

12.16 Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto
smlouvu: § 1799 a § 1800, § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

12.17 Zhotovitel souhlasí s:

- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, vsouladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě Objednatelem, a to pro

účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv

12.18 Tato smlouva je vypracována ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu, a je ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2)
vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.

12.19 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: obsah této smlouva a smlouva samotná je schválena
usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice č. 1550/79/18 ze dne

17. ledna 2018.

VOstravě dne: )) 7‘ “Á,/"g
VOstravě dne: “i *" vL /'—'

   
oprávněná osoba

z pověření Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice

za objednatele
za zhotovitele

Mgr. Šárka Tekielová, starostka Ing. Vladimír Slonka, jednatel

Stránka 22 z 22

 



Pleť/Zam čí 2

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodn název s.r.o.

Ulicea č. . Nád í 14 O

Misto trava - Moravská Ostrava

P 702 00

| 0 26852659

DI CZ 26852659

Kontaktni osoba | . Vladimír Slonka

telefon fax 596 126 866

e-mail .cz

 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 591636

Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

Zadavatel : Statutární město Ostrava - MO Radvanice a Bartovice IČO : 00845451
Těšínská 87/281

DIČ : CZOO845451
71600 Ostrava

Projektant : Projekce Guňka s.r.o.
ICO : 01508504

Hasičská 617
DIČ : C201508504

73934 Šenov

Rekapitulace stavebních objektů a provoznich souborů

 

 

 

   
 

 

  

Číslo a název objektu I provozního souboru
JKSO Počet CenaStavební objekt

1,00
01 Bytový dům na ul. Kobrova čp. 644/6

4 584 189,70

Celkem za stavbu

4 584189,70

Rekapitulace DPH

Cena
Základ pro DPH

15 %
4 578 189,70DPH

15 %
686 728,46

Základ pro DPH 21 %
6 000,00DPH

21 %
1 260,00

Celkem za stavbu s DPH
5 272 178,16
 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací , dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabidek dodavatelů na veřejnou zakázku na
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto
soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzeni předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování
nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací,
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny sejsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce,
dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezeni požadovaného
množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahujici zatřídění
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanoveni jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněn im povinnosti dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek
zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické
zaměřeni dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídajicí svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného

zadavatelem dodavateli ke zpracování nabidky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací , dodávek nebo služeb
svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanovi nabídkové ceny dle struktury

soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací,

dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo

služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a

zahrnuji zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

 

 



Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky zcenove soustavy maji uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy vcenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazeni u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adresewwcenovasoustavacz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a technicképodmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplněni položek
do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv
jiný udaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud
z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby
celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem
vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkretnim
technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za
provedení příslušných řemeslných prací , dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek.
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu
výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podminky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel
standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tim, že dodavatel je povinen v rámci těchto
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3, ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
, '

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebnlch praCI,

dodávek a služeb je formát MS EXCEL

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionlinecz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem

položkám. Ostatní cenové ůdaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního

objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu



 

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na

*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace t

Závěrečné ustanovení

Ostatni podminky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

požádání poskytnout soupis stavebních praci také ve formátu

ohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

 

 

Číslo Název

Celkem

0 Revize
13 020.00

1 Zemní práce

136 340,67

11 Přípravné a pňdružené práce

6 000.00

18 Povrchové úpravy terénu

5 979,12

21 Úprava podloží a základspáry
69 581.68

28 Zpevňování hornin a konstrukcí

222 446.95

3 Svislé a kompletní konstrukce

22 709.60

4 Vodorovné konstrukce

3 200,00

61 Upravy povrchů vnitřní

262 802.66

62 Upravy povrchů vnější
919 799.86

63 Podlahy a podlahové konstrukce
31 209,50

64 Výplně otvoru

96 745,00

87 Potrubí z trub z plastických hmot

1 200.00

9 Ostatni konstrukce. bourání

24 807,20

94 Lešení a stavební výtahy
115 687.87

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
76 832,79

96 Bourání konstrukci
83 945,90

97 Prora'ženi otvorů
34 246,30

99 Staveništni přesun hmot
47 643,06

Oddíl HU||-HZS
90 850.00

Oddíl HSV SEKANI
30 850.00

Oddíl HSV STAVEBOPRAVY
13 200,00

Oddil POPLATEK
5 312.30

Oddil PSV HROMOSVOD
22 431.71

Oddíl PSV KABELY
24116.83

Oddíl PSV KOMPLETACE 2 327,04  



 
 

Oddíl PSV MALBY

6 840,00

Oddíl PSV SILNOPROUD

43 323.75

Oddíl PSV SLABOPROUD

13 910,00

Oddíl PSV SVITIDLA

„ 554,17

Oddíl PSV ZEMNl PRACE

3 897.75

Oddíl ROZVADECE

168 000,00

Oddíl SPECIFPSV HROMOSVOD

5 353_00

Oddíl SPECIFPSV KABELY

42 442,69

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE

5 528,50

Oddíl SPECIFPSV SILNOPROUD

2710153

Oddíl SPECIFPSV SLABOPROUD

25 313,50

Oddíl SPECIFPSV SVITIDLA

18 06660

711 Izolace proti vodě

85 590,17

713 Izolace tepelné

98 854,78

721 Vnitřní kanalizace

61 123,10

722 Vnitřní vodovod

55 113,86

723 Vnitřní plynovod

119 460,42

730 Ústřední vytápění
11 880.00

731 Kotelny

284 780,44

733 Rozvod potrubí

82 118,31

734 Armatury

31 920,04

735 Otopná tělesa

89 111.25

762 Konstrukce tesařské

151 340,48

764 Konstrukce klempířské

543 675.34

766 Konstrukce truhlářské
45 470,60

781 Obklady keramické

43 775,00

783 Nátěry
19 467,00

784 Malby
43 238,66

096 Přesuny suti a vybouraných hmot
65 152.72

VN Vedlejší náklady
10 000,00

ON Ostatní náklady
6 000,00

Cena celkem
4 584 189,70 
 

 



 

 
 
Stavba : 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
Objekt: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

JKSO :
  
 

 

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01

Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

Třídník stavebních objektů:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis

Cena (Kč)
59163601A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

1 286 111.58
59163601A02 Výměna oken a dveří na obálce budovy

78 907,06
59163601A03 Střešní krytina

514 083,02

59163601A07 Sanace zdiva

224 252.87
59163601A08 Oprava hydroizolace při zateplování obvodových zdí

178 030.90
59163601A09 Zemní práce související se zateplením

138 093.75
59163601A10 Přesun sutě a vybouraných hmot

65 152.72
59163601A11 Odstranění nevyhovující tepelné izolace

36 045.00
59163601A20 Výdaje spojené s realizací na ochranu hnízdišť

2 400,00
59163601830 Modernizace soustavy vatápění

181 713.26
59163601835 Publicita projektu

6 000,00
59163601C Nezpúsobilé výdaje

454 833.10

59163601C1 Nezpúsobilé výdaje - ZTl

218 499.87

59163601C2 Neuznatelné náklady — ÚT
525 127,20

59163601C3 Nezpúsobilé výdaje - elektroinstalace
574 939.37

Celkem objekt 01
4 584 189.70

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH

15 %
4 578 189.70

DPH
15 %

686 728.46

Základ pro DPH
21 %

6 000,00
DPH

21 %
1 260.00

Celkem za objekt s DPH
5 272 178:16

Rekapitulace soupisu 59163601A01 Zateplení obvodových konstrukcí na obálce budovy

Stavební díl
Cena (Kč)

3 Svisle a kompletní konstrukce
960.00

61 Upravy povrchů vnitřní
178 256.61

62 Úpravy povrchu vnější
889 799.86

63 Podlahy a podlahové konstrukce
409,50

94 Lešení a stavební výtahy
109 066.75

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
150.00

96 Bourání konstrukcí
6 967,47

99 Staveništní přesun hmot
15 659.22

713 Izolace tepelné
77 451.08

762 Konstrukce tesařské
199.87

784 Malby
7 191,22

Celkem soupis 59163601AO1
1 286 111.58

Rekapitulace soupisu 59163601A0. Výměna oken a dveří na obálce budovy

Stavební díl
Cena (Kč)

3 Svislé a kompletni konstrukce
1 800.00

61 Upravy povrchu vnitřní
4 90920

96 Bourání konstrukci
4 355,15

   
 

 



Staveníštni

Konstrukce klem

hmot

Konstrukce truhlářské

Celkem

 

Rekapitulace soupisu

399.44

23 441.66

43 490.60

59163601A02

78 907.06

59163601A0 Střešní krytina

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Stavební díl

Cena (Kč)
762 Konstrukce tesařské

93 849,34
764 Konstrukce klempířské

520 233.68
Celkem soupis 59163601A03

614 083.02

Rekapitulace soupisu 59163601A0' Sanace zdiva

Stavební díl

Cena (Kč)
28 Zpevňování hornin a konstrukci

222 446.95
99 Staveništni přesun hmot

1 805,92

Celkem soupis 59163601A07
224 252.87  

Rekapitulace soupisu 59163601A0‘ Oprava hydroizolace pří zateplování obvodových zdí
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

 

 

     
 

 

 

Stavební díl
Cena (Kč)

21 Úprava podloží a základspáry
69 581.68

96 Bourání konstrukcí

9 004,50
99 Staveništni přesun hmot

13 854.55
711 Izolace proti vodě

85 590,17

Celkem soupis 59163601A08
178 030.90

Rekapitulace soupisu 59163601A0' Zemni práce související se zateplením

Stavební díl
Cena (Kč)

1 Zemní práce

136 340.67

99 Staveništní přesun hmot

1 753,08

Celkem soupis 59163601A09
138 093.75

Rekapitulace soupisu 59163601A1l Přesun sutě a vybouraných hmot

Stavební díl
Cena (Kč)

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
65 152.72

Celkem soupis 59163601A10
65 152.72

Rekapitulace soupisu 59163601A1 Odstranéni nevyhovujici tepelné izolace

Stavební díl
Cena (Kč)

96 Bourání konstrukcí
36 045.00

Celkem soupis 59163601A11
36 045.00
 

Rekapitulace soupisu 59163301A2| Výdaje spojené s realizaci na ochranu hnízdišť
 

 

   
 

 

 

 

 

   
 

 

 

   
Stavební díl

Cena (Kč)

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
2 400,00

Celkem soupis 59163601A20
2 400,00

Rekapitulace soupisu 59163601 B3 Modernizace soustavy vatápění

Stavební díl
Cena (Kč)

713 Izolace tepelné
10 483,70

733 Rozvod potrubí
82 118.31

735 Otopná télesa
89 111.25

Celkem soupis 59163601330 181 713.26

Rekapitulace soupisu 5916360183 Publicita projektu

Stavebni díl
Cena (Kč)

ON Ostatní náklady
6 000.00

Celkem soupis 59163601335 6 000.00 
 

 

 

 

  



Reka lace sou isu

tavebn

11 Při a

 

18 Povrchové ' terénu

3 Svislé a kom

61
, vnitřní

62 U * i

63 a

64 ' otvorů

87 Potrubí z trub z

94 Lešení a stavební

Dokončovací konstrukce na

Bourání konstrukcí

taveništni hmot

kanalizace

tesařské

ce truhlářské

Rekapitulace soupisu

59163601C N 'sobílé

konstrukce

lanové konstrukce

hmot

ních stavbách

591636010

59163601C1 Nezpůsobilé výdaje — ZTI

 

6 000,00

5 979.12

16 169.60

64 948,85

30 000,00

30 800,00

96 745,00

1 200,00

6 621,12

37 442,79

27 062,77

12 310,94

4 767,20

57 291,27

1 980,00

15 147,00

34 367,44

6 000,00

454 833.10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Stavebni díl
Cena (Kč)

3 Svislé a kompletní konstrukce
3 780,00

4 Vodorovné konstrukce
3 200,00

61 Upravy povrchů vnitřní
14 688,00

9 Ostatní konstrukce. bourání
24 807,20

99 Staveništní přesun hmot
1 859,91

713 Izolace tepelné
10 920,00

721 Vnitřní kanalizace
56 355,90

722 Vnitřní vodovod
55 113,86

781 Obklady keramické
43 775,00

VN Vedlejší náklady
4 000,00

Celkem soupls 5916360101
218 499,87

Rekapitulace soupisu 59163601C2 Neuznatelné náklady - ÚT

Stavební díl
Cena (Kč)

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 36 84000

97 Prorážení otvoru
34 246,30

723 Vnitřní plynovod
119 460,42

730 Ústřední vytápění
11 880,00

731 Kotelny
284 780,44

734 Armatury
31 920,04

783 Nátěry
4 320,00

784 Malby
1 680,00

Celkem soupis 59163601C2 525 127,20

Rekapitulace soupisu 59163601 C3 Nezpůsobilé výdaje - elektroinstalace

Stavební díl Cena (Kč)

0 Revize
13 020,00

Oddíl HL.!ll—HZS
90 850,00

Oddíl HSV SEKANI
30 850,00

Oddíl HSV STAVEBOPRAVY 13 200,00

Oddíl POPLATEK 5 312,30

Oddíl PSV HROMOSVOD 22 431 .71

Oddíl PSV KABELY 24116.83

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Oddíl PSV KOMPLETACE

2 827,04
Oddíl PSV MALBY

6 840.00
Oddíl PSV SlLNOPROUD

43 323.75
Oddíl PSV SLABOPROUD

13 910,00
Oddíl PSV SVITIDLA

11 554.17
Oddíl PSV ZEMNI PRACE

3 897.75
Oddíl ROZVADECE

168 000,00

Oddíl SPECIFPSV HROMOSVOD
6 353.00

Oddíl SPECIFPSV KABELY
42 442.69

Oddíl SPECIFPSV KOMPLETACE
5 528.50

Oddíl SPECIFPSV SILNOPROUD
27101.53

Oddil SPECIFPSV SLABOPROUD
25 313.50

Oddíl SPECIFPSV SVITIDLA
18 066.60

Celkem soupis 5916360103
574 939.37
  



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

  
 

 

    
 

   

 

     
 

  

   

   
      

   

 
      

 

 

   

  

 

 

 

 

  

  

     

   

    
    

  

 

    

S' 591636 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova
o. 01 Bytový dům na ul Kobrova č p 644/6

R: 59163501A01 Zateplení obvodovych konstrukcí na obálce budovy

r

P-č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCeník. ka lola Poznámka uchazeče

Dll: 3 Svlslé : kom letnl konstrukce
[ I I 960.00310 23-0 Zazdlvka otvorů n plošn pres 0 0225 m2 do 0 09 m2 m rdwu nediskladovem mhlumí palenynu

I pomocného pracovnlho :ešenl (: výšce poulany do WCQ mm a pm zariéenl do 1 5 kPa

1 310235241RT1 () lloušrca mi do 300 mm
kua na 00000 60.00 960.00 801—4 RTS 16/ n. : : :..“ '-

._,......

Díl: B1 Upravy povrchů vnltřni

178 256,61622 3L3 Zateplení fasády

nanesení leprciho lmelu na lzolačnl dosky nalepení desok, zalíšlěnl tallravýmn hmozdmkami (6 “Mn plunroušam desek naražení stélky, vtlačenl výztužné lknníny (1 15m2.írn2]. přehlnzoní stěrky Dalšl vrstvy podle poplsu položky

K ochrané hran na rozlch budnvyle zahrnulo 0.14 m rcl—ových líšv na m2

2 622319732RV1 mlneíálnlml deskamr s kolmým vlaknem lžoušt'ky 100 mm. zakončeno slórkou s výztužnou m2 195 26500 760.00 '48 401,40 801-1 RTS 16í lltkanínOU.

* x-.-„-m.-.,.w, „n a». ;v-mí— L

I

m

l . ; r \

622 31-9 Pflplalky, slevy

3 622391002R00 pilplalek za montáž KZS na nndhlndu. bez dodavky male'Iálu
m2 195 26500 10.00 1 952 65 001-1 R15 16% ll

wh len ”.9111 metr.: ' lack., ":| ELF.“ .fůs—J- :ansh‘m Eu‘ ranní

" '.vmlnrl štěrk. Il‘

n'ol—lan—n swarm 'GSOPI Jura . .vmv' 3.13:. van-<;

Ea: 'l;.1a.-<,'1“.italulu

vn „% ru ' '

0'22 31-3 Zaleplení Yasady

nanesení lepiciho lmolu na izolačnl dosky. nalepuni desek zapétém tallřovynu hmoždínkamx [6 kein-12). plehroušsnl desek, nalaženl 5lérky vllačerí vy'zlužne lkamny (1 15n\2/m2), prehlazonl slérky Další vrstvy podle popisu položky

K ochraně hran na rozích bunovyje zahrnulo 0.14 m rchovy'ch llšl na m2.

4 822319737RV1 , mmmálníml daskarnl s kolmým vláknem lloušlky 200 mm, zakončené slérkou s výzlulnou m2 25.80350 910.00 23481 19 801-l RTS 16/ ||lkanmou,

5-111! .1 " .‘r _ ' 7 '. ‘3". ._+" '1'}!

5 601019193R01 Ponkladm nátěr (penetrace) pod ETICS
m2 20,00 4 421 37 Wash“

" ning-„Hi! ; '7'“ "

, ,. vl

DH: 62 Upr vy povrchů vnělšl
889 799.88520 992 Zakrýva'nl vyplní vnéíších otvorů

s rámy a zaíubnémí, zábradlr předmětů Oplechování apod které so zfvzugl ještě pinu úpravami povrchu. před Jopch znečlšlónlm při úp'evach povrchu nasrhkem plastlckých(lenívýchí mnltovm

6 6209911Z1R00 zposlaveného losonl
mZ 65158050 25.00 1 542,01 301-1 RTS 161' ll

I “\

LF" 4...“, __) „5.2

,. vran," lí

_xr'f; „n.,-'

; „L

522 90 Oézézénl zdivu nebo betonu zdí a valů

plod tapočellm oprav

7 622903111R00 Died započetím Uprav ručně
m2 1-18 32000 88.00 13 052 16 8015 RTS 161M

' L.” » \l'

_ _ .S*: ..... ,
. tj.::

002 O1 Omnky $1611 2 hutuvych smesc

po Jednnll vých vrstvách

! 602013121R00 vrslva podkladm sanační lloušrka vrslvy 10 mm
m2 14832000 100.00 14 832 00 801-1 RTS 16! ll

HI.

‘. 1 - iwi/„ ,1,

9 501019193R01 Podkladnl F1616! (penetrace) pod ETICS
m2 484.89660 20,00 9 697.93 Vlastni

:*(zh-v Í

, 51

A ' IIJIH"I

I

u x   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

  
  

  

  

 

 

  

 

    

 

 

   

 

  

     

  

       

 

 
   

 
  

   

 

 

 

   

 

    

 

 

 

 

 

IIS: 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
lo: 01 Bytový dam na ul. Kobrova č p 644/6

R: 59163601A01 Zateplení obvodových konstrukci na obálce budovy

Pb, Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Cenik Can.

soustava
Cenik. kag'tola Poznámka uchazeče

1 :2"-.|'_' =
„„-

lv 1
J '.

622 30 Připrava podkladu

10 522300131RDD vyrovnali podkladu tmelem tl do 5 mm. včetně dodávky matenálu m2 388 00000 3 88000 801—1 RTS 16/ ll
-—:.-— 1.1-":- , V tu...—_ V..“„t .t..-":.

„

11 622300141R00 montáž vyrovnávací vrstvy izolantem
m2 242 30330 3 39500 801-1 RTS 16! „

,t-.|;- , .l-- l'l'v -— «y :wí ,
_

12 283759000R doska tlDlaČnl EPS 70 F; pěnovy poh/Styren .; gralttom povrch hladky rovná hrana. tl 20 0 mm m2 266 75000 4 534 75 SPCM RTS 16/11součinitel tepelné vodvvostt 0 (132 VJJ'mK. R = 0.620 m2KJW ob] hmotnost 15 00 kg/m3

F‘:"~x’-‘l|hll 1132', "“i
„,

622 31-1 Zateplení suterénu

nanosonl leptcího trnolu na lmlačnl desky naloneni deaek a zayštónl tallřavýmu hmoždmkanu (6 Raw?) Guz povrchovo uuravy desek
13 622319514.V20 extvu-tovanyrn polyslorunem. t'oustky 200 rnrn

m2 20 25600 18 432.95 801-1 Vlastni
‘r )-:.x ‘x vít—"t

___v'ltA',-"'— \

622 31-2 Zateplení soklu

nanesení Ieptclho tmelu na IZDlaČtN desky, nalepení desek zajišténl talířcvymt hmoždinkami (6 k51‘fl12)_ piebroušonl desek ratazont stěrky. vtlačon výztuíne tkaniny (1,15
mZJ'mZ) přehlazení stěrky Dalšl vrstvy podle popisu položky

K ochraně hran na rozích hudovy to do plochy zahrnuto 0 14 m rohových lišt na "12

14 622319525RV1 oxtrudovaným polystyrénam tloušťky 100 mm. zakončena stůtkou s vyztuZnou tkaninou rm 0 50000 430 00 8014 RTS 1Gl ||
„ I l ' .. .r * ”QC

.; r.. *.

15 522319527RV1 axlrudovanym polystyrónem, tloušťky 200 mm zakončená stěrkou s vyztuznou tkaninou m2 73.413915 66 375.13 801-1 RTS 16." ||

,— A.:

(: Pair-1’

'1 ní./l "I

rl.

622 31-5 Zateplenl ostónl

nanesení loptcuho Imam na izolační desky, natepenl desek přebrousmtl desek :. polystyrenu natalenl stěrky vllaósni výztužné tkaniny, přenlazenl stěrky Další vrstvy podle
pUplSu položky

V polozkash Je obsaženo 3 33 m rohových llŠl. 1.67 m lišt & okapnlckou. 5 rn napopvacrch ltšt na m2 a 1.68 m2 výztužné tkaniny

15 522319551!th extrudovm—ym polystyrénem, tloušťky 30 mm. zakončené stěrkou ?. výztuhou tkaninou m2 16.02400 8 332.48 801-1 RTS 10" ||

_ tv 'l

622 316 Zateplení parapetu

nanesení leDlCÍhO trnolu na izolační desky nalepení desek natazoní stěrky, vtlačom vyztuzné tkaniny (\ 151n2l1n2)a pfahlnzonl stěrky Položka obsattule 5.0 m narapútttlch lišt
na m2

17 622319563R00 extrudovanynt polystyréne'n L'oušlky 30 mm m2 19.27400 10 022 48 801—1 RTS 'lGl l|

“ “ LJ' l: '

fn F
( HC ,

:“ 'tb'lrn, : 17v
"

522 31.3 7aiaplnm faqády

nanesení lantclho tmalu na izolační desky. nalepení desak, zaltštůnt iallřnvýmt hntožútnkamt (6 ksr'rnZl přebroušerti desek, natažmtl stěrky vtlačenl vy’mmm tkaniny (1,15

mZ/mZ) piehlazaní statky Dalšl vrstvy podle popzsu položky.

K ochraně hran na rozích budovyte zahrnuto 0 14 m rohových llŠl na niž

1B 622319330RV4 . šedým expandovanvm polystymt'urn. tlouštkv 40 mm. zakončené stěrkou s vy'ztuZnuu tkaninou m2 076000 440.80 801-1 Vlastni

'I'l'td ' i.\c': .v.‘.25';.1»l‘.’

622 31-9 Pltplatky. slevy

19 622391002R00 nr'iplalak In mental KZS na podhledu bez dodávky materialu m2 0.76000 76.00 801-1 RTS 161' ||

Nanesan le run-v t'rtu t. "„t mladí \ „tu-psy ".u'txper't seam TJ! St:-'n l:) nov ' tt'tmtat'tkai-

ks w.‘ érky '.tl'tlt“u|t| „, HIII ln 1 IF rl'J FIJI tah—:yyrz't St (U 1-1 rum.”

r—rnrl.tzu|- „„ lta'teSFl'l ']'_l'\l\\' ar a'f-r'k..

Be: 111 ata-.n 'mzo td x.

:_|„.,„„ „z .1. au..-„„
:L'7r.'.._'l'.

622 31-3 Zateplení Fasády

nanosoni laptcmu intelu na izolačnl dosky. nalepenl desek, Zagtštóní taliřovýrni hntOŽdllthlVll [6 kslmz). plebroušenl desek natažení stěrky vtlačenl vyztuhté tkanrny (1,15

m21m2). přehlnzonl stěrky. Další vrstvy podle popisu položky

K ochrané titan na tozlch budovy to mhtnuto 0.14 rn rohových llŠ! na m2

20 622319337RV1 „šedým expandovanym polystyrenem tlouštky 200 mm. lakončené stěrkou s vyztuznou m2 37d 54640 415 746.50 80111 RTS 17/ ||

tkaninou

7
"‘-

<,.   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

    
 

 

 

  

 

 

   

      

 

   

 

  

 

 

      

 

 

 

 

    

  

   

  

 

 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 
 

   

 
   

   

 

 

 

 

 

 

  

   

“5 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p. 644/6

R: 591636011401 Zateplení obvodovych konstrukcí na obálce budovy

P.č. Císío položky Název položky

MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCeník, kag'tola Poznámka uchazeče

' "' "I

<

„ l l = I622 3115 Zateplení ostění

nmta5aní tnnrclno tmeíu na izolační dusky. nalepení desek pr'uhrousení desek Z polystyrénu, natažení stůrkv, vtlačení výztužné tkaniny. přehlnzonl stěrky Další vrstvy podlepoprsu položky

V položkách re obsaženo 3 33 m rohových 11s1. 1.67 m lršt s nkapnrčkou 5 nt nann;ovacích lršt na 1112 a 1 68 m2 výztužné tkaniny
21 622319353RV1 šedým exnandovam‘m Do’yfil’ymnam tíouštky 30 mm zakončené Stěrkou s výzttízrtou tkanrrtou m2 4355700 59000 25 698 63 8014 RTS 17111

. |_

„
fl .‘ , ,

. .7. ', *

,'
. \ „„

. . .

622 47-3 Příplatek za rohovnlk

22 622473188T00 Komhrlršza LT-plant ( odkapávncl 5 pe'lmkuu )
I m 4 60000 17ch 78 20 Vlastní

ml.:" >.r ."."

: wr

601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí

po rednotltvých vrstvách

601 01-” Doplňková práce pro omítky stropů .: hotovvctr směs:

23 601015191R00 podkladní nater stropů pod tenkovrstvá omítky
I nv2 0.763000 27.00 20 52 501.1 RTS 1,3, „

3“ ....:, 17.711
.31....

601 01 Omítky stropů a podhledů? hotových smést

po judnottivých vrstvách

24 601015183RT7 vrchní tenkovrstvá srlrkátová 7atírmtá, tlouštka vrstvy 2 mm omrtka tenkovrstva pro intuner i rn2 0 76000 200.00 152.00 801-1 RTS 16:11exterten zrnitost do 1.00 mm. po_|vo silikátovo ruční. odolná prot: atm vltvům: paropropustná,

omyvatelný povrch

Pr»:l.x;rr'r:|t"
z,

602 01 Omítky sten z hotových smésl

po rednntlrvych vrstvách

002 01-1 Doplňkové práce pro omítky aten ? hotových aunt-s.

25 602015191R00 podkladní mater pod tenkovrstve omítky
m2 418 10340 23,00 9 616 38 801.1 RTS 161' ||

Ft..:ljrrí'rn ', '7: .' .:

"zr ;

"* vín.; r1,r.l1 ." vWF-"167
„u

602 01Cmitky stón z hotovych směsí

po rmlrtollrvýcn vrstvách

26 602015183RT7 omítka vrchnl tunkovrstvá, 5111310118.zaxl‘ona,léou§fko vrstvy 2 mm. r112 418.10340 385,00 160 969 81 8014 RTS 161' ||
F'|1“.'hti'ríí1llz. "Ln-,4

1‘,-,r;..;'

okolím: ltť': 1:
xvr-rw»

622 43 Omítky vnější stěn z umělého kamene v prírodní barvě drtí

27 622432112R00 dekoratrvrí střednůzrnne, akrylatove. omítka tenkovrstva pro Intranetv | oxterrer plntvo mramor. m2 89 51315 680,00 60 868 94 801~1 RTS 16/ ||zrn;tostdo 3 00 mm, pom/o akrytálovó probarvená. ruční, odolná proti atm vlrvúm. poš

' "-'„-r|'t'| "
“ *. 1";

.~.1;:1.: u
'r.r'r,_

622 447-1 Nalóry ;: nástřiky vllójŠlCh stěn a mum

mallovrncva uprava na rovném povrchu vnějších stěn, plasttcká tenkovrstvá lednoharevná, s nejnutně35|m ohroušenlm podkladu [pornzou] e oprášonlm. s penetrací, : lešení
bez zukryvání

522 47-19 připlatí-tk

28 622471931R00 IH vícebarevné prnvattůnl
1112 508371555 60.00 30 502.59 0014 RTS 16/ ll

': ' =-.' 1 .| V. ,a, 7, —,

„* .g' «1‘
.rt;

P1;'~'1-1:~r ' «<1: -
w x1:-

29 585913911 Příplatek za odstrn onrltky (barvy dle výboru rnvestorajt rn2 50037655 60,00 30 502 59 Vlastní
*",I" ' '! t'l „".

? “lvl-“

:, "Atvfrll-
-l'-

111“'1' .! _
,;.,

DII: 63 Podtitul a podlahové konstrukce
409,50

632 45 Doplnění cementového potěru

na melanrnaclr a belonovycn podkladech hlazenoho dřevěným nebo ocelovym hladitkam (s dodáním hmot)

JO 632451421R00 o ploše lednotltve do 1 mz tlotíštky pros 10 do 20 mm n12 0.630021 350.00 220.50 801-4 RTS 161I|

632 90 Pí prava zatvrdíeho povrchu mazanín

pro comontovy potěr,

3| 632902211R00 cementovým mlékem a plesttttkacrtl přísadou
m2 0 63000 300,00 189 00 8014 RTS 16/ ||

P.. 1 ’. I: < ,

I

Díl: 94 Lešení a stavebni výtahy
109 066,15

941 9471 Mama), lešení Iehkaho pracovního řadového s pndlahami

32 941941031R00 štiky od 0 HD do1.001n. výšky do 10 rn
m2 548 81600 150.00 82 322.40 BOO-3 RTS 16/1!

:“ L“ “I' -rl “ff J“"
',vl-SrI—glíll

„_ "1.7;” »
-l

941 94-19 přlplntok za každý další i započatý mésic použítí lošuní

33 941941191R00 šířky šířky od 0.80 dn1.00 m a výšky do 10 m I m2 l 097 6320 5.00I 5 488,16 800-3 RTS 1G! ||

„_ , \. ».:vnrrt * . WM

941 9448 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahemí

34 9419415311200 šířky od 0.8 do 1 rn, výšky do 10 m m2 546.61GIJ’JI 2000' 10 975,32 BCO—3 R1816)”

zt-nírl .I; ' '
I ““*"—""

944 94-40 Montáž ochranná sítě

35 944944011R00 z unrólych vláken
r112 54881600 10,00 5 488 16 8003 R75 161'”

: "ll :_— -',.|„:.vr
I -rt.'. fly. I

944 94-409 příplatek k ceně za každý da'Ši 1 započaly měnit: použítí ochrannych 5ítr

35 susuosmoc z umělých v ' | m2 1 097.53ch 1.00I 1 097 53 8003 ms m/ 11
„__-, r

t'—'z*.,

944 94-43 Denumm; ochranná sítě

a7 susuosmoo |z umely'ch vláken | m2 | 548 811300' 500' 2 744.08 nom RTS 161 11   



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

    
 

  

 

  

 

 

      
 

 

  

 

 

 

  

   

 

 

  

   

 

   

 

  

   

 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

[5 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový darn na ul. Kobrova č.p. 644/6

R: 59163601A01 Zateplení obvodovych konstrukci na obálce budovy

P.č Clslo položky Název položky
MJ množstvl cena! MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCenik, kapitola Poznámka uchazeče
7-. __ „! __

l m:

941 956 Lešení lehke pracovnu pomocná

[ l38 941955001R00 pomocné, o vysco leše'tovů podlahy do 1.2 rn
m2 12 00000, 541001 600 OO 300.3 RTS 16:11

_v.»,.., :-!..;'.:"1'v"l 'n'"
4_ ..;

944 94-5 Mama) záchytne stlišky

39 944945012R00 Išiiky doZ m
| m zocoool 90,00| 100,00 ano—3 ms 16/”944 94-59 příplatek k cené za kazdy dalši | započaty n‘esu: pouziti zachylne slišky

40 944961921100 My do 2 m
m 4 00000 2000‘ so 00 ano-3 RTS 16111Li,—„;mui.

lw-

944 9458 Domontáž záchytné sthšky

zňzovanu současné s lehkým nebo těžkým lešunim

“ 944945812Roo ším do 2 m
m 2 00000 4500‘ 00 00 300-3 ms 161“iiluyvv‘hl": ;,

;.,—.„.wt

DH: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
150,0042 950001 Demontáž a zpětná montáž cedulí na fasádě

kUS 300000 50,001 150 00 Vlastni
. “-7 1-:~|.'_

! “i

DH: 96 Bourání konstrukcl

6 967.47970 01 Otluóani omllek vaponných nooo vápenocemantových

978 01-1 Vnitřních

43 0730131911200 slon v rozsahu 00 100 %
, m2 24 92350 85,001 2118 50 801-3 ms w „

4.0.3» .:;~'_;Aw ~ :“ ..: i.

978 03 OtIuCenl vnějš ch omítek šlechtóných

44 975036191R00 bň/olltnvých. v rozsahu do 700 %
m2 48489660 10.00 4 348 97 801-3 RTS 16! Il

“ , 3 —l ' .r
404041 “

DII: 99 Suvenlštnl přesun hmot
15 659,22

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu oblektú

oborů 801 803 811.3812

999 28—1 pro opravy a údržbu dosavadmch objektů včetně vnólšlch pláštú

45 999281108R00 vyšky do 12 m
1 31.31844 500,00 15 659 22 801-4 RTS 16/”

H1". "Iv " v

'_1.:
'i'-' V.: "V'

5— ' 3‘ v ni!.
_..Ll

Díl: 713 Izolace teglné
77 451.0871312 Montáž lepelne izolace nodlah

46 713121121RT1 dvouvrstvá. bez dodavky materiálu
m2 188 07230 260,00 48 898 80 500-713 RTS tel ll

Lawyer» :: ILr-o me marf-wu ro.-núr a pr "=1 .;< :-— i | _., t.‘l..'."-l'.=1’|‘ lT—z „*.'—tmu.

'2’ J- U

l . '

!: v ,
, """. "

713 11 Montáž topolnó izolace snow]

47 713111111RT2 kladena vrchem volné dvouvrstvá
m2 18 92800 60.00 1 135 53 300.713 RTS 16; il

u I'lv „Imaal

-. „ '-' V.

15:32.—

45 63151376.AR1 deska Izolační minerální vlákno ll 140 O mm suuémnel (000500 vodivosti 0,036 WJ'mK m2 211.14031 59,00 12 457,28 VIaalni

Td! " .‘
' " 5

' 1 .:;
.ol.

49 63151377.AR1 alnl vlákno, ll 150.0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0 036 W/mK n12 211 14031 67,00 14 146 ao Vlastni

__ "„
i

713 1271 izolace podlah tupolná

50 713121211R00 lepená bez dodavky materialu. ;ednnvrstva 012 0,41400 20,00 8 28 800413 RTS 10J ll
',. m:. 11:;

uI~l‘-1‘i~l

51 2837549011! deska izotaoní tepelné lzol extrudovaný polystyien povrch hladky. polodražka; Zl 40,0 mm m2 0 45540 83.00 37 80 SFCM RTS 1m ll
součinite! tepelna vodivosti 0 035 Wr‘mK R = 1 143 m2K/W. ob; hmotnost 30 00 kglmíš

" „i . l up: |>.1'4rt'i '

998 71 —3 Přesun hmot pro izolace topelne

50 ili vodo'ovné

52 9907132021200
% 76634240 1.00 766 84 800-713 RTS 1G: ll

r4, il 1:: 1.1

Dll: 762 fukce tesařské
199,87

763 61 Oplášlénl z dřevoštépkových desek

vc dodávky & monlazu spalovacího materiálu

53 763511132R00 bedněnl SUSE-'t l desek !| do 18 IN" na PH] Šmubované m2 0,414CD 280,00 115.92 800-763 RTS 161' ||

'$ "ur .: ‘w‘ .23 7:11“:

54 60725033R deska dievošlhpkova llivrstvá pro proslfcdl vlhko strana nebraušená. hiana rovna ll = 15,0 mm m2 0.45540 180,00 Bi 97 SPCM RTS 16! ll

% tm't :| ‘1 ! .z

998 7G Plesun hmot nm konstrukce tesařské

50 m vodorovné

55 998762202RCO \! objektech výšky do 12 m
% 1.97890 1.00 1.98 BDO—762 RTS 16/ ll

‘ | „v_„z1„-,ničň,

Díl: 784 Malby
7191.22

784 .41 Připrava povrchu

784 4141 Pačokovani vápenym mlékem sn mmstůnlm

56 76M13301R00 v mistnostoch do 3.8m dvojnásobné s 1x bltenim m2 287.64%!) 25.00 7 191 22 8007784 RTS 161 ll

I 
 

    
 

     



Položkový soupis prací a dodávek

 

  

 

 

 

 

 

  

  

      

5- 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova (: p. 644/6

R: 59163801A01 Zateplení obvodových konstrukcl na obálce budovy

. Císlo položky Název položky

Cen.

soustavaCeník, kagitola Poznámka uchazeče

 
 

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

    
 

  

 

  

 

 

 

   

   

  

  

   

 
      
 

  

  

 

  

        

 
 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

  

   

     
    

   

"g 591636 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p, 644/6

R: 59163601A02 Výměna oken a dveřr na obálce budovy

P.č. Císlo položky Název položky

MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustava
(39W Poznámka uchazeče

Díl: 3 Svislé a komgleml konstmkco
] | 1 300,00319 20 Vyrovndnl nerovného povrchu

vnttřniho : vnčnšiho zdiva bez odsokanl vudnycn cmel, bez pornocnoho lešem.

319 20-1 lakouko'tv mnltou

1 315201311R00 do 30 mm

rr2 18 00000 100.00 180000 8014 RTS 1511!
„„ | ,

A, .2.‘

g„ , v:. „g_n-,'.

1.4

Oil: 61 Upravy povrchů vnitřní

4 909,20
612 40-9 ZaCISIéni omítek kolem oken, dve" a obkladů apod.

2 612409991RT2 s pouzttlm suché maltové Smčst
m 3000000 10000 3 cca 00 501.4 RTS 15,- „'

„', ._.._....'.

.j . . 1

.. „

622 131—5 Zateplenl ostění

nanesení lopmitto tmelu na ízolaCttI desky, nalepení desek přebroušeni dosak z polystyíonu natažení stěrky. vtlačoní výztužné tkanmy, piehlazenl stěrky Da ši vrstvy podlepopisu položky

V položkách ;a obsaženo 3,33 m rohových lišt 1.67 m Int! 5 okapníckou. 5 m "apolovaclch ltst na m2 a168 m2 vyztuzné tkaniny
:! 622319153RV1 -axpnndovaným polystyrén—alu, tloušl'ký 30 mm zakoncrmd stěrkou s vyztužnou tkanmou m2 1 48000 800,00 1 184 00 80171 RTS 15111. 1 > | I | » kt—n'J—tvt "a'—r .1 " :| Ach-)( , An llhuu

| I V! I v 1

“,:

|_.:
612 42-5 Ormlka vápenná vnttr'níhn ostění

okennlho neho dveřního

l 6124259311’05 Omítkn vápenná vnítřniho ostění šluková Juunovrstva ormtka ván vntttm Stukjemnv včetně m2 1.48000 490.00 725.20 Vlastninodkladníno natéru

Pu. "l- . ./:"! :. : 1.13 v »..

' J} “I'1

Dll: 96 Bourání konstrukcí

4 866,18968 001 Vyvášenl nebo zavěšení dřevěných khoel

oken dveří a vrat s uložením :: opětovným zavéšenlín ou provedont stavebních změn

5 968061112R00 okon,n1-oc'1y do1,5 m2
kus 4.00000 4.00 16 00 801-3 RTS 151'”

. “(21' "L' _., Í

, :| *.'Š'., "v

968 052 Vyhoumni dlgvóných mrnú

vóetno pomocného lešení o vysce podlahy do 1900 mm a pro zatížoní do 1.5 kPa (150 kglmZ),

6 BGGOGZJSSROO oken dvotitých nebo zdvolenych plochy do 2 m2
m2 2 86000 100.00 286 00 801-3 RTS 16/11.v ’r‘.-i‘,. 1|“Li'z

I _ ' *

968 07-1 Vyvěšenl Hobo zavěšení kovových klldul

& pllpadnym ulozenlrn a opětovným zavéšentm po ptovedení stavebních zmón

7 968071112R00 oken. plochy dn1,5 m2
kus M 00000 10.00 140 00 80141 RTS 16/ ||

_ ,.; „„I

3'“

1

, '

-r ;

968 07-2 Vyhnumnl a vyjmutí umouych ramů a rolet

968 07-21 ramů včetně pomocného lošonl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa (150 kg/mZ)

8 968072244R00 okenních jednoduchých. plochy do 1 m2
m2 210.00 525.16 801-3 RTS 1G,v !!

«f‘l‘x _'."':'""'1

—/'.|,1't21'73 ".I ""

971 03 Vyhouranl otvoru ve zdtvu cvtwelnám

zttkladovem noho nadzáklmtovúm

971 03-2 zíakychkoltv emu! pálených

9 971033451R00 na tnkoukohv maltu váponou neho vapenocementovou. p ochy do 0,25 m2. tloušťky do 450 mm kus 13 00000 300.00 3 930.00 801-3 RTS 16/11

;;I -I.'J .“ i m [:n. „\l— yr: 1*} 1-)»
| 1. ‘ " 'ŽÍ

DH: 99 Stavenlšml ghsun hmot
399.44999 28 Pram": hmot pro opravy a údržbu oblcktú

oborů 801 803 8113 812

999 28-1 pm opravy a údržbu dosavadních obyoktú včetně vněnšlch pláštú

10 539281108R00 výšky (1012 m
t [) 79887 500,00 399 44 801-4 RTS161'II_.4. „| . 3..

':.;..r„ if,-sli

*J'Ý'J"

Dil: 754 Konstrukce klemgířské
23 441.66

764 2121 Demontáz oplechování parapetu

11 754410850R00 IŠ od 100 do 330 mm
rn 28.52000 20,00 570 40 800-764 RTS 15." ||

."’.|m-:‘;‘-i'
317“ '

.‘ ' \ ' 01an "I l

. '-I.'-',1- 1.7 .. *"-

764 07-21 Oplechování paranotú z ocelových plechů s povrchovou úpravou

včetně rohů

764 07-211 vyroba (zhotovenl) a n'ontaz

12 764928107R00 ,Š 500 mm
m 37 72mm) 500,00 18 860 00 800-764 RTS 161 ||

\ z

' fl 'LÍ .

13 1385|068R1
m2 15.895821 20000 3 77916 Vlastni

„, | : —
L

. a > ',I '   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 

 

 

  

   

  

  

  

   

] S: 591636 Energencké úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova
O: O1 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 644/6

R: 59163601A02 Vyměna oken a dveří na obálce budovy

P.č. Císlo položky Název položky

celkem Ceník Can.

soustavaCenik, kag'tola Poznámka uchazeče

/ ' ' “~' , 1 : :

998 7641 Plesun hmot pro konslrukce klomplřské

50 m vodorovné

14 998764202ROO v oblokluch výšky do 12 m

232.10 BOO-764 RTS 161' ||

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

43 490,60766 624 Monláž otvorových prvků plastových

15 766711001R00 oken a balkonových dvofl,

9 900.00 800766 RTS 16111“Ia./".lt Uld'x' ..-r 'k-I. l hen „"—hr,- L „LL-. 1r m rum a =:» way "* L'-l-l'-£-_1-»\.

(" , -

766 60 Tésnúm pňpojovacl spáry

766 60—1 monmz lésněnl pllpojovacl spáry

16 766601211R01 Dodávka a montáž lěsnicí pásky parupnopuslnei low

3960 OO 800-766 Vlastní'. m on L3 ' l_\ „k knn; p.r:rm:- z-str-u -,--:».w — "v :va=Ly Du val—J 'walé' a “

Pl.—člunu“ -. '

17 611-01 Okno plastove 1křldlovo 600 x 400mm 8 le 2 WimZK' har—aa bus prom G-komornvy'
15 unum Vlastni„...., . . „, .:1.,.v:: *

18 611—02 Okno plastová lldldlovo 600 x 430mm 5, Uw 1.2 WlmžK barva b:!á; arch! G-komorový
5 100 00 Vlastni

„' »;v;'rlr,“.' „J_Z

19 611-03 Okno plastové 1kfldlové BCD x 600mm 8 Uw12 W/mZK, navva bílá prohl 6~kcmorovy
21CD,CO Vlaslni

', w —r'„vw—.“";„:l..|„'l.' ]

20 Gli-O4 Okno plastové 2khdlove 1100 x 1300mm: OS‘ Uw1_2 Wr'm2K barva bílá; prohl 6-komorový
7 000,00 Vlasml

', = 'uxuui‘“; (~:-.'I‘ Cf _

998 76-6 Přesun hmol pro konstrukce lvuhlařské

50 rn vodorovné

21 998766202RCD ýšky do l2 m
%

430 60 800-766 RTS 16,v ll
=k ; ?.ll:„,*„ ,: :,

w :             



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 
 

  

 

     

  

 

  

 

    

   
 

   

   

 

    
 

 

   

   

  

|Ls: 591636 Energetrcké úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dům na ul Kobrova č. p. 644/6

R: 59163601A03 Střešní krytina

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množstvl cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCenMgaola— Poznámka uchazeče

on: 732 Konstrukce tesařské
] | | 93 849.34762 34-8 Demontáž bodnónl .! Iut'ovánl

1 762341811R00 hertněnl střech rovných obloukových o sklonu do 60 stupňů voorno všech nadstřešmch mz 28600000 5.00 1 430,00 600-762 RTS 16.1 ||
konstrukcl z prken hruby-ch

I'.:*.-..—-..—....u;--- _.
„„,

762 33-9 Vazané konstrukce krovů

762 33-91 vyrezanl střešnr vazby

2 7623319121200 průřezové plochy fozrva do 120 :m2delky vyřezano části krovu přes) 3 do 5 rn I rn I 95 OOOOOI 11.00I 1 045 00 8007762 R15 161 ||,.,.„ .I:.r:,v.II:II..-. ,.
- >-

762 33—9 Voznno konstrukce krovů

762 33- 91 vyteiáni střešní vazby

3 762331922R00 průřezové plochy {emu přes 120 ale 224 cmZ, délky vyhnané Času krovu přes 3 do 5 m m 9700000 16.00 ' 552,00 800-762 RTS 16! ||

."t..\' .I-‘ l AJ' '

4“

762 33-9 Vázano konstrukce krovů

762 33-91 vyřezaní střešní vazby

4 762331931R00 průřezové plochy lezrva pros 224 do 288 cmZ défky vyozané čá5ti krovu do 3 m I m I 25.00030I 18.00I 504 00 000-762 RTS IGI IIa. . w . , 'r- Il' vy:... „. I' - „' .
.1. =, _..I

762 33~9 Vázaná konstrukce krovů

762 3392 doplnčnl částu stlosni vazbyz hranolkú hranolů včotné dodavky řeziva

5 762332931R00 pvúřezove plochy do 120 cm2
m 95 00000 19.00 1 835 00 800-762 RTS 16/ H

762 33-9 Vozano konstrukce krovů

762 3392 nnplnónl částu střešn vazby z hranolků, hranolů včotnč do.-lávky ruzrvn

a 762332932R00 průřezové plochy přes 120 do 22.: crn2
I rr I 97.00000I 35,00I 3 395.00 800.762 RTS mr II„.._„_,_.„. .. „, -l.l'— „

f,

762 33 9 Vazane konslrukce krovů

702 33-92 doplnůni částu stlosrti vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky ruzrva

7 7613J2933R00 D'ÚÍGŽOVČ PlUChv přes 224 do 285 cnIZ
m 28 00000 40.00 1 120 00 800-762 RTS 16/11.r II. / »“ -.-. ' www I' :| : II I -s | j'

I I - omyl-.la! ,

762 84-8 Demontaž podbrlonl obkladů atropů a satřech sklonu do 60'

8 762841311R00 z prken hrubých tlouštky do 35 mm bez omítky
m2 3960000 130.00 5148 00 800-762 RTS 16/ H

- L4 "."~»:~'HII !r ::~.'I'I-~,=I*I".-'m,

'_. 43.1. vr.
y;..„xqu

762 34 Bednění lat'ování a rošty

762 34-2 5 dndavkou larva

762 34-22 latování stloch o sklonu do 60‘

9 75234220312714 při vzdálenost latl přes 220 do 360 mn‘. vodorovné včot'na dodávky lati 4060 mm m2 280 00000 140.00 40 040,00 BCO-762 RTS 10! ||,“ III ll:"-- '- =-,l.- „"-TMS ' ..'l
l , ZPĚT/*" !

762 34 8c~dIIéIII , Iat'ovanl a rošty

762 344 5 dodávkou řezrva

782 34422 Iatovánl strach o sklonu do 60'

10 762342204RT‘ kunlmlatů svraié včotnó dodávky lull 40.00 mm
m2 285 00000 100.00 28 600.00 BCO—762 RTS 16/ ||

762 39 SpawvncI a ochranne prustrodky

11 762395000R00 svory prkra hlubiky pasové ocel vruty rmpregnace
m3 285142 800,00 2281 14 800—762 RTS 16/ll

762 91 Impregnace lama

12 762911121R00 tlakovakuova ochrana prob dravokazny'nr huubam plrsn III ;: oravokaznornu hmyzu m3 3.00000 2 000.00 6 000 00 800 762 RTS 1G! 1!

1498 76 Ptosun hmot prokonStrukco lusar‘ské

50 m vodorovně

13 990762202R00 v obtektmh vyškv do 12 m
% 929.201“) 1.00 929.20 800-757 RTS l'ňf ||

Cw .r 'I I Zr

5 _ ,

V“., : -„_| a

Dll: 764 Konstrukce klemplfské
520 233.58764 21-11 Domontáz kryhny hladka střešní

14 764312531R00 Z tabuli 2 x O. 67 m ;:'ochy do 25 rn sklonu přes 30 do 45
"12 28600000 60.00 22 380,00 800-764 RTS1G/ll

764 21—12 Demontáž oplechován

15 764321820R00 tlms pod nadřlmsovyrn )lahem, rs 500 mm sklonu do 30‘ m 1 80000 15.00 27 00 800-764 RTS 16Iv ll
4" LI. “kl." 17.10“" ‘9'

v

16 764322531R00 okapů na střechách s tvrdou krytrnou rš 400 mm, sk onu přes SD do 45' rn 72. 00000 15.00 1 050.00 600464 RTS 16." ||
‘-1.;I--w" 7,-I

7;
764 21-13 Demontážlemování

764 21-133 komInI’I zděných vontltam a ;rných stlošnich prnmkú

17 764339841R00 na hladké krytrnó. v hřebem, sklonu přes 30 do 45” m2 4.00000 15,00 50.00 EDD-764 RTS 16' H

764 21—15 Demontaz žlabů

1! 764352831R00 podoknpnlch půlkruhových obloukových Zo sugmontů IS 250 mm sklonu přes 30 do 45’ I rn I 72,,00000' 15.001 1 030.00 BOG—754 RTS lGr' ||
| 1:70- *.'

,;“ .

764 21-16 Demontáž stlešnrch otvorů

19 764362811R00 slřošnlch oken a n-OKIOIH'J- na krytrnó hladké a draikavé sklonu plus 30 do 45 kus I 4 00000 150,00I 600.00 800-764 RTS 16/ ||

4.I-Ig'.‘ ~ .
| “-

764 21 19 Demontážostatnlch prvků střešních

20 76‘352041R00 uZIHbI. IŘ 500 mm sklonu ples 30 do 45‘
m 13.10000 15,00 196,50 800-764 RTS 16/ ||

, 1 vn .,

'\n'u'w-t

21 764393831R00 hlebene rš 250 az 400 mm, sklonu plus 30 do 45 m 57.10000 15,00 656,50 800-764 RTS 1G! ||

„l'ih-n'wát'l w:,wirr
57"“

764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součásli

22 nustsomoo truh krulmvynh o prúmóru 75 a mm mm I m I 27.00000 15,00I 405 00 600-764 H13 mr II
._3~;;1.'.y

: .,     
  



Položkový soupis praci a dodávek

 
591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 

.
3
9
0
?
”

01 B ový darn na ul. Kobrova č.p. 644/6

 
59163601A03 třešní krytina

 

 
Číslo položky Název položky

 

MJ

 

množství

 

cena / MJ

 

celkom Ceník Cen.

soustava
 

Ceník, Ragola Poznámka uchazeče

 

p
o

u
u 

N A

r
o
c
n

30 754909401R00 hydrorzolacm drlumí lolio

r
.
;

764 9’.) Klempirské prvkyz plochu s povrchovou úpravou

764 90-1 střech 7 ocelových lmovaných tzoull

3 764893110R74V Taškavo lnbulo, osamná na dřevo sklon oo 30‘ tlouštka pluchu min 0 5 mm výška prolrlu

39mm. al 350mm barva tmavě soda

_, n.m.- ,na :*r J\v 1 q.“

 

vtr rrr "rl-1.1. . ' I :. | . v _

764 90 Klemplřsko prvky 7 plochu s povrchovou úpravou

764 90—1 stloch z occ'ovych lakovaných tabulí

764893111RT4V hlohonač tlouštko plochu 0.6 rr-rn s ndvblyénim nov/orlová úprava HB polyestor RAL 7011

4'01 n l:.: _- n,» '1'.-:~--r‘--I „. --r :w-Y r I‘1I-I‘s'lu‘ln1

, - 1 : . ra n -.

u 1 ' i „ : : I

764 QC Klomplřské prvky I plochu s povrchovou úpravou

764 90-1 slfoch z ocelových lakovanych laoulr

25 764893114RT4V úžlahnl pach včetně lésníciho klínového pásu. tloušťka plochu 0 0 mm povrchová úprava HE
polyester RAL 7011

'I 'flvf'wl l'r'nru :; *w': ‘ P..!

 

  

764 90 Klomplřske prvky z plochu s povrchovou úpravou

764 530-1 Stlach z ocelových lakovaných tabulí

754893127RO0V sněhová zábrana včolno přlsiušonstvl d12 m

  

  

|“ I." e-ln.

   
:CLI\.‘I)'1""~’

764 90 Klemplrsko prvky z plochu 5 povrchovou úpravou

704 90-33 okapový systém

27 7649081U4RT2 podokapnl půlkruhový Z’ab ocelový žárové zrnkovaný ploch s povrchovou úpravou vollkost 125

mm v oslarnrch barvach

á “\ln “old a “»|-! „ .

    

764 90 Klempířské prvky: plochu s povrchovou úpravou

764 90—8 okapový systém

28 764908101RT2 Dobový kotllk kónrcky. ocelovy žárové zrnkovany plech s povrchovou úpravou volrkost 125 mm.

v ostatních harvoch

- --v. ». .1

764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou

764 90—8 okapový systém

29 754908109RT2 odpadvu trouby kruhové ocelový žárové zrnkovaný ploch s povrchovou upravou. průměr 100

rnrn v ostatních barvách

ve‘w‘a A.:-Jura. ..t:| "dv. mm kr; <:.r „„ ln. r"a*-„r nlu '1 geh ::v—   w—t, „, „r.)

764 90 Klempířské prvky: plochu s povrchovou úpravou

764 913-9 doplňky

 

d'a-1: * r ._ I ' “TL

764 07-23 Oplechování zdí a nadozdwek z oceaovych p echo s povrchovou upravou

včetně rohů

784 07—231 výroba a montáž

31 754928304R00 rs 500 mm

 

.-‘v-:uu z "

„z Hr.

 

764 07—12 Oplochovanr tlms a okapu r ocelových plech—3 & povrchovou úpravou

voolná zhotovení rohú spoíú a drlatací

754 07-121 výroba (zhotovení) a montáž oplechování

JZ 754916222R00 okapu ns Šikmá slleša. rš 330 mm

-, ', II vs; 7,

764 07-13 Lemovam : ocelových plochu s povrchovou úpravou

764 07-131 výroba (Zhotovení) a montáž lomovánl ldí

33 764918311R00 rm stlochách s tvrdou krymvou včetně rohů a ukonCanl před požárnl zd: rš 250 mm

- rune . '“.1'33'5'2—11 í-r'ru .“4—1 "1»:

 

34 13851065R1 ploch ocolový s povrchovou úpravou ll 0 60 mm povrchová úprava HB polyuslet RAL 7011

   

 

l'x '

'1 1"

5 7549001 Sllošnl vylez (okno) 500x600 včetně lomovánl. matenál ocel barva tmavě Šedá. lolre prolr UV

zolonl, dodavka. montáž kotvonl a spojovacl maternal

'r' 'l -' *" i

764 90 Ktamp‘i‘skd prvky z plechu 5 povrchovou úpravou

764 90-9 ooplr'rkv

G 7649002 Komínové lávky. maranal ocel barva tmavě šedá, dodávka, montáž. kotvení

«I I : '".

7 7649003 Sněhový rollažuč

vagína way-4.1 — 'l» p:v,:'1*,‘ ln) Čern “rival-:11! ".r ; „a'-1 ‘s'r— *1",

5c.,."—r: :" '- „.  

998 764 Přesun hrvot pro konstrukce klemplřské

50 rn vodorovné

B 995764202R00  
 

- „nN ‘ v l,. “:“ I, “>; 1-1 a v“ '\r'

 

 

m2

m

Sada

m2

m2

kus

m

m2

 

l

 

2516 00000

57.1CC-CO

 

13 10000

40,000C0

72.00000

 

4.00000

27.00000 
286.0000

 

1.80000

1 123.00

600,00

23000

400.00

400.00

450.00 
eu.ool

450.00

    

2.00000

400000

5 150.82850 

200.00

450.00

160.00

2 800.00

1 500,00

 

321 175.00

34 200 00

301300

16 000.00

35 280.00

1 200,00

12150.00

22 880.00

810.00

14 400.00

9 504 00

5 336 85

5 600 00

6 000.00

286.00

515083

800-764

800-764

800—764

BOO-764

BCD-764

800-764

800—764

600—764

SC 0-764

800—764

800—764

800-764

800 764 

Vlasrru

Vlastní

v lastnl

Vlastní

RTS1G/ll

RTS 16.’ ll

RTS 1G! ll

RTS 16/ 11

RTS 16.’ Il

RTS 16/ ||

RTS 16l ll

Vlaslni

Vlastni

Vlasrní

Vlastni

ŘÝŠ 151' ll  



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

  
 

 

591636 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova
01 Bgový darn na ul Kobrova (:p. 644/6

59163601A03 ešní krytina

. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen.

    soustava
   

Cenik,kagltola Éoznámka uchazeče
l [ _ I I

  
   

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

  

 

 

  
 
 

 

 

   

   

  

   

 

  

  

 
 

 

 

S 591636 Energetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova
o: 01 Bytový dam na ul Kobrova cp 644/6
& 59183601A07 Sanace zdiva

P.č. Clslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ celkem Ceník Can.

soustavaCeník. ke itola Poznámka uchazeče

Du: zs Zpevňování hornln a konstrukcl
I l I 222 446.95281 60 Injekmvanl zdiva pruh vzlínnllc: vlhknsu

1 281606121R00 bualakovou krémovou „nektar uhelného zdwa tloušťky do 300 mm
m 20.95500 1 850.00 3d 575,75 891-4 RTS 161' ||.yvu * _; V' „s * _,_, 'lm

“„ -, !“„rv-Ia': „nad

,.. L-I „ . v.‘
, < ,

Z 281606122R00 beztlakuvou kremovou :nloklaži uhelného zdrva tloušťky do 400 mm
m 3.82000 1 750,00 B 68500 8014 RTS 16l' ||

, »
, . ,. ,.„=„;-„„ .

J ZSIGOGIZJROO

m 22.43000 1850,00 41495 50 80‘74 RTS1GIII.
.. „Ml.-'. |. mu.

-, .mn.: "a. „„ „wi „a.-„. \

_‘H-- ' |7'74-./

._:-,
4 281606124R00 heznakovnu krémovou mjekmzi cmelnúno zdwa, tloušťky do 600 mm m 57.32000 1 950.00 111 774 00 801—4 Vlaslm'' ‘- ' ' „J., —.1 vm:. “h r“ l. .cn ». num.-n- n.m.—„

.l' v w \ >“ ':

5 711212002R01 Hydvoizo nění mmeválnl stěrka
n12 29.3%00 950,00 27 91G 70 Vlastníu'l" -<

'. A l, 'I1

_ |

mu- I' v .
_ , .

DII: 99 Stavenlitni přesun hmot
1 805,92999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu obyoklú

oborů 601.803.8118 512

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních obleklú včozné vnělšlch plášťů

6 999281109R00 may r1012 m
t 011287 16 000,00 1805.92 851-4 RTS 16/ ||

. '.—'Ěl""\- ll _ (

 

          



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

  
 

 

  
 

 
 

 

  

   

 

 

 

 

 

 
     
 

 

 

     

 
     

  

     

     

 

     

 

 

 

 

 

  

 

  

   

5, 591636 Energetické úspory bytových domů ut. Rokycanova a Kobrova
O' 01 Bytový dum na ul. Kobrova č.p. 644/6

R: 59163601Aoa Oprava hydroizolace při zateplování obvodovych zdi

.č. Čísto položky Název potožky
MJ množství cena I MJ celkem Ceník Cen.

soustava
Ceník, ke 'tola Poznámka uchazeče

Dtl: 21 U rava odlo . g [y
212 12 Lola pro tratrvod'; „ zl a Základ & a

l I 69 581.88
1 212312111R00 LO7Dlva11vodu?1101mm prostého

m3 8 115400 2100,00 17 816 40 RTS 161"
. ht' 1 » -1I'.'t . .l*

. „i

_ -r;*'„'v_*._.' .,.- .' v:
>1

212 75.3 Plastová drenážní trubky

2 212753115R00 montáž ohehne plastové drenážnt trubky do rýhy DN 125 be? lože rn 32.70000 15.00 1 240,50 827-1 RTS 15.111

J 28611224.AR trubka plastove drenážní F'VC ohebná peďo'ovaná no colam ohvodu DN 125 0 mm m 86 83500 55.00 4 775.93 SPCM RTS 161’ ll
L|:--'11|.1._‘,»-71"',-'

„.

212 75-3 Piastove drenážní trubkv

4 212753521R00 montáž d'enážní tvarovky. . s dvěma spo1i
“5 1103000 3090 350 no 8271 RTS 151 II.,. -_

1.1‘1 .

5 28611313.AR koleno PVC. 90 D ' SDR 23.8. D =125.0 mm. hladká
kus 12 00000 9000 1 080.00 SPCM RTS 161‘ it

» , „| 1 ;-
g

211 5 \lvplr'r odvodňovacích žst-or

do rýh ba) zhutnění s úpravou povrchu vypíná

6 211561111R00 Výplň odvodňovacích Žehm knm hrubé drtmn 16 mm
m3 42 42000 74000 31 390.80 RTS 167 lt

Lr<u ,--'|"1v tr" AZ'lv'l

„ *.: ':;1,'1' .- ._._

211 97-1 Zřízení opláštění odvod )eher 2 geotextilie

v ryze nebo v zářezu se stónum

7 211971122R00 Opláštúnt Zohar geot..sklon nad 1 2 5 m 5 nad 2_5n\
m2 240 38000 2000 4 607.60 RTS 16/ tt

Law-navrh) "\"tt

1' _1 v" Í'l'*,*_'v
J!. —' ,

! 67390529R1 geomxttlto funkce drenážní seneročnt, ochranná, vyztuzna, ltltračnl. plasma hmotnost 500 g."ntZ, m2 254,A1HOO 25.00 6 610,45 Vlastni
ti př: Z kPa 3 20 mm

1' „-„ ! r "w) ," ,J'
inf.-t 11'1-11

9 21001 Napojení dronázs do stávajícího [van-man
kus 1 00000 1 500,00 1 500.00 Vlastní

'.‘-I
I „„.„L'J

D11: 96 Bourání konstrukcí
9 004.50

967 03-17 Pňeekánl plošné zdlva crholnoho

z ;akýchkoltv Cthol pálených vcetne pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pm zatížení do 1.5 kPa (150 kglm2),

10 967031732R00 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocemontovau ttouštky do 100 mm m2 15007500 60.00 9 304.50 801-3 RTS 16/ tl

;“ II-Y'I‘l’ .'1|1"I|"_:-”y

_.'_<—,o|,'„'-'

11' '

Dit: 99 Stavoništnt přesun hmot
13 854.55

999 28 Plosun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801.803.1311 a 812

999 28-1 oro opravy & udrřbu dosavadmch ohtektú vcetnů VílěJŠlGh ptáš-tu

11 999281108R00 výšky (.1012 m
1 92 36366 150,00 13 854.55 801-4 RTS 161‘ tt

NP.—*"“ “3 :; in:-=< » mu:-r .,1. “ „

_; :! i. :1""-

J; h '“

Díl: 711 Izolace proti vodě
85 590,17

711 14 Odstranění 1zolace pron vodě - pásy pňtavonlm

12 711140202R00 swslé. 2 vrstvy
m2 148 27500 30.00 4 448.25 BCO-711 RTS tet tt

1..1v ._'_\*.
14"};1'

711 11 Provedení Izolace won Lumnl vlhkostí natěradly za studena

711 11-2 na ploše svisle, včetně nomocnoho lošont D výšce oodtuhy do 1900 mm .1 pm znttzuntdo1.5 kPa

711 11-21 nátěrem

13 7111120011221 penetrační-n 1x nátěr včetne dodavky penetračniho laku ALP m2 17163500 40.00 6 985 40 800-711 RTS 161'”

n' r5». "\ '1

..|>->"I _! _ H

[74h]

711 14 Provnduni izolace proti mrnní vlhkosti pásy pňtevurnm

14 711142559R00 svtsla. 1 vrstva. bez dodávky izolačních pásů m2 174 63500 95,00 16 590.33 BOO-711 RTS 16111

1’r11:11:.,-v.:‘: '7-ír. ;
'7-.1:,»:-v,

15 52332134R was izolační [ oxruovaneho as(altu natavrtelny nosná violka skntná rohož: horn strane jemný m2 209.56200 9000 18 860 58 SPCM RTS 151"

mrnemlni posyp, spodní strana PE toho. tl 4 0 mm

1’1',:.'|.1;c"J:I1} 1'5C'Ěršflý
_ ~4.‘1.'

711 323 Ochrana konstrukcí nopovou íoin'

16 711823121R13 swsle. výšku hopu 8 mm včetne dodavky tons m2 163.41500 120.00 19 609,80 800-711 RTS 1Gt ||

," 1. , ‘lcv. '

inu -| '1 '_ 1‘ . #11411...

17 711823129RT2 ukončoveo 11513. ,včutně dodávky ”My m 67 50000 120.00 8100.00 BCO—711 R15161‘II

Vols-”1* grunt—„: '1

-_,1, . , _

(,

711 19 Provedení izolaci) proti znmnl vlhkosti oatotní

13 711191212R00 svislé uložení. ochranná textilie. be] dodávky materialu mz 163.4150 20,00 3 268 30 800-711 RTS 16/11

P-. ,‘L1.;. 1.: trnu—' 1M..

19 67390529R1 gnoínxtilio tunkco drenážní separační. ochranná, výztužné 11111313111.11105115111110211051500 g!m2„ mZ 17925050 26.00 11 673 67 Vlastni

11.p112 kPa 3,20 mm

Pv'..'.1l,.::l|" I“j ití '!

998 71-1 Piosun hmot pro izolace proti vodě

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

20 4198711202201) svrslo do 12 In % 825.3533!) 3,70 3 053.84 BCO-711 R'S 16/ ll 
   



Položkový soupis praci a dodávek

 
[E 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 
01 Bylovy dům na ul. Kobrova č p 644/6

 lhR: 59163601A09 Zemní práce souvisejlcl se zateplením

 

 

P.č. Číslo položky Název položky

  

MJ množství cena/MJ

  

celkem Ceník Cen.

soustava
 

Ceník. kaglola Poznámka uchazeče

  
DH: 1 Zamnl ráce

136 340,67
 

139 6 Ruční výkop Jam mm a Šachal

s plohozemm na vzdalenosl do 5 m Hubu 5 naložemm na ruční dopvaunl prostredek

139601102R00 v hormně 3

 

'»v| _. .5- , -. .-.„

151 10 Z/izsni paženl a rozepieni slon ry'h

pro podzemní vedani pro všec'my šířky rýhy.

» 151101102R00 příložné pro jakoukolvv mezerovllosl hloubky do 4 m

151 11 Odstranění paženi a rozopl’onl výh

pro podzomni vedom s uloženlm malanalu na vzdalenosl do 3 rn cu kraje vykonu

151101112R00 pmozno, hloubky do 4 ma

___-„_W ,...:-

 

l7d 1011Zésyp sypamnou fie zhulnónlm

Zjakákollv hornmy s ulozenlm vykopku po vrstvách

a 174101102R00 v uzavřených prostorech a umvnanlm povrchu zásypu s yučním zhutnůmm

   '. _ h m.,

16710 Nakládání, skladam. překladům rmulehleho vykupku

167 10—1 nakládání výkopku

167101101R00 do 100 m3. : hormny1až A

“' ťf'"'l'“-. II.,—rx „"'lxu'. |-

í-Iw 1 “v—

u

  

162 10 Vodorovné plomimém vy'kopku

po suchu, he7 ohledu na druh dopravního pm:-(ředku he]: ualožonl vykouku. avšak se složením bez rozhvnull

162701105R00 z hommy1 až 4, na vzdálenost ples 9 000 do 10 000 m

:L :

m

p .

 

 

 

199 Poplalky za skládku

199000005R00 zeminy 1- 4_
,

'4'-__,|.,'34É =11»; .1.:.'| ' _

181 20 Úprava planá v násypacn

vyrovnání výškových rozdilu plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 5_

181201111R00 bez rozlišení hovmny, so zhulněnlm - ručně

 

m3

lmzl

I“!

m3

m3

m3

m2

190 89000

18087500

169,87500

1- :":-

139.98600

 

50.63400

 

91.11120

84.84000

 

 

   

500.00

 
4500‘

20.00,

100.00

150.00

30.00

wool

15.00

95 445 00

7 644,35

339750

13 998 60

7 595.10

1519 02

5 468 47

1 272.60

BOD-l

8004

800-1

800-1

BDO-1

800-1

800-1

8004

RTS 16/11

RTS 16.‘ ll

RTS 16/1!

RTS 16.’ ||

RTS 1m ll

RTS 161v ll

RTS16/ll

RTS 16/ ll

 Díl: 99 vaonlhnl ghnun hmot
 

1 753.08
 

999 ?B Přesun hmc! pro opravy a údržbu objektů

obalů 801 803 811 a 812

999 28-1 pm opmvy a údlžbu dosavadnlch ohleklú včolnů vnégšfch plášťů

999281108R00 výšky co 12 Inn
o

 

    
0 14609

 
12 000.00

 
1 753 08 301-4  RTS lBr' ll

   



Položkový soupls praci a dodávek

 

 
 

 

 

 

    
  

  
 

 

 

 

 

S. 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bšgový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

IL 59163601A10 P esun sutě a Vybouraných hmot

Pf" Číslo položky Název položky

MJ množství cena l MJ celkem Cenik Cen.

soustavaCenl'kE kag‘tola Poznámka uchazeče

Dll- 096 Preauny suti amuhmot
! | l 65152.72979 01 Svlslá doprava sun a vybouraných hmot

979 01-2 nošonlm

1 979011211R00 |za prvo podlah nm! základnlm „owažim
| 1 | 79 74629' 130,oo| 10 367 02 801-3 R75 16.' u970 01 Sva doprava sul: a vybouluných hmot

979 012 nošením

2 979011219R00 Ipflpiatak zakazdé další podlažl nad pwnlm základním podlazím
| x ] 79,74629' 60.00Í 4 784 78 801—3 RTS 16/ H979 (JB-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku

J 979031111R00 (101 km

I 79 T4629 80,00 6 379.70 801-3 RTS 16111“ *u'vul m rm . .1 . T'zvr 11;;‘1—‘2 . . = „"-7 ru: “ ) h:. :n-gpďla'u. six-1.11M

4 9790311211100 příplatek La každy daisl 1 km
1 1 51517960 5.00 7 575790 801-3 RTS 767 u979 08-2 leroslavemsml dou'ava sun a vybouraných hmot

5 979082111R00 do 10 m
! 79 74529 00.00 4 754,73 301-3 RTS 16! ||6 979082121Roo příplatek k ceně za kazdych dalšmh 5 m

, a , 473,47777 7.00 3 349 34 8013 RTS 16: ||979 08-4 Poplauak za skládku

7 979990101R00 [Smés belonuciho! a dřeva
] : [ 79.74629' 35000] 27 911 20 501-3 R75 16/11    



Položkový soupis prací a dodávek

 
"s; 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

 Bytový dům na ul Kobrova č p. 644/6

  

O: 01

R: 59163601A11 Odstranění nevyhovující tepelné izolace

  

95

1 978041105R00

zuloplovaclno systemu

I fasadnihu polystylenu EPS F, ltoušlky 80 mm 5 omilkou
72,09000

36 045

soustava

RTS 16" H

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

IE 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O' 01 Bytový dům na ul. Kobrova č p 644/6

R 59163601A20 Vydaje spojené s realizaci na ochranu hnlzřllšt' 

 

soustava

1 9504201 pm roryso

:~t (.. '

 



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

 
  

 

 

  

 

 

  

  

  

 

 

 

 

   

   

  

  

     

 

   

 

  

 

  
   

 

       

8' 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O’ 01 Bytový dam na ul Kobrova (: p 644/6

R: 59163601830 Modernizace soustavy vatápění

erč. Císlo položky Název položky MJ množství cem I MJ celkem Ceník Cen.

soustava
Ceník. ke 'nola Poznámka uchazeče

D": 713 Izolace tepelné

10 433,701 713463121U00 Iml tun nolrubl tlub|Coml vč spol mat
rn 250 00000 1000 4 50000 Vlastni

I “ “ -~ I

, . , ' ' | _ _ 'l

2 IZOZ Izolace polruhl — 15113 - 0 038 W."m2 K
m 25000000 23.00 5 75000 Vlnstnl3 998713201R00 Přesun hmot pro lzolace tepelné výšky do 6 m
“.", 123 00000 1.90 233.70 Vlastu:

Dil: 733 Rozvod potrubí

az 118,314 733113113Roo Příplatek 7a zhotovení přípoiky DN 15
kus 54.00000 7300 4 ggzm Wastnl

* I 1'17- _-„-

., . „ ."í" MLM

5 7331511041200 Potlubi měděná 15 x 1 mm polctvrde
m 264 00000 233_00 52 832.00 Vlastní“hP-' _„ -.. ..

__hé'vlb'ól .

6 733161106R00 Potrubl měděné 18 x 1 mm, polotvrde
m 2400000 276,00 5 624 00 Vlastní

.Iv‘v. L“. fiaF‘U-“H‘ u

7 733291101U00 Zkouška těsnosti nolvubl Cu D 35
rn 200,00300 16.00 4 608 00 Vlastni

| mf“ .“ ' ' —'.l.|

». .'_ , _ .mza..

3 998733201 R00 Přesun hmot pm rozvody potrubí, výšky do 6 m
““.-'o 956 971 00 3.20 3 062.31 Vlastní

Oil: 735 Otopná tělesa

89 111,259 7342091011100 Monxaz hlavm TRV
kus 32.00000 19.00 606 00 Vlasml

a. * :ŽI IN— "3—„3

. . .' ."“F“ vil..

10 735000912R00 Vyreguěovanl ventllú s tmmnst ovladanlm
kus 32 00000 83.00 2 656.00 Vlastní_,„l. - -1:-.*.'

_ _. __ lad”.

11 735156910R00 Tlakové zkoušky otopných těles
kus 32 00000 95.00 3 040 00 Vtssmí

' , .:1__ m.

, „ . 7_'__J\— *.= L .-

12 735159523R00 Montáž panoltěles, s odvzduš
kus 24.00000 494.00 11 556,00 \Ilastnl

*.' ' ' $.13 «an.

.,v-.-A71' .‘\I.‘.'

13 7351791101100 Montáž otopnych těles koupelnových [žehhkú]
kus 6 00000 283,00 2 104 00 Vlastni

v / '. .: 1- |—

v . ‘. 1., )*v .1 Lt.—:

14 735191905R00 odvzdušnění otopných těles
kus 32.00000 18,00 570.00 Vlastni

' ”mu

..’-'..‘ . “"'|V‘

15 735191910R00 Napušténí vody do ntonného systému - bez kotle
m2 70 00000 9.00 630 00 Vlastni

16 OT01 Ručnikový radiáto: 1220/500 sn‘edovo pr'tpuleni. plast. krytka kus 4 00000 2 350,00 9 400.00 Vlastni
\.1'4' í “C “i" (k|—

.|.';"t-."_/_ [L,—:

17 OTOZ Ručnlkový radlátol 1500/500 stíedovó phpqaní plast krytka kus 400000 2 830.00 10 520 00 V aslnr’
„ _v , .'» mu? 11w" .3 -L'_»l

‘4 Č v’ :: 1-11. [jkl-" .; '..w

18 OTO'I Otopná tělesa osol deskové “35001800 spodni pllpoloni, zabudovaný vanul ku5 B 00000 1 700.00 13 600.00 Vlastní
“P .: k ..-

M; ::.? .11 „_

19 OTOB Otcpne so ocni deskové 2115001400 spodní pňpojanl zabudovany venlll kus 800000 1 550,00 12 400 00 Vlastni

'LPH << ,|

z . ., hi“ I". 4.1::

20 0709 Otopné těleso cool desková 22l500r'900 spodni pfinaieni, zabudovaný vanul kus 8 00000 2 570,00 20 550.00 Vlastni

u : /:*:|tll'l'-'1-.m

-:—/ u: „..a

21 595735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa. výšky d:) 6 n‘ % 1 16125400 1.00 1 161.25 Vlaslnl    



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

IS“ 591636 Energetické úspory bytových domu ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový darn na ul. Kobrova čp. 644/6

R: 59163601835 Publlcna prqektu 
  

1 005281010R

 

soustava

Propagace

.
ns 17f“\laxt-J !. ':f .mn-\ \ l N" * ‘ “ "-



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

    
  

 
 

 

 

 

     
 

  

  

 

 

    

 

 

  

 

 

 

  

    

 

 

 

 

  

        

 

  

 

   

   

  
  

S: 591636 Enemetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p 644/6

R: 591636016 Nezpusobilé výdaje

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCeník, ka 'tola Poznámka uchazeče

Díl: 11 Při ravné a přidružené práce
| | | 5 000,00

113 106 Rozebra'm dlažeb panolú

s přonusíénim hmot na 5kládku na vzdálenost do 3 m nebo & naloloním na dopravní prostiudek

11310-61 komumkací pro pěší s Jaky‘mkolw Iozum a vyplní spár

1 113106121R00 z betonových nebo kumantnovýcn dlaždic nobo tvarovek n12 3000000 20000 5 00000 522.1 RTS 16: „
-~II;v?'."-1.\}'|z..1.rl '"“

-

Díl: 1B Povrchové úpra terén

182 [>011 Plošná úprava terénu

5 979,12
Plošná úprava (arénu s urovnánlm povrchu be] doplnění ovnica v lwnnně 1 až 4

2 182001121Roo Plofinn úprava (arénu, naíovnosn do 15 cm v rovínů
n12 3.100000 4000 3 360 00 RTS 161’ n

. ‘_-1 V,»"_

3 1804021111200 Založoni trávníku pnrkového výsevum v rovině
m2 34 05000 25,00 2 100.00 RTS 16." ||

") nf>>"rv|.' ulu'll-l

“»1 „

4 00572400R směs travní parková pro běžnou zatez
kg 259560 200.00 519 12 SPCM RTS 1G: II

» ,. 3- . ;..w _-_ .1-1 : V,’ Huml
—

Díl: 3 Svislé a komp etní konntrukce
16 169,60317 94 Dodání a osazení valcovanych nosníků do pnp'avuny'ch otvotů

bez zazdéní hlav, nalozánl nosníků na potřebný rozměr

5 3179443111112 I 100
, 1 1 0.02556 2500000, 664 00 801-4 ms 161”

„w:íl'. '."".3 v.,-
'

346 24-438 Plontnvání ocelových nosníků Jednoslranno

lakymtkolív cvhlarnn

s neznamou vyšky do 200 mm
| m2 0 32000, 500ml 160 00 8014 RTS 16.’ ||

, ::; '-- _'|"v : „

349 23-1 Pizzdwka ostění 5 ozubmu

va vynouvaných otvoroohl s vyseka'nlm kapes pro uvázání. : lakýchkoíív crhel : pomocného pracovního lošoní o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa,

7 349231511R00 plus 80 do 150 mm
m2 2 42400 600.00 1454 40 801-4 RTS 161’”

Ž,; '„"1'.' .L'o
; »1.—l"-l

954 Obklady konstrukcí sádrokannnovýmí deskami

954 2 obklady olověných konsuukcí

954 23 obklad 5Ioupů a lramú do 500 x500 mm

8 342267111RT1 1x opláštění dvouslvanno deska standard lloušt'ky 12 5 mm m 5 48000 500,00 2 740 00 801-1 RTS 16l ||

. l l |
954 Obklady konstrukcí samoka'tonovýml deskann

954 2 obklady dřevěných konstrukcí

954 23 obklad sloupů a mama do 500 x500 mm

9 342257111RTJ 1! Oplastc—ní dvoustranne doska unpregnovana '.louštky 12,5 mm m 21 04000 530.00 11 151,20 801-1 RTS 16,' u
.::4 t..;.|-,—,k_l.;-v-. :v":'.

;" ' '

Díl: B1 Upravy povrchů vnitřní
64 948,85

612 42-3 Omllka rýh ve slěnach mallou vápennou

z pomocného placovm‘ho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a plo zatížení do 15 kPa

10 612423621R00 hladká šlřky rvhy pros 150 do 300 mm.
m2 29 38600 450.00 13 223,70 8014 RTS1GHÍ

* “U. mow „Lt '..ngmr „_ .r'v‘

._, I'm/€3.11" ;.v:-.|.'| 7} “>"
(1,1

611 40-1 Omltka malých ploch na stropech

jakoukolív maltou. z pomocného pracovniho lošuní o výšce podlahy u:; 1900 mm a pro zatížení do 1 5 kPa.

11 511401311RT2 přes 0 25 do 1 m2 vápennou Slukovou omítkou kus 5 00000 300.00 1 500.00 801-4 RTS 151' ||

" “"'fu'a'l. ' :
“““/Í

. mwwr, .
3.

612 40-1 Omítky malých p'och vmtímch stěn

;akoukoluv maltou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pm zatížení do 1 5 kPa.

12 612401291RT2 přes 009 do 0.25 m2
kus 110,00 1 760.00 801-4 RTS 151‘ ||

„' ‘3~ .nl—4:41 “r'-

13 612401391RTZ DMS [) 25 CD 1 m2 vápennou šluknvnu omítkou
ku: 240,00 1 200.00 001-4 RTS 16l ||

". 1; oo- 12 :! í

w|'\',tfř. :1 .7
I'

612 40-9 Začišténí omítek kolen-| oken dvolí a obkladů apod

14 612409991RT2 s pouZIllm suché maltové směsI
m 100.00 6 892.00 801—4 RTS 16/ ll

3- 2 pax ~13») ,
, I |

611 47-141 Tonkovvstvá uprava stropů aktivovaným Stukom

vcomnvných štkmych. )ebmvých a klenutých a gchodišt'ovy'ch konstrukci, 5 nojnutnůlším obroušenínt podkladu (pemzou apod ) a opíášenlm s pomocnym lešením o vyšco
podlahy 001900 mm a pro zatizeni do 1,5 kPa.

15 6114714131200 tlouštkv 2*3 mm maltou váponocsmunínvou 5 {115900111 přísadou m2 41 23880 120.00 4 9-18.00 801-1 RTS 10" ||

*. ‘1”, ."Z'í . , 'v ', 3‘.’.

612 47-141 Tenkovvslvá uprava stěn aklnvovanym štukom

na rovném povrchu vult/ních stěn, nillřú svíslých panelových konstrukm. s nemulnéfilm nhmušnním podkladu (parrwou apod ] a pprášením

15 612471413R00 malta váuanocementová s dlsporznl přísadou m2 12067895 100.00 12 057.90 801-1 R‘S l$l ||

.. ._,,.

» , .u _

1 _ ?":

612 42-1 Oprava vnitřních vanennýcn omlluk stěn

17 612421331RT2 v množství optavované plochy pros 1O do 30 % štukových m2 21156590 100.00 21 356 50 801.4 RTS 16/11

:: II.A-“1 'inhy .1, WM rn: .\ pm ; „, I. ‘ 5 ~F’a

._ „a
' \ I7"    

 

      

 

 



Položkový soupis praci a dodávek

 
”s: 591636 Enernetické úspory bytových domů ul Rokycanova a Kobrova

 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 644/6

  

O: 01

R: 591636010

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

  

 

 

 

     
 

  

 

  

 

  

  

   

  

  

   

 

   

 

   

      

  

 

 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

   

      

 
     

Nezpusobílé výdaje

P.č. Clslo položky Název položky
MJ množství cena! MJ celkem Ceník Cen

soustavaCeník, kag‘tola Poznámka uchazeče

.1 .-_.4,.;.-„v>a_-,v_.,

lí.. r

.“. ' ~21"- '1' “r H —_.

„. ,..nla .

„,

., 4- „n „

DH: 62 Upravy povrchů vnělšl

30 000.0018 62290 Umělecké malířské práce na lasade odolnými ban/am. včetně dodavky lešeni apod scuba! 1 00000 30 000.00 30 000_00 Vlastm‘
, '__ 1., :

|

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
30 000,00632 92 Dlažba vnitřní nebo vnější pr'r ohloktu z dlaždic belonovýrth

vodorovná nebo ve spádu do 15‘ m1 vodorovná rovrny

632 92-12 betonových kladonych do písku se zaíllim spár na celou výšku cementovou maltou pro spárovanř

19 6329219131100 0 tlouštca dlaždic 50 mm
1er 35 00000 800.00 28 000 00 801-1 RTS 1G." ||,*r—r-w: 1 jmen;/1M).

“.l;—|:vv_" '.

031 57 Násyp pod podlahy z kameniva

pod mazanmv a dlažby, popř na plochých stlochách. vodorovny nebo ve spádu s udusáním & urovnánim povrchu

631 57-1 L kameniva

20 531571004R00 ze Šlérknpísku 0-32 li |
m3 350000 800.00 2 800.00 801-1 RTS 16/11

1" “rudu-I', '—'— : 3,1 ,_ |

Díl: 64 Výplně otvorů

95 745.00
648 99 Osazení parapetních dosok : plastických hmot

a mloplasuckych hmot na rnon'ežní pěnu zaprevoní omítky pod parapelem lůsnóní spory mozu parapelem ;] rámem okna, dodavka sllikonu

040 99-‘ Dodavka u osazení parapetních desek : plastických hmot

21 648991111RT3 Šliky 150 mm
rn 900000 270.00 2 673 00 8014 RTS1G."|I

.“ZHYWIAJŠIJÝ' "m? . 4 < ‘
.n ,

648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot

:! polupíastických hmot na mentalni pěnu zapravoni onwkv mu parapotem těsnění spary men parnpotem a rámom okna dodávka s.lrkomí

040 539-1 Dodavka a osami" parapetních desek z plaslzckych hmot

22 6489911131112 Šiřky 250 mm parapet vrutřní š = 250 mm, n\ntonal - povrch laminátová (dine; matuuál - Jádro m 2,30000 340,00 782 00 801-1 RTS 16/ {lkomúlkovó ušlechulé PVC, dako! bílý mramor imitace dřeva

v-.. 111’, ,I 31 ' “"‘L

”3.1."!

23 6429401 Dveře včetně zátubnó * PC 800 x 1970 provedeni v beipeénostnr liidé d kus 8.00000 11 000.00 BB 000 00 Vlastni
mar/rm.— y—m

'uůnú :; :in 2 ‘v I";

x “Vimr wmu ořech—„í HS ' :.

Dú-„vak'i- : Jud”) arm-3.3M
x *Énflmf'l i'lv lame—“591-

;xu„ ,t n.; 41 ‘n ve Berl‘fi‘ nyelv-v n

,1|...1—:-\ J." T: ', 1 1."- 11

v I

24 6419402 Dveře vcetnb zárubně - PO 950 x 1050
kus 1 00000 5 290.00 5 290.00 Vlastn:

u pr )a 1w: dodame-omi! p: ' mtr-ť— zaul'rn

mtr-rem .. , „ farním

: „um.-_- *I .;; n „;.- tam: w: E ‘:'- [J“-rn: 851%— liřirnm m;“

*..:va “\ vm: » . wr

-.,'_l|-..:'—i:,'Í)Ž
I

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
1 200,00

831 35.01 Kanalizační plipo;ka

25 831350113RAB D 160 mm. rýha 00011200 rnrn
m 12.00000 100.00 1 200,00 APHSV RTS 161 ||

' ' il .. Jul.’ 0"

nag'i --. . , \'z
.“

Dll: 94 Lešení a stavebni výtahy
6 621.12

941 95-5 Lešení lehk pracovní pomocné

26 9419551021200 v0 schodišti o výšco !ušoňova podlahy 0105 1,5 do 3.5 rn n\2 33.10560 200.00 B 021.12 BOG-3 RTS 1610
z _“'—.': 3:5

s; --]_=..*...

DH: 95 Dokončovacl konstrukce na pozemních stavbách
37 442.79

952 90 Vyčištění budov = ostatních obluktů

952 90-11 hudnv bytové nebo olvbnnsko výstavby — zamutoní a umytí podlah. dlažeb obkladů, schodů v místnostech, chndpach a schodrštmh, vytištění a umytí (ikun dvefi s
rárny lawman“. umytí a Vyčíšlůni „ných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích plodmélů před předáním do užívání

27 952901111R00 světla výška podlaží do 4 rn
m2 327 97981 40.00 13119.19 801-1 RTS161'II

ID:!

._ 53. ,..

' u

; ;h

J < 7‘1:

In).

‘.'54’g.-.-..+g ul,.:„i
32‘ *.

“mw-n; a; u" .— I , Pun

953 94-1 Drobné kovové předměty so zalitím mam)“ cementovou

95394-11 osazování drobných kovových předmětů "Mandy na dodám kovových předmětů se ocenuji vu spacilikacr

28 953941212R00 mflzl v ran-u nebo : Jednotlrvych tyčí do pňpmvonych otvorů (za každé zemi) kus 5600000 100,00 5 600 00 801-1 RTS 16." ||

h í.-; » “| 1

_r l :
—' .

7 1‘2
1 '

4. .

-' . *,

29 553001 Mříže okenní pevno Z ocel pmma pletivo tahokov povrchová úprava pozink kotvící materrál m2 2.08040 9000.00 10 723 60 Vlaslni

.

„ v ~ .

Díl: 96 Bouránl konstrukcí
27 062.77
   962 m1 Bourání pm.ak : cihel :: tvárnic    



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

   

     

 
 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

      
 

     
  

 

      
 

 

 

 

 

 

 
  

 

      

ILS. 591636 Energetické úspory byíovy'ch domů ul. Rokycanova a Kobrova
O, 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p 644/6

R: 59163601 C Nezpůsobilé vydaje

P-č. Číslo položky Název polozky
MJ množství cena 1 MJ celkem Ceník Can.

soustavaCeník, kapitola Poznámka uchazeče

nuho vybourání olvor průlnznvé plochý pr'ns 4 m2 v príčka'ch včetně pomocnehu lusonl :: vysce podlahy do 1900 mm a pro zatízanr do 1 5 kPa (150 kgr'le

30 962031132R00 zrnkýchkoliv cine! pálených, plných nebo dutých najakoukolrv maltu vápenml nebo m? 6 81170 200.00 1 302 34 801-3 RTS 1G: !!vapanooementovou. tloustky do 100 mm

",l-r'x ,;“ .v" - ' _—- "_
v

, -—|:.* .'v_-
\

968 08—1 Vwóšenl nebo zavěšeni dřevěných křídel

oken dvalí a vral & uluzenlrn a opětovným zavGSenim po provedení slavehnlch změn.

31 9680611255200 dveří. plo-:hy do 2 m2
kus 9.00000 8.00 7200 301-3 RTS 151"

. „.: „"> u.“ I

963 05-2 Vybouvam dřevěných rarnů

včetně pomocného Iešnm' r) výšce podlahy do 1900 mr“ a pro zatížení do 1 5 l(Pa (150 kg/mZJ

32 9680624557100 dveřnrch zarubm. plochy do 2 m2
m2 739099 120.00 88560 531.3 RTS 15; H

"Hluku.“ "_'_

E '

968 07.2 Vybouranr a vyjmull kovových ramú & rolet

968 07-21 rámů včelnú pomocróho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro ZallŽí-ml do 1.5 kPa (150 kgímz)

33 968072455R00 dveřních zárubní. plochy do 2 mz
m2 ! 150.001 1 289 25 801-3 RTS 15.r'||

968 09 Vybouránl vnrtřnlch parent-nů

u sssassooznoo dřevěných, Šířky do 50 cm
m ' 2 20000, 130ml 206.00 sur—3 ms ler „

973 03-1 Vysekání v Crhelnóm zdrvu výklenků a kapes

973 03—11 výklenků

35 973031151R00 na jnkoukolrv maltu vnporrrrau neho vanunocomentovon. p'ochy vělšl než 0251112 m3 0 60000 2 000.00 1 200 00 801-3 RTS 16.’ H
H';}‘ “TL—" PEu

\ | , 3’ , l

974 03-1 vysokaní rýh v jakemkolrv zdrvu crhelnam

974 03—15 nrn vtahování nosníků do zdí. přod vybouránrrn otvorů

36 974031664R00 do hloubky 150 rnrn. při výšce nosnrku do 150 mm
m 3 20000 110.00 352 00 801-3 RTS 16r' H

1-H,» r:1.' 1 —l1'_

\z','..' I

976 D7 Vybmrráni kovových doplňkových konalrukcí

976 117-4 knlevních zela) . 7npuslú'rych do 300 mm ve :drvu nebo nlazbó

37 976074131R00 Zjaky'chkollv crhel, na maltu cementovou
kun 1.00000 70,00 70.00 BOT-3 RTS 16’ ll

,="",'—.-lr.t_1
' *. |

977 00 Zvůlšaní komlnovoho průduchu lrozovanrm

38 977000011R00 úběr do 30 mm
m 121 00000 100.00 12 100 00 801-3 RTS 10." ll

978 01 Otlučenl orrr|mk vápenných nebo vapenocemenlnvých

978 01>1vnllfrllch

39 570013141R00 stěn, v vozsahu do 30 %
m2 213 50590 30,00 € 400 98 801-3 RTS 10." ||„ l l

078 01 Otuóení Druilok vápenrlýnh nohu vaponocementuvyclr

978 01»1vn|lrnrch

40 978013191R00 stěn v ro/sahu do 100 %
m2 29 36600 100.00 2 938.60 801-3 RTS 16/ II

. ' lv ul! ' r l _' '

rr *!r.::_.. „ . .

41 970102 Demontáž. dvířek HUP
kus 100,00 100,00 Vlastní

,' 'n , .a; z. *

Díl: 99 Stavenrč l přesun hmot
12 310,94

999 28 Přesun hrnot pro opravy a údržbu oblektů

oborů 801 803 811 (1812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních otnoklů včetně VHčjŠICh pláštú

42 999281108R00 Výšky do 12 m
1 24.02180 500.00 12 310,94 801-4 RTS 16/11

.1, _ i __„_ _“_;\ ,i: *.'v'

S. gl , (

Dll: 721 Vnitřní kanalizace
4 767,20

721 24-20 Demontáž lapačů střešních splavu-rnrn

43 721242804R00 DN 125
kus 4 00000 280.00 1 120 00 800-721 RTS 1l'r Il

721 24 Lapače slr'ešrrich splavenin

“ 721242110RT1 D110 mm. s our) kul kloubem na odtoku :: košem , se suchou ar nazamr klapkou čistlcnn kus 41100110 900.00 3 600.00 800721 R'S161'Il

víčkem a vylarn lés kroužky pro přrpoi pohub svodů D 75. 90.

h ‘I 4

998 72—1 Přesun hmot pro vnrtíní kanalrzacr

50 m vodorovně. mčřuncr od těžrště půdorysné plochy skládky do (Mush) půdorysné plochy objektu

45 9987212021200 v objoktoclr výšky on 12 rn % 47.20000 1.00 47 20 8003/21 R‘S 16/ ||
v~.‘(.|,!,¢,..

: l :.:

Í: :n'fi.’ ., „ „.n

Díl: 162 Konurukce tesařské
57 291.27

762 08 Zvláštní výkony

762 08-8 zakrývání ro7pmoovaných tesařských konstrukci těžkou plachtou na ochranu před Srážkovcu vodou včetně odstranů—nl

46 762085116R00 15 x 20 m kus 1.00000 2 500,00 2 530.00 BCD-762 RTS 16/ ll

Zaxrvm- | Iruíl na. a“ , 'l- n» a~.-. I: k mam; Ebfi'kuu;3L-1rr-Lz..'xazxt'nm;:-’-;:x-,.

.-_; m.

.,„,_,.„,
l'

762 64 Podbilanl stropů a střech rovných

762 84-2 5 dodávkou matarrálu

47 7628412101111 Z noblovuných prkoll, tloušťky 24 mm. na sraz s olršlovarr'rn spár \ m2 | 39 60000I 300.00‘ 11 880 00 800-762 RTS lGr' ||

Il‘l-h'ti.v'.H-,rl vw
“*"

762 89 Spojovací a ochranná prosll'odky

4a rszassooonoo Ihřehiky Svory rmprognace | m3 | 0 95040] 300.00] 760 32 800-762 ms 10/ ||   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 
 

     
 

 

     

 

 

 
 

 

    

   

disperzní lednonáscbna

.:v „l , ., ..,-ra

 

    „' l1““'.’3’l‘y“'1‘."

 

784 45 Malby z malířských směsi

 
   

6.35600

:

 

  
 

  

8: 591636 Energetické úspory bytových domu ul. Rokycanova a Kobrova

O 01 Byton dům na ul. Kobrova č.p. 844/6

R: 59163601C Nezpůsobilé vydaje

Ptč- Cfslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen.

soustava

Ceník, kagitola Poznámka uchazeče

".n..- ~17 I'I".1
má:

49 762111811Ro1 Demomaz s1en : hvanolkú, fosen nebo Ian
m2 7 53000 150.00 1 129 50 Vlasml

I L 1 | »| I I l I | ,

762 52 Položení podlah

762 52—1 monláž

50 762526130R00 polštářů nod podlahy rozteče do 100 cm
m2 155 35640 75.00 11 651 73 800-762 RTS 161 ||

..11v...:::v-.. —=

.-_':-„»'-.-'1'1J 1'

762 595 Spalovací a ochranná proslienky

51 7625950005200 “FF-“WY WNW Impregnam
m3 500736 24000 1 345.77 800-762 RTS 16/ ||

": * -~;.1'l ;
" ;.,vu.:

52 50515285AR1 hrannISI.‘)'JD.ll=120.0 mm. š = 300 mm |= 6 250 až 9 GOG mm ,akosll m3 616810 2 000.00 12 336 20 Vlastní

ř'-':lv.:. iv 'n'
1'17"

763 61 Oplášléní z drovošlěpkovy'ch desek

vč dodaJky a montáže soolovacnho materialu

53 753613232R00 za'klon síranů : dosek U nad 18 mm, nil F*D, šroubovanú m2 15535640 40,00 6 214.26 800-763 RTS 16." ||

ul,-rysu: ».r
if,-„a'

54 60725035R deska drevošlěpkova třívrstvá pm prostředí vlhké slrana nebrouéana, hrana pero/drážka. ll : m2 178 12500 50.00 B 906 25 SPCM RTS 16/ II
22.0 mm

Rf” „“""

998 76 P?esun hmol pro konurukco lusafské

50 rn voucrovné

55 9987622021201) v oblaklsch výšky do 12 m
% 567.24030 1,00 567.24 BUG-762 RTS 16.‘ ||

74

. _
- .lf ";—15.157

Dil: 706 Konstrukce truhlářské
1 980,00

766 66 Demontáž dvernlch křídel

766 66-3 prahů dveří

55 755552511R00 ;ednokřldlových kus 9.00000 220.00 1 980.00 803-766 RTS 1GJ' ||

|.'1 ..,...-.:.r~. —| „ ;, .- 4-- „ \ 1"

D": 763 Nátěry
15 147,00

783 62 Náiéry lruhlářskych výrobků synmhckú

57 703626700R00 lazuvovncí 2x lakovánl
m2 39 60000 220.00 8 712,00 800-763 RTS 16! II

CD::-nwm; ~17 .:.—vn yn‘.::._.._..

783 78 Nátěry tesařských knnstmkcí ochranné

prohhmlnbná prolnpllsňová proh ohni a škůdcům

58 183782205R01 OClšléní a nátěr lungrcrdnh m::culul (pron plisnlm. houbam a hmyzu), dvojnásobné m2 14103030 45.00 6 435.0!) 800-783 Vlastni

won—a F*ur'afe Hanau-„ :| MII“ , |'.-1.“'- -\č.r.r*|

» ». ,
Il !

Oil: 784 Malb
34 367,44

784 40 Odslranénl maleb

59 784401801R00 obroušenlm 5 oprašunhu v mlsinosvech do 3.0 m n12 277 20000 20.00 5 544 00 800—784 RTS 16/11

60 nuozaamoo m2 20.00 4 911,34 800-764 RTS 101 H

„wmv-rnrn.- , 4

61 784402804R00 oškrabánlm na schodišti (] výšce podmzl do 3 8 m mZ 20,00 3 726 74 800-784 RTS 161“

.l'ír- . za 4 '- '_- :"-'! ..-, ‘\‘-‘. »:‘-‘.'1 "i"

784 41 Pilplava povlchu

784 411 Penetrace (napouéléni‘. podkladu

62 784191101R00 dlsperznl Jodnonasobna m2 20,00 B 636.07 BOG-704 RTS 1G." ||

“_ C- .: 1

> v _). , y

754 45 Malby L malll'sky'ch směsl

63 784195112R00 hlinkové. . 031103177 %, (Wow-\subnú m2 26.00 11 229,49 800-734 RTS 16! ||

:.— : .., „ru-v“

784 41 Připrava povrchu

784 41-2 Pcnalvacu (napoušlěnl) podkladu

64 7841117015100 m2 20,00 127,12 8007704 RTS1GJII  



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

Sv 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova

O: 01 Bytový dům na ul Kobrova č.p. 644/6

R: 59163601 C Nezpůsobilé výdaje

PL Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCeník. ka itola Poznámka uchazeče

GS 784115712R00 omyvalehe pro sádrokarton. bílé, dvomásobne
m2 6.35600 30,00 190 63 BOD-78d RTS 16" H„„I-___; I g»!

. '

DH: VN Vedle'šl náklad

6 000,0066 005121 R Zarimnr slavemšlé
Scubov 1 00000 5 000,00 5 000 00 ns 17m„na-wu . sm w:, al „ Dru v, | : -. “4 |" ;:m .*n'“ :whlv 1- „u „. s_n <.! nm i,-

67 005211040}! Užívání veřejných ploch a prosllanswi
Scum LCCGOO 1 000_00 1 campo r15 17m

[\an

»! v

[Í'Á— v 

 

           



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

  
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

18. 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

R: 59163601C1 Nezpůsobiié výdaje - ZTl

ííč. Crslo položky Název potožky
MJ množství com! MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCenlkI kam'ola Poznámka uchazeče

Dll: 3 Svislé a kompletnl konstrukce

3 780,001 346481112 Zaplantování rýh koramrckýrn ululivem
n12 10.80000 350.00, 3 780.00 Vlastní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

3 200.002 411387531 Zahatonovaní otvorů 0 25 m2 vo stropech a klenbách
kus 16 00000 200.00] 3 200.00 Vlastni,“ '._

* „,.,.n,

D11: 61 Upravy povrchů vnitrni

14 688,003 612403388 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou 1 SMS
rn 72 00000 120.00 E 640.00 Vlastní

4 612443541 letka ryb stěn maltou sádrovou štiky do 15 cm
m2 10.50000 560.00 5 04g gg vlastni

D11: 9 Ostatní konstrukce. bourání
24 807,205 952902110 Čráténi zametánlm v mlstnnstecn a chodbách

m2 72 00000 2.00 144.00 Vlastní:. :r‘w

'. u.. _r

6 972054341 Vybouránr on: stropy ŽB pl 0.25 m2. tl 15 cm
kua 1G 00000 230.00 3 680 00 Vlastni

7 974031154 Vysekani rýh 'er gd: crhalms 15 x 15 cru
rr 72 00000 110.00 7 920.00 Vlastni

8 978059531 Odsokánl vnrtřnrch obkladů stan nad 2 m2
m2 6400030 55,00 3 520 00 Vlastni.. „.

rumu;
9 979012112 Svisle“ doprava suti na výšku no 3 5m

( 6 32000 190.00 1 20050 was".“
10 979082111 Vnitrostavenrsmr doprava sutr do 10 m

t 6.512000 150,00 948,00 Vlastni
11 979082121 Příplatek k vnrtrost. dopravě suti za dalších 5 m

t 12.134000 15.00 189 60 Vlastnl12 979082318 Vodorovna doprava sutr a brr—ot po suchu do 6000 m
1 0.32000 100.00 632 00 Vlastní

13 979082319 Ptlplatek k vodor dopravě po suchu dalších 1000 m
1 25 28000 70,00 1 759.60 Vlastní

14 979086213 Nakládání vybouranycb hmot na dopravní prostředek
t 6.32000 600.00 3100.00 Vlaslm

15 979990001 Poplatek na skládku stavebni sutr
( 6.32000 260,00 1 643.20 Vlastní

Díl: 99 smvonlštnt přeaun hmot
1 859.9118 999281105 Píosun hmot Dto opravy a údržbu do výšky 6 m

t 3.71981 500.00] 1 859.91 Vlastní
DII: 713 Izolace to Iné

10 920,0017 R polární ucpavka po1ruhi E|45
kus 8 00000 360.00 2 980,00 Vlastnl

18 713571116 Požárně ochranná manžeta hl 60mm El 45. D 110 mm
kus 12.00000 070,00 8 340,00 Vlastni

,.; -r ,' " LN.—1

K fv
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

56 355,9019 721170955 Oprava-vsazenl odoocky, potmoi PVC hrdlnvé D 110 kus 400000 450,00 1 840.00 Vlastní„.;n- _,

_*„x „
20 721170965 Oprava - propolonl dosavadního potrubí PVC D 110

kus 4 00000 200,00 800.00 Vlastni

21 721171803 Demontáž potrubí 2 PVC do D 75 mm
rn 8.00000 5.00 40 00 Vlastní

_ r ' 1.1

r :"

22 721171808 Durnonta'ž. potrubí a PVC do D 114 mm
m 40 00000 15.00 600.00 Vlastní

—. _—|“|'._r4r_-\ .1"r-f_

4" _

ZJ 721176101 Potrubí HT p?iporovaci D 32 x 1.6 mm
m 4,CGCCO 110,00 440 00 Vlastnl

24 721176103 Potrubí HT phpolovací DN 50 x 1 8 mm
m 36.0000 120.00 4 320 00 V astnt

1-2' .? aha-1.1 «w

25 721176105 Polvubl HT pňpojnvacl D 110 x 2 7 mm
rn 8 00000 370,00 2 960.00 V astm'

':-'r.'4r'\ .1-4

25 721176113 Potrubí HT OdDadní svislé DN 50 x 1.8 mm m 24.000130 200.00 4 300.00 Vlastni
; , ,. , r- Jug

_t:

27 721176115 Potrubí HT odpadní svrsté D 110 k 2.7 mm
m 32.03000 300.00 9 600 00 Vlastní

», ."1.« Í“ iv'_'—'r»
'__ „Luu-,v

28 721194103 Vyvodonl odpadních výpustok D 32 x 1 B kus 8 00000 35.00 280 00 Vlastnr
. .— . . *;f .tu.: a „HW.

29 721194105 Vy./odm“ odpadních výpustuk D 50 x 1 5
kus 8.00001) 40,00 320.00 Vlastní

už.;r-r an: „„

30 721194109 Vyvedenl rxtpadrrlch výpustak D 110 x 2.3
kus 8.00000 00.00 480,00 Vlastni

1 :;z-_ an „..,

31 721290111 Zkouška tésrrostr kanalrzaca vodou DN 125 rn 10400000 10.00 1 040 00 Vlastní

32 R zachulávěrkn pro kondenzát klrmatrzaco podomrtkov HL 130 , DN 32 ks 8 0000 550,00 I1 400.00 V1as1n1

, .. .2 : . J vf. „, r'\1_u"rr „f.

33 725110814 Demontáž a zpětná montáž klozetů komburovanvch kus 8 00000 380.00 3 040.00 Vlastni

.' t ,'— <lř : lí l * r r

34 725210821 Demontáž a zpětna morrtaz umyvadel be7 vytnknvvch armatur kus 8.0COC0 370.00 2 960.00 Vlastní

_,._,._.'): 1071
'- „„

35 998721101 Přesun hmot pro vrrrtlnl kanalizacr, vysky do 6 m 1 0.08976 400.00 35 90 Vlastnl

3G 900RT4 st - nezmeřitetné práce či 17-15 Práce v tarríní tíidň 7,zedn:cká pomoc h 80.00000 230.00 18 400 00 Vlastni

Dil: 722 Vnitřní vodovod
55 113,86 .

37 722172913 Propojení plastového potrubí polyí D 25 mm kus 32 00000 60.00 1 920 00 Vlastnt

38 722172963 Vsazanl odbocky dn plast notrubr polyí. D 25 mm kus 16.00000 45,00 720.00 Vlastní

39 722174003 Potr vod PPR PN1G svar polytuz D 25 m 14400000 170,00 24 480.00 Vlastni

40 722176112 Montáž rozvodů : plastů polyfuz svařováním DN 20 111 14100000 100.00 14 430,00 Vlastni

,;'_,._|; t'_' ‘11. :.

41 722181213 Izolaco náv uková tl. stěny 13 mm vnrtínr průměr 28 mm m 72.00000 20.00 1 440.00 Vlastní

-,';..L„\ au,-,' 7S.;.»'.Z

42 722181215 ttzolace navloková tt stěny 25 mm vnrtrnl průrnér 28 mm rn 72.00000 40.00 2 880 00 Vlastní

V.,; „. 5-33;
":

43 722237122 Kohout kulow'vanitinl záv R25CD DN 20 kus 16 00000 200.00 3 200 00 Vlaslnl

": :_zt “_ 1 “»          



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

IS“ 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový darn na ul Kobrova č.p. 644/6

R: 59163601C1 Nezpůsobrlé výdaje - ZTI

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množslví cena / MJ celkem Cenik Cen.

soustavaCenlk. kagitola Poznámka uchazeče

44 722290226 Zkouška tlaku pouuhi závrlového DN 50
m 1414 00000 20.00 2 880 OD Vlaslnl

_ _ _ _.g

1 : :
45 722290234 Proplach ;: dezrnlekca vodovod potrubí DN 80

rn 144 00000 10.00 1 440 00 Vlastní

46 R uzamnóm

ks 32.001300 35.00 ‘ 120.00 Vlastni

47 998722101 Přesun hmnl pro vmir'ni vodovod, výšky do 6 m
l 2 11288 300,00 633 86 VlastnlDll: 781 Obklad keramické

43 775.0048 751101111 Vyvovna'nl podkladu mallou za SMS ll do 7 mm
mz 6400000 150.00 5 600.00 Vlaslm’

49 781415015 Mama? obkladů stén, pomvm lrvul 2012030x15 c'n X7G ("ex leprdloj FL (Spar hmota) m2 64 00000 300,00 19 200 00 vlastní.' _," w“

r><'.\„_

50 781419705 Prlulmsk za spárovacl hmnlu - plošně malta 014
m2 64 00000 10.00 1340 00 Vlastni, , -' : <%

„| ‘
51 781419711 Phplalok k obkladu slén za plochu do 10 "12 lednu

m2 54,00000 20.00 1 200.00 Vlasmn. =<.

‘11,,
52 597815 obkladačky pórovrnova dle výběru

m2 64 00000 200,00 12 800 00 Vlaslnl

53 998781101 Piesun nmu1 pro obklady kerammké, výšky do B rn
1 1.02600 250.00 255.00 Vlasmv‘DII: VN Vedlejší náklady

t 000,0054 VRNO Zuzana výrobní podmínky
Soubor 1 00000 50000 500 00 vlastnl55 VRN1 Oborová pluažxa

E nor 1,00000 500,00 500.00 ‘Jlasmi56 VRN2 Přesun stavebních kapam
Scuba! 1110000 50000 50003 wasmr57 VRN3 Mmoslnvamsw doprava
Snura-' 100000 500.00 500 00 Vlastni58 VRNJ ZafíLenl stavem.—Elo
Smrt-af 1 00000 500,00 500 DO Vlastni59 VRNS Provoz invostora
Samo: 100000 500_00 500_00 VIasIniso vRNs Komnrutaem‘ emnosmCD)
Scum: mason 500.00 500.00 Vlastm61 VRN7 Rozerva roznocru
Snum' 1 00000 500,00 500 00 Vlastni

            



Položkový soupis praci a dodávek

 

 

  
 

 

  

 
 

 

  

 

 

   

 

 

  

  

 

 

 

  

  

  

    

 

 

     

 
    

S' 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O' 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

R: 59163601C2 Neuznatelné nákIady- UT

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množstvl cena/ MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCeník ka itola Poznámka uchazeče

DII: 95 Dokončovacl konstrukce na pozomnlch stavbach
36 840.00

1 953802112R00 Montáž kommnvn v!oZky ohebná 130 mm. do 10 III vc vyč;Štěnl slávallcmh prúuucnú- průduchy m 52 00000 390,00 20 280 00 Vlastni
4x8 m

_ , , _

. . . I , ,

2 SPC1 Ocaiove chráručkyDNZOD—Z m prostup kmrtovodú půdou
m 8 00000 2 070.00 16 560 00 Vlastnl_, ._ *.:.„„_.,.__.__

Dlt: 97 Prorážení otvorů

34 246,303 3102362511200 Zazdlvka otvorů pl 0 09 m2 cihlanu tl zdi 45 cm
kus 8.00000 210.00 1 680 00 Vlastni

4 346244461R00

m2 22.40000 97,00 2 172.80 Vlastnl

. l'I1‘_v1~
.’,qi.+' .‘., 71 ._,r

5 411387531R00 Zanetonovani otvoru 0 25 m2 vo stropech a klenhách
kus 12.00000 060,00 7 920 00 Vlastm. . , | „, .

_,.- l-' .1 r._'t' In.»

6 97101133511100 Vyhourám otv zeď cihel pl 0 09 m2 t1.45cm Mvc
kus [) 03333 174_00 1 392.00 Wm",

* ' ' ' ' l v |

|. x_n _, ,

7 972054241R00 Vybourán otv stropy ŽB pl 0 OJ m2 tl 15 cm
kus 12 00000 216.00 2 592.00 Vlastm, , _:_ ._

I I l HI" 1 > ,

8 974031155R00 Vysokáni rýh ve m: cihelna 10 x 20 cm
m 112 00000 154,00 17 248 00 Vlastnl. _ -- * "I--‘

.I l v- I

, Wir- lvu-hw" _

9 979081111R00 OdvozSui. a vybour hmol na skladku do 1 km
1 4 96600 250.00 1 241,50 Vlastni

Díl: 723 antřnl Iynovod

119 460.4210 722160223R00 Potrubr z měď trub vc závěsů a Zed pr aci D 18I1 0
rn 32.00000 276,00 8 532.00 Vlastnl,_.,_,._, „.„_-„\,_„ _

11 7221602251100 Potrubl : měn trub vc závěsů a zed praol D 22.1,0
m 12 00000 312,00 3 744 00 Viaslnl

"I: |. nr.—u“ S". --

12 7221602261200 Potrubr z nad trub vč závěsů a Ind mací D 28110
m EODCCDO 350,00 21 DCD,00 lastm

II: I - u .v r

.r: | '—|'.—lr47. „*r—»

13 723120805R00 Demontaz potrubí svařovaného záwtového DN 25—50
m 160 00000 14,00 11 840 00 Vlastni14 723150368R00 Potrubí cnrámčky DN 25-65
kus 28.00000 402,00 11 255.00 vlastní

.|_' . ‘. i‘, «1 '

15 7231602041200 Pflqua k plynoměru závitová bez act—mu G 1
kus 8 00000 1 105,00 8 840 00 Vlasll‘l

v :1.-,'L'_‘."pi'.

16 723160334R00 l?ozpůrka pflpojky plynoměru G 1
kus 8.00000 266.00 2 “28.00 V :IsIIIiI. :::.../_

17 7231902021200 Přípojkaplynovodu trubky závltova černé DN 15
kus 8.00000 752,00 6 016,00 Vlastu:

_, . * |'—,

18 723190203R00 P polka plynovodu, trubky závitové černo DN 20
kus 800000 1 035.00 8 280 00 Vlastni

- * |—_".r '-‘ x _.,

19 723190251R00 \.lyvnmerla upevnůnl plynovodn. ch vypustek DN 15
kus 8.00000 226.00 1 808.00 Vlastnr

,: . '— r "*r ‘~,"I'— .-._

20 7231902521200 Vyvndoní a upevnňnl plynovodním výpustek DN 20
kus 8 00000 24100 1 928 00 Vlaslnl

, _, ..:.:— 4.3

21 723190901 R00 Uzavření nebo otovřenl plynovoho potrubl
kur. 8 00000 22.00 176 00 Vlastnr

*:. II'.-‘-1-I."I..I

22 7231909071200 odvzdušnění a napuštění plynového potrubl
n1 10400000 19.00 1 976.00 Vlastni

...: . .r. „:_— 1-„r.= „*+-':„*,—“m

23 723190909R00 Zkouška tlaková (\ yr‘oveno potIubI
kus 8 00000 177,00 1 41600 Vlastnl

24 723230127U00 Po|rst vsuvka G2Fk1+protin02 armatura
kus 1 00000 8150,00 8 150 00 Vlastni

"J; F: "L.,

25 723239101R00 Montaz piynovoduicharmatur 2 IaVIIy. G 1‘2
kus 8.03030 64,00 512.00 VIasIIII

26 723239102RT2 Montáž plynovodnich armatur, 2 zavrty G 354 včotnó kutovéhu kuhoutu kus 8 (10000 78.00 324 00 Vlastní
.rv'u't '-1'I*L"I'-'11v.

27 723239103RT2 Mania) plynovodnlch armatur 2 za'wty G 1 včetně kulového kohoutu kus 10 00000 86.00 1 376 00 Vlastnl

ZB 723239106R00 Montáž plyr'ovodnich armatuv, 2 závity, G 2
kus 1.000110 160.00 160,00 Vlastni

-..' .: , » L\‘_1:r'l||<.

29 723239106RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity G 2 vootné kulového kohoutu (HUP) kus 1.00000 890.00 890.00 Vlastni
.'~ '- :.: r '—*».>-,—.y

30 725610810R00 Damontáž plynového sporáku kus 8 00000 78.00 624 00 Vlastnl
.I’».’['i' -‘r..

31 725650805R00 DamomaZ těles otopných plynovým podokormich kus 16.00000 132.00 2 112 00 Vlastnl

.' * . -* : ;-.1 l.,—,* .I.’ ,N.

32 PK1 Kulovv kohout DN15- 5 integrovanou protruožárni a naduvůtokovou pojrstkou kus 800000 580.00 4 640.00 Vlastu:

33 PKZ
kus 8 00000 680,00 5 440.00 Vlastní

34 PU1
kus 12 00000 325.00 3 900 00 Vlastni

35 999723202800 Plesu“ hmot pro vnrtrui plynovou \ÝŠKY do 12 m % 1 791-11600 1,00 1 792.42 Vlastnl

Oil: 730 Ustřednl wpéni
11 880.00

     
 

 



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

  

 

   
 

   

 

   

 

     

8' 591636 Energetické úspory bytových domů ut. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dam na ul Kobrova č p. 644/6

|R_: 59163601C2 Neuznatelné náklady - UT

P—č. Číslo položky Název potožky
MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCenik. ka nota Poznámka uchazeče

36 904R02 st-Ikm.sky v ramcl mental praci revue komlnu Topná zkouška, ttakové zk . zaregutovant syst hod 72 00000 110.00 7 920 00 Vlas-ml

J7 BOAROJ H15-7kausky v ran—„cx monlaz was: Rovnze plynu, sen/rs uvedenl kotle do prot/371: hod 35,00CCO 110.00 3 960.00 VlastniDíl: 731 Kotelny

284 780,4438 K0101 Ptýnový kotel kondenzační . 6 6-24 kW průtokový ohrev TUV
kus 8 00000 22 340.00 175 720 00 vlastnl

,. . . , -t' : » . ,

39 Kolo: Regulator týdenní programovatemý pro kond kotel (dta vnitřní ten'otyy karat-1.52 kus 8 00000 1 000.00 8 000 00 Vlastní. ' \ I' 'I '.,

40 Kat" zakladnu Sada odkouřent pro koncentrtcký odvod Spulm a nttvod vzduchu z Šachty DNBO/‘IZS kus 4.00000 1 790.00 7 160 00 \llastm

tn; :

41 Kot15 Koleno 87DN80H25
kua B_ODCCD 947.00 7 570,00 Vlastní

42 K0113 Sada mo odvod snalin pružnou trubkou DNG3 vsazeno do komína zák! délka 12.5 m vč vymez kus 4 00000 7 360,00 29 Mt) 00 Vlastnikroužků

". -'1'.—_'t—.“.

43 K0119 Koaxvalnl potrubr DN80r125
m 26.00000 871.00 22 646 00 Vlastm“VIN“ v_n-p

“u_n-“v :_ttm

“ KotZD Sada pro koaxratnl odkouřenl plus 5 kmou sttschu
kus 4.00000 6 850.00 27 400 00 Vtastm,_ „ „“.—a „v .. „.

45 998731202R00 Přesaun hmot pm kominy. výšky do 12 m
% 3 838 44000 1,00 3 838.44 Vlaslnl

D": 734 AW

31 920.0445 734209103R00 Montáž armatur zavitových s tzá-rtam G 112
kus 16.00000 18.00 288 00 Vtastm

47 734209113R00

kus 64 00000 57.00 3 648.00 Vtastm'

48 734209114R00

kus 1600000 72.00 1 152 00 Vlastni
m' < t. ;' 'l-ř'ťfruži

. . _ ' “ PMP ' >1..-

49 7342091145173 Monmz armatur závitových se azsvuy G 314 včetně filtru kus s.cocoo 207.00 1 656 00 v nstni
. můj-t? .t »

4 ', ' ' .;“ .“47‘ 4 L.:-.—

50 734233112R00 Kohout kulový. vrut! -vnit|'_z DN 23
kus 16 00000 205.00 3 260.00 Vlastnř

. “rýmu-|x..

51 7342933121200 Kohout kUÍnvý vypo Štěcí DN 15
kus 15.00000 115,00 1 840 00 Vlastni

:|; , L- ,_ ** ».. 1

52 H02 Tarmostatrcka hlavtca kapalrnové čidlo M30“ 5
kus 24.00000 168.00 4 C32 00 Vlastní

„A: ‘71»

._,'._1-_ _

53 H03 Šrouboní svorně Cu15
kus 0400000 51.00 3 264.00 Vlastni

54 H04 Středová p
kus 8.00000 1 040.00 a 320 00 Vlasim

, ~r..;_; u

55 H10 UZavtracr a regutačrtl armatura (H-kus) rohová pňpojont těles na snmtnlm pr'tpotenlm kus 24 00000 163.00 3 912.00 Vlastni
'.v|.*—/'l' PA,—<,.:

., . ', :-0„ J.“'*_ n.2-

56 9937342011100 Prusun hmot pro armatury, výšky co 0 m
"ih 520114000 1,00 528 04 Vlastnl

D": 783 Nátěry

4 320.0057 783424340R00 Nátěr syntot potrub
m 120 00000 36.00 4 320.00 Vlaslnl

DH: 7B4 Malby
1 680,00

58 784422371R00 Malba vápo'má 2x t barva misln. do 3.6 m so začištónlm m2 56.00000 30,00 1 680 00 V1as1rn

Í-l ;  
   



Položkový soupis prací a dodávek

 
ts. 591636 Energetické úspory bytových domů ut Rokycanova a Kobrova

 
O’ 01

Bytový dům na ul. Kobrova č p 644/6

 
R: 5916360103 Nezpusobité výdaje - elektroinstalace

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

  

  

  

  

 

 

 

 

  
   

      

Pr.. CIslo potozky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Ceník Can.

. .

soustavaCenlk ka nota Poznámka uchazeče

DH: 0 Rovlze

13 020 001 38010001 Vychoz: 'evim nlekhoinsmlnco
nod 18 00000 40000 7 200 00 Vlaszm2 38010002 Vychozi 'ewzo hrcmosvodu
hod 15 00000 300,00 4 5110.00 Vlastnl3 38010003 Spoluprace s revtanm technIkI-Im
hmt D.CCUUG 220.00 1 320.00 VlastmDH: Odd" PSV SILNOPROUD

43 323,754 20001 PSV SI‘LNOF’ROUD Časový 10nd poloZuk
KI:/h 173 29500 250.00 43 323 75 VlastnlI-I-I Irr- ..:-.:;

' * * " .u ' ; .

r .I ,. » í I I I

„. „ , , „_ \ „ , ._

I- I „,. ._» 4 .

_ 't \ | 7 :.„-, " L JH

' ' 1 v '1

. \ „ | I I. ._ ,

A I I I; . I , ' ' I „' .

I I I- , . I I

,|/'\‘I'1l-.;£I'!11I .g. ’fili’. , ::.;„HA IT: 'Hu,

L' A'.« II I ' ', - . „'n-" ‘1 I.‘ <..

“1 v: v r l I I . I3

,* | l.’ I I I . t k , 1. '—.' . \

~I. , , II ||4| I.» „vvn _'_1':_

I I l *.: L I "

b, ' : * 173,1 *

I.1III I IIIJIJI _

H'r _ |—_.t|'. “. ' || ' . i..

" I 1_ ‘I; I 1. 'I l . I

|, I r ..

' 7'1 ;! .I

DII: Odd" SPECIFPSV SILNOPROUD
27 101,53

5 13230318 Ocel uholn k 25x25x3 0c10 000 A
kg 42 00000 25.00 ‘| 050.00 Vlastnl

6 14125321 Trubka KFOMSO A
m 9.45000 16,50 155,93 Vlaslnl

7 34564010 Krab‘cu 6455-114mn12 ~ B
kus 26.00000 6720 1 747.20 Vlastni

B 34571518 Klahlce KP 6712 B
kus 3400000 0.50 289.00 Vlastní

9 34571521 Kvabica univulz 1933- B
kua 42 00000 33.40 1 402,80 Vlastni

10 34571524 KmhICn KO 125E R
kurs 1 OUUUU 65.80 65 GO Vtagtnt

11 34574012 Llsla vkladaci ruznu provedem B
m 147.00000 34.40 5 056.80 Vlastni

12 35441925 Svorka zkusob SZ lano 116v12mm B
kus 1,00000 33.80 33.80 Vlastnl

13 35442071 Panska Cu uzamnov 20150-3x0 5-' 8
kus 800039 12.90 103.20 Vlastni

14 35442150 Svorka uzomnovam 32x29x2mm B
kus 800000 23,70 109.60 Vlastní

15 35711589 Skrln pfipoIkové (3 x GBA) A
kus 1 00000 5200.00 5 200.00 Vlastni

16 35825135 F'oIisr vykon PHD -63A noun Cu- A
kus 600000 110,00 660 00 VlaslnI’

17 56227001! Hmozdinka a B
kus 280 00000 0,60 171.60 Vlastnt

18 53541113 Sadra B
kg 12000000 4.80 576.00 Vlastnl

19 607512517 Prohpozarn: ucpavka A
kus 8.00000 1 MDD 10 430,00 Vlastnl

DH: Oddll PSV KABELY
24116.83

20 40001 PSV KABELY, Časový tond nnlnže hod 96 46733 250.00 24 116.83 vraaan

RI». cm r» . I '“rw'- v..—»»tz. 1, II; rn I-

P\::‘ ,I"I| ‘II' \l'»I-l _

*.IIHIS'“ ( ' t ' _ 1-3.. '

,.. Ít— m I M „| * *

r1 CH .v =II.!:*I1II v» I v ' . ‘-‘

„„ Lv._*,r„.-'_. . 1

..,: I.| I I II‘L‘WJI

I I "I II' II ' \ ‘ ' '   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

  

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

  

  

      

8: 591636 Energetické úspory by10vých domú ul. Rokycanova a Kobrova
O. 01 Bytový dům na ul. Kobrova č.p. 644/6

R: 5916360163 NeZpůsobvlé výdaje - elektroinstalace

17* » -
_ ,

P.č. 0le položky Název polozky

MJ mnozstw cena I MJ .celkem Cenik Cen.
.

soustavaCemk kam'013 Poznámka uchazeče

DÍI: Oddíl SPECIFPSV KABELY

42 442,6921 34111030 Kabel CYKY 30x15 mm2- B
m 14700000 11.00 1 617 DD Vlastm22 34111032 Kabel CYKY 3Jk1.5 mmZ— 8
m 588.00000 11.00 G 468.00 Vlasmi23 34111038 Kane! CYKY 3JXZ_5 man- B
m 404 25000 15.50 6 265 88 Vlastni24 34111073 Kabel CYKY SJxfi mmZ- E!
m 178 50000 74,20 13 244 70 Vlasmí25 34111090 Kabel Cl, 53111.5 mmZ‘

m 11025000 15.50 ' 700.88 Vlastni26 34111637 Kabel CYKY 3135025 mmZ- B
"\ 23.10000 347,30 B 022,63 Vlaslni27 34142338 V0d1c CYA 10 mm2 Islenazlmy- B
m 04 00000 19,90 1 671 60 Vlastnl28 34142339 Vodu: CYA 16 mm2 zelanozrury- B
m 105 00000 32.80 3 444.00 Vlastni

Dil: Oddíl PSV KOMPLETACE

2 827.0429 60001 PSV KO 1PLETACE Časový fond položek
hod 11.30817 250.00 2 827.04 vlaslnl

fl urn-1" :“ ..1 .-~1 1.1 .-, I' :.'-;

? I:":1„7 1!’111.-.-Lr1 I »V.

I 1 | 1‘ r \ ".y ' _ T 1 ‘

I v“ I 1" H , r, v

“; 1 1.1 ; i 1 I ' .) _

‘ F v _ l ( 4| \ -1 ' _

31s „ 1-1 ”1‘44? 1.

11 m , 1'1 -1.k.1'..-~. _ ' 3.2.251"

.11 m ISM—.r; ' 1’ »,-

1 .' » 1 , rr

Dil: Oddll SPECIFPSV KOMPLETACE
5 528 so30 34535543 Spinnc Jadnopolovy IPAA n.o. B

kus 1000000 61.40 014.00 Vlaslnl'31 34535702 Splnac smdavy IP 44 n o B
kus 2.00000 64,40 123.80 Vlastnl

32 34535773 Sumac senovy IPM n 0 B
kus 4.00000 80,80 322 40 V1aslnl

33 34535849 Dnutnavka onenmcm B
kus 4 00000 21.90 87 60 VlasIni

34 34535850 Kryt jednoduchy B B
kus 2 00000 26.70 53.40 Vlasmi

35 34535352 Kly! s popisnym polem zvvonku 8
kus S.C-CGGD 36.10 288.60 Vlastni

36 345358520 KM s pndwnou deskou 8
kus 4.03000 40,40 161,60 Vlastnl

37 34535853 anocuk jadnonasubny B 8
kus 22 00000 17.00 374 00 V aslni

38 34535860 $p1nac Jedwopo‘ovy 16N250V IP20 8
kus 200000 69,50 '39_UO V asmí

39 34535865 Splnac ra) 1/0 8
kus 12 00000 70.50 918.00 V asmí

40 34551441 Zafiuvka Jodn zap 16A1’250V IP20 B
kus 5.00000 66.20 659.50 Vlastní

41 34551476 Zasuvka Jean na powch s ocnr 8
kus 1.005130 865.30 865.30 Vlaslnl

42 34551524 Zasuvka 230v uzamykatelná
kus 1.00000 730.00 7:30 00 Vlastnl

43 34562775 Svorkovnice 01241 B
kus 100000 156,00 156,00 Vlaslni

DII: Oddll PSV SVITIDLA
11 554,17

44 80001 PSV SVITDLA Časový Iona položek
hod 46.21607 250,00 11 554,17 Vlastní

S ':‘1:x r'u-"nr „ . ~1?~’ 1-_'."7 \

4177017.“)

111 7 "

DII: Oddll SPECIFPSV SVITIDLA
18 058,60

45 34711340 Zmovka GOW crra E27 220V- 8
kus 32 00000 14.80 473.60 Vlasmi

46 34753110 Zarwka ko111paktn12GW B
kus 1.110000 56.00 56.00 Vlastní

47 34753111 Trubzce 26W 8
kuzi 14.00000 84.00 596.00 Vlastnl

48 34880211 Sv-lidb Zarovkove 1X4OW
kus 32.00000 155,00 4 960 00 Vlastní

45 34880212 Swltdin zar 1x26W|P44 senzor
kus 1 00000 903,00 903 00 Vlastni

50 34880213 Svmdlu zar 1x26\1'1'.1P20
kus 8 00000 469.00 3 752 00 Vlastni

51 34880214 8111111110 Ia! 1x26W.|P20
kus 6 00000 1 171.00 7 028.00 Vlastní

Díl: Odd" PSV HROMOSVOD
22 431,71

52 100001 PSV HROMOSVOD Časový fond uclozek
hod 89.72083 250.00 22 431.71 Vlastní

v" ‘o | : „1,3 : '1 : ~.7'1 17) 'II “"“ . 1‘11": 1"v".-1"

v '11 Hr * “&

šar- : 1 “1" :|“ .- 1 LT; I '

5m"— : ' “ .‘1 ali-' ' 1

* M. „   



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

     

||S_ 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
ro; 01 Bytový dům na ul, Kobrova Č„p. 644/6
R: 59163601C3 Nezpůsobllé výdaje - elektromstalace

F.C. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCeník. kapitola oznamka uchazeče

" '-1‘I " -'. :7' , Il f"

1 . . --: . .

. l n l - _ 1 : , » '

01131111 .E~.11|_‘1-. -1'rJ v

. v . : \ ' _

‘1 k - . 1 l .: 1J » ' '

“-1 „v -.- „ln-.en „|>-» , .. _ 1' ,2. „:

on: ouun SPECIFPSV HROMOSVOD
(; 353,00

53 15514225 Dre! FeZn :: 8 B
kg 53 13000 30.00 1 593.90 Vlastni

54 15614230 Dra! FeZn v 10 s
k; 10.00000 30.00 302 40 Vlaslnl55 35412900 shluk c pro emar: svodu B
kus 3.00000 5.00 15 00 Vlastní56 35441040 Tyc „macu JF’ZD ZCCDmm bez cs 8
kus 2 00000 197.80 395 60 Vlastní57 35441212 Dlzak 11m lyc: DJ B
kus 4 00000 35,00 140.00 Vlastnl58 35441425 Podpma ved do zdi PV03 250mm 8
kLS 40.00000 17,20 688 00 Vlastni59 35441490 Podpeva ved task ky1 F'V15120 8
kus 17.00000 31,70 538 90 VV:-1501160 35441560 Podnova ved lepenk k1 pvza a
kus 20 00000 9.60 192 00 mam;61 35441630 Uhulnlk och! OU vodrc GIG-12mm! E
kus 3 00000 115.20 345,60 Vlastní

62 35441840 Drzak ochr uhelmk DU? do ld! B
kus 0 00000 25.50 153.00 Viastnl63 35441660 Svorka ty: SJO1 020mm 8
kus 2.00000 27.70 55 40 Vlaslni

64 35441885 Svorka spo; SS lano dB-10mm B
kus 21.00000 9.40 197 40 Vlaslnv

65 35441895 Svorka pnpOJ SP1 (.164me B
kus 2 00000 10,00 20.00 Vlasuu66 35441905 Svorka pripoj SO dG-12mm 8
kus 3.00000 14.30 42.90 Vlastnl

67 35441925 Svorka zkuseb SZ lano d6—12mm E!
kus 3.00000 34,00 102 00 Vlastni

66 35441940 Svorka vodov ST 06 62' (16-12mm 8
kus 4,00000 35.50 142.00 vlastní

69 35441986 Svorka vcuov SR 02 30x4mm pas B
kus 6.00000 25,50 153 00 Vlaslm

70 35441996 Svorka vcdov SR 03 pasek/0642 8
kus 3 00000 26,50 79.50 Vlastni71 35442090 Zemun: tys ZT 20 2000mm! 8
kus 6 00000 199,40 1 106.40 Vlastnl

Dll: Oddíl PSV SLABOPROUD
13 910,0072 220260002 Krablce K:) 6712 n o

kus 11.00000 20,00 220 00 Vlaslnž
73 220260003 Klabice 1902 p o.

kus 2 00000 20,00 40.00 Vlastni
74 220260004 Krabico KO 97 p o

kus 8 00000 20.00 160.00 vlastni
75 220260008 Krahmo RZ 2

kus 1 00000 70.00 70.00 Vlastnl
76 220260551 Trubka PVC 16 mm p o

m 100110000 13.0) 1 300 00 V|a51ni
77 220260552 Trubka PVC 23 mm D O.

In 1010-3000 16.00 1 600 00 Vlasml
78 220270301 Vodu: AY 2,5 ul v hubnu

m 200,00000 4,00 800,00 Vlastni
79 220280220 Kabel JYSYY ZXŽXOB v Hub

"1 135 00000 8,00 1 080.00 Vlastni
80 220300001 Forma do delky 0,5 kab do 5x2

kus 8 00000 60.00 480.00 Vlaslnl
61 220320322 Monlaz zv lama

kus 1.00000 1 000.00 1 000.00 Vlastnl
52 220440513 Mon! suma—ho napajece

kus 1.00000 200.00 200 00 Vlasmi
83 220490043 Mon! byl slamca hlas.!u

kus 800000 150.00 1 200 00 Visamn
84 220730001 Mont “cast zasuvky PC

kus 8 00000 150,00 1 200 00 vlilSlI'H
85 2207300010 Mon! ucast zasuvky SAT

kus 8 00000 150.1” 1 200.00 Vlastni
86 220730222 Mont kab koaxzalmho

m 14000000 12.00 1 080.00 Vlaslnl
67 2207302220 Mom kab dalopvaho

rn 140.00000 12,00 1 680 00 V aslnl

Díl: Oddíl SPECIFPSV SLABOPROUD
25 313.5088 34121049 Knhel JVSYV 2:03:05 mm El

m 141 75000 10,00 1417 50 V nslní
89 34146510 Vodlc AY 2 5 mmZ cemy— B

m 210 00000 1,70 357.00 V1z|s1nl
90 34149600 Kabel koaxmlm B

m 14700000 8.00 1 ' 76.00 Vlastni
91 34149601 Kabul FTP cat 0 3

m 147.00000 11.00 1 617.00 Vlaslnl
92 34571063 Trubka 1423” B

rn 105.00000 17.40 1 827.00 Vlaslnl
93 34571071 Tluhka 141011 E

m 10500000 12.90 1 354 50 Vlastní
94 34571511 Krabice KP 6712 B

kus 11 00000 8.50 93 50 Vlastní
95 34571522 Krabice KO 97- 8

kus 8 00000 19.20 153 60 Vlastni
96 34571544 Krabice RZ 2 E

kus 1 00000 330.00 330 00 Vlastní
97 34571552 Vlcko KO 97‘ 5

kus B 00000 10.00 80.00 Vlaslní
90 34571550 Krahlca 1902 vr. Hks svorek WAGO A

kus 2.00000 75,00 150.00 Vlastní
99 35716112 Tablo zvonkovo vc.n| vralneho A

kus 1.00000 7 200,00 7 200.00 Vlastní
100 3822661 El zamek A

kus 1.00000 613.00 613.00 Vlasml
101 38226700 Silovy napajec B

kus 1.00000 1 730.00 1 730,00 Vlasmi
102 38227001 Domem telefon 8

kus 8 00000 550,00 4 400 00 Vlastně
103 35457005 ZHsuvka SAT B

kus 8 00000 195.60 1 564.80 Vlasmi

104 38457006 Zasuvka PC 5
kus 8.00000 156.20 1 249.50 Vlaslnl

Dll: Oddll PSV ZEMNI PRACE
3 097,75

105 460200164 Kabel ryhys 35 hl 80 zemd m 15.00000 180,00 2 700.00 Vlastní
106 460300006 Hufnani zonrny do 20 cm

m'J 4.20000 45,00 189.00 Vlaslnl

107 460420001 Zn kab 102 bez zak! 3515 cm zem
m 15.00000 20.00 300.00 Vlastni

105 460560164 Zahoz ryhy 5 35 cm hl 80 cm zemd m 15.00000 35,00 525,00 Vlastni

109 460620014 vaxzomi uprava lumnu zen14
m2 5 25000 35,00 183 75 Vlastni

Dll: Oddíl POPLATEK
5 312.30

110 50435105 Poplatek za okoíoglckou likvidaci
kus 4700000 8,40 394 80 Vlaslni

111 50435106 Poplatek la ekofogickou hkvrdacl kus 47.00000 2.50 117 50 Vlastni

112 50435107 Poplalek ID oknbgickou hkvldacx kus 1.00000 4 800.00 4 800.00 Vlastní

Díl: Oddíl HL.III-HZS
90 850,00

113 50435100 Elize nespecchkovane prace,
hod 14.00000 220.00| 3 080.00 Vlastnl

     



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

        

5“ 591636 Energetické úspory bytových domů ul. Rokycanova a Kobrova
O: 01 Bytový dům na ul. Kobrova (:,p. 644/6

& 59163601 C3 Nezpusobllé vydaje - elektroinstalace

P.č Číslo položky Název položky
MJ množství cara / MJ celkem Ceník Cen.

soustavaCeník, kagitola Poznámka uchazeče

114 50435101 Eliza nespecalrkovana prace
hod 26 00000 220,00 5 720 00 Vlastm115 50435102 Koordvnacu place 3 mvasloram
hod 8 00000 220.00 1 760.00 Vlasim116 50435103 Vypnuu myelne NN vozvndno sne
nou s_mogo 250,00 ' 500 00 wast".117 504351030 ucast pmmmxu CEZ
hcd 5.00000 1000.00 5 000 00 „mm;

118 50435104 Demontaze elektromstalace
hod 128 00000 210.00 26 080.00 Vlastn—119 50435105 Demnntazo Slaboproud
hod 46 00000 210.00 9 660.00 Vlastnl120 50435106 Damnniaze hvon‘osvod
hod 35.00000 210,00 7 350 00 ‘J'astnl121 50435107 Uvedenl do provozu sxgnahzacn ch
hod 6.00000 220.00 1 760 00 Vlastní122 50435108 Dnmonlaz puvcrlm polistkovo sknne
hod G 00000 210.00 1 260.00 Vlastní123 50435109 Domontaz z venkovni 201 a nova
hod 60 00000 210.00 12 600.00 Vlaslm1Z4 50435110 Demomaz I venkovm [m a nove
hod 60.00000 210.00 12 600,00 Vlaslnl125 50435111 Demonlaz ouvodm bytove rozvodnice
hod 3.00000 210,00 1 680 00 Víaslnion: Odd" HSV STAVEBOPRAW

13 200.00126 611401111 Oprava onhtek stranu do pl [) 09m2
kus 12 00000 110.00 1 320.00 Vlastni127 612401191 Oprava o*mtky Dl do 0 09m2
kus 36 00000 80,00 2 680.05} Vlastni128 612401391 Oprava omllky pl do 1m2
kus 3.00000 340,00 1 020 00 Vlaslni129 612403399 Hruba vypln ryh vu stenacn
m2 10.00000 300.00 3 000 00 Vlastní130 612423531 Omll ryh sten 515cm vap sluk
ml 10 00000 460.00 4 600.00 Vlastni131 999281111 Presun hmot do vysky do 25m

1 100000 380.00 380.00 Vlastníon: Odd" PSV MALBY
a 340.00132 764402801 Oskrab maleb

m2 72.00000 15.00 1 080 00 Vlasmi
133 784411301 Malba

m2 14400000 40,01 5 750.00 Vlaslnl
DÍI: Oddll HSV SEKANI

30 650.00134 971033131 Otvor dgcm ZdI cl "15cm
kus 24 00000 55.00 1 320,00 Vlaslnl

135 971033151 Ohio! dgcm mi ci1l45cm
km 52 00000 100.00 5 200 00 Vlasti-||136 972054241 Olv OOQmZ slvopy klenby bz l|15cm
kus 8.00000 380.00 3 040 00 \'lasini137 973031151 Vyklunky ve zd: cn mv mvc pl 0251112-
n13 0 20000 4 500.00 000.00 Vlasmn

138 973031616 Kapsy Zdi Cl spank 10x|ox5crn
kus 1600000 35.00 5130.00 Vlaslm

139 9730316160 Kapsa ve zdwu p.100mm
kus 140 00000 40.00 5 600,00 Vlastnl

140 973031619 Kapsy zdi ci spalvk 1fix|5xiocm
kus 100000 60,00 6000 Vlastni

141 974031121 Ryhy zdl cn 3x3cm
rn 25000000 45.00 11 250 00 Vlasim

142 974031122 Ryhy zdl r:: 3x7cm
m 20.00000 5500 1 100.00 Vlfislni

145 979010000 Poplla ulozeni sul!
1 ‘l 20000 380.00 456.00 Vlastní

144 979011111 Sv|s doprava sun prve podlazi
! 1 20000 220.00 204,00 Vlastnl

145 979081111 Odvoz sul na skladku uo1km
! 1 20000 450.00 540 OO Vlaslnl

145 979081121 Odvoz aut na skladku zkd 1km
km 40.00000 14.00 .560 00 Vlastni

DH: Oddll ROZVADECE

155 000.00147 35714513 Rolvodnico PSO
kus 100000 22 000.00 22 000.00 Vlasmi

148 35714515 Rozvodnice RE1 n R62
kus 2 00000 17 000.00 34 000.00 Vlastní

149 35714520 Rozvadmce RSS
km: 1 00000 18 000.00 15 000,00 Vlastnl

150 35714522 Rozvodmce RB
kus 3.00000 12 000.00 96 000 00 Vlastni    



PPL/20,94 c”. \3

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Odbor stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Vaše značka:

Ze dne

Č. j.: RaB/Ol 199/ 1 7/SŘDaŽP/Tom Statutární město Ostrava

Sp. Zn.: S-RaB/OOOOó/l 7 městský obvod Radvanice a Baltoviee

Těšínská 87/281

Vyřizuje: Věra Tomášková 716 00 Ostrava - Radvanice

Telefon: 599 416 141

E-mail: vtomaskova©radvanice.ostrava.cz

Datum: 23. 2. 2017

SDELENI

Stavební záměr „Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova“

v Ostravě - Radvanicích“

Dne 30. 12. 2016 podalo statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská

87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice, IČ: 00845451 pod č. j. RaB/00006/1 7/SŘDaŽP, žádost o vyjádření ke

stavebnímu záměru “Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova stojících na

ul. Kobrova 557/1 stojící na poz. parc. č. 1167, Kobrova 646/2 stojici na poz. parc. č. 1181, Kobrova

578/3 stojící na poz. parc. č.1168, Kobrova 645/4 stojící na poz. parc. č. 1180, Kobrova 579/5 stojící na

poz. parc. č.1171, Kobrova 644/6 stojici na poz. parc. č. 1172, Rokycanova 641/1 stojici na poz. parc.

č.1185, Rokycanova 642/3 na poz. parc. č. 1177, Rokycanova 643/5 stojící na poz. parc. č. 1176, vše

v k.ú. Radvanice“.

Jedná se o sanaci výše uvedených bytových domů za účelem snižení jejich energetické náročnosti. V rámci

zateplení obálky budov bude opravena hydroizolace spodní stavby. Bude proveden odkop zeminy od

sutere'nního zdiva, dojde k výměně stávajících sklepních oken za nová plastová. Před okna budou osazeny

nové ocelové mříže z tahokovu. Bude vybourán stávající přístupový chodník v rozsahu 1,50 m od budovy

včetně vybourání stávajícího schodu před vstupem do domu. Před vlastnim zateplením objektu budou

stávající omítky oklepány. fasáda očištěna tlakovou vodou a následně bude provedena hloubková penetrace

stěn. Zateplení střechy bude provedeno v úrovni podlahy půdy pomocí minerální izolace kladené do

dřevěného roštu, následně bude proveden záklop z OSB desek tl. 12 mm. Dále bude provedeno zateplení

stěny schodiště na půdě pomocí šedého EPS tl. 200 mm s povrchovou úpravou a vybílením. Strop schodiště

bude zateplen volně ležcnou minerální izolací kladenou ve dvou vrstvách tl. 2 x 160 mm. Stávající střešní

plechová krytina bude odstraněna včetně stávajícího bednění, na krokve bude uložena pojistná difúzní fólie a

kontralatě, následně bude položena nová plechová velkoformátové krytina na nove lat'ování. Stávající střešní

okna budou nahrazena novými střešními okny bez prosklení v místě komínových těles, které budou sloužit

jako střešní výlezy. Nová elektroinstalace bude provedena ve sklepních prostorech a nově budou provedeny

rozvody k bytovým rozvaděčům. V bytech, ve kterých ještě nejsou instalovány plynové kotle, bude

provedeno osazení nových plynových kotlů a s tím souvisí i nový rozvod ústředního vytápění.

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Baltovice, odbor stavebního řádu, dopravy

a životního prostředí jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební

zákon"), podle ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů, podle obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 čl. 22 e), (Statut

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/2 www.radvaniceestravacz
Císlo účtu



2/2

města Ostravy), ve znění změn a doplňků, sděluje, že po přezkoumání podání, stavební úřad dospěl
k závěru, že se jedná podle § 103 odst, 1 písm. c) stavebního zákona o udržovací práce a dle § 103 odst.
1 písm. d) stavebního zákona o stavební úpravy, kterými se nezasahuje do nosných konstrukcí stavby,nemění vzhled stavby ani způsob užívání, nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí a provedení
nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o stavební úpravy stavby, která je kulturní
památkou, atedy tyto stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují stavební povolení ani ohlášení
stavebnímu úřadu. Podle § 79 odst. 6 stavebního zákona stavební úpravy a udržovací práce nevyžadují
územní souhlas ani územní rozhodnutí o umístění stavby.

 

Věra Tomášková

referent stavebního úřadu

Na vědomí:

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava -
Radvanice, odbor majetkový, bytový a investic

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice |Č'008f15 451 DIČ cz 00845 451

www.radvanice_ostrava.cz Clslo učtu_



7
7
1
5
A
L
O
H
A

co
.
4

Č
a
s
o
v
ý
h
a
r
m
o
n
o
g
r
a
m

p
r
a
c
í
-
p
ř
í
l
o
h
a

č
.
4
k
S
O
D

E
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
ú
s
p
o
r
y
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
ů

u
l
i
c
e
R
o
k
y
c
a
n
o
v
a

a
K
o
b
r
o
v
a
v
O
s
t
r
a
v
ě

-
R
a
d
v
a
n
i
c
í
c
h

Č
á
s
t
4
p
ř
e
d
m
ě
t
u
v
e
ř
e
i
n
é
z
a
k
á
z
k
y

-
K
o
b
r
o
v
a
6
4
4
/
6

P
ř
e
v
z
e
t
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

M
o
n
t
á
ž

l
e
š
e
n
í
d
e
m
o
n
t
á
ž

S
a
n
a
c
e
s
u
t
e
r
é
n
n
í
h
o
z
d
i
v
a

í
f
a

'
o
k
e
n

E
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

U
T

Z
T
I

i
z
o
l
a
c
e
s
u
t
z
d
i
v
a

w—NMÝl-DGDNQ  Doba
r
e
a
l
i
z
a
c
e

d
í
l
a
:
7
0
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
c
h
d
n
ů

2
.
£
7
3
7
3
9

-
7
y
w

/
8

'
—
3
7
.

7
2
,
2
0
7
8

V
y
p
r
a
c
o
v
a
l
:

I
n
g
,
V
l
a
d
i
m
i
r
S
l
o
n
k
a

 

V
O
s
t
r
a
v
é

3
.

1
+
.

'
,
Č
Í
“
7
%
;
Š



......
. 232252044 „É- 0’

 

EVROPSKÁ UNIE
MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj Ag,—_- PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program

ROZVOJ CR 

Čestné prohlášení — využití subdodavatelů

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě — Radvanicích

Část 4 předmětu zakázky - Kobrova 644/6

 

zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Radvanice a Bartovice

sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

IČO: 005 45 451

Dodavatel: SLONKA s.r.o.

Sídlo nebo místo podnikání: Nádražní 142/20, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 26852659

 

Jako osoba oprávněná jednat jménem dodavatele tímto vsouladu se zadávací dokumentací výše

uvedené veřejné zakázky čestně prohlašuji, že

výše uvedený předmět veřejné zakázky nepředpokládáme plnit poddodavatelem.

VOstravě dne ;) Š 207er

 

Ing. Vladimír Slonka, jednatel


